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ATA DE REALIZAÇÃO DO CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 
Sl-CP003/2024 

Aos doze dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, às nove horas . reuniram-se 
o Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Nova Russas e respectivos membros 
da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n 143/24, a fim de realizar os 
procedimentos da Sessão alusiva Concorrência pública acima mencionada, de acordo 
com o edital e seus respectivos anexos, publicados em trinta dias do mês de abril de dois 
mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei n° 14.133 de l de 
abril de 2021, referente ao Processo Administrativo n2  00007.20240404/0003-84, para 
realizar os procedimentos relativos à Concorrência pública n2  Sl-CP003/2024. 

Modo de disputa: Aberto e fechado 
Objeto; PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE, 
CONFORME CONTRATO DE REPASSE N2952779/2023 E PLANO DE TRABALHO 
N1090933-38 

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas 
no edital. 

PROPOSTAS RECEBIDAS 

CNPJÍCPF IORNF.CEDOR MFJEPP VALOR (R$) DATAJHORA 

17.631.977/000I-00 CONSTRUTORA SECON LiDA SIM 3661.721,56 06/05/2024 
14:46:47 

16À42n4/0001-7I DUVALE PROJETOS É CONSTRUÇÕES NÃO 4.507.029,29 06/05/2024 
EIRELI-ME 14:49:35 

37.278.872/0001-26 EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS SIM 3.853.510,04 06/05/2024 
LTDA 14:51:38 

48.336399/0001-65 1 C v CONSTRUCAO CIVIL LTDA SIM 4.099.478,77 06/05/2024 
15:08:19 

45.687.486/0001-16 1.F sERvicos URBANOS LTDA SIM 4.219.346,57 
15:5236 

37.452.665/0001-46 REAL SERVICOS EIRELI SIM 	- 4.554.976,41 07/0512024 
07:44:58 

31.04829710001-99 P3 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA SIM 4.075.505.00 07105/2024 
0&S5:09 

1t445.164/0001.98 5 N DOS SANTOS SIM 4.598.101,12 07105/2024 
11:41:08 
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12.049.385M001-60 Ac;UIA CONSTRUCOES E NAU 4.650.000,00 
INCORPORACOES LTDA 

46.322.785/0001-10 WE EMPREENDIMENTOS LTDA SIM 4.000.055,00 

45.022.575/0001-43 G K ENGENIIARIA E SOLUÇC')FS LTDA SIM 4.411.135,04 

27.841.31710001-07 ANCORA CONSTRUCOES LOCACOE.S NÃO 4.183.38623 
EIRELI-ME 

07.742.263/0001-15 CAUÍPE CONSTRUCOES E NÃO 4.483.055,72 
EMPREENDIMENtOS EIRELI 

35.231.337/0001-94 SILK LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA SIM 4.315.000,00 

22.594.152/0001-00 X7E EMPREENDIMENTO LTDA SIM 3.800.712.90 

42.279.368/0001-80 IBISERV LOCACOES E EVENTOS EIRELI SIM 4.411.135.05 
ME 

46.521.451/0001-75 IF3EMPRF.ENDIMENTOS I.TDA SIM 4.411.135,04 

34.630.504/0001-07 ESTRELA GUIA CONSTRUCOES E SIM 4.459.082,16 
SERVICOS IMOBII.IARIOS LTDA 

09.247,22410001-77 COMAR - CONSTRUCAO LOCACAO E NÃO 3396.034,00 
REER1GERACAO LTDA 

40.734,5801000145 SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA SIM 3.883116,73 

04,597.1241000I-57 HABI'rEENCENHARIAEIRELI SIM 3.787.822,49 

03.077.025/0001-81 ARC'I'URO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS SIM 3.643,981,12 
LTDA 

,33.147.46~1-73 J. II. S. SERVICOS E OBRAS EIRELI SIM 3.691.928,25 

00.375.7921(n) 1-89 CONSTRUTORA ALVES MACHADO LTDA NÃO 4.214.712,01 

13.997. 118/0001-88 PRIME EMPREENDIMENTOS, 
INCORPORADORA E SERVICOS LTDA 

SIM 4.459.082,12 

02380.232/0001.48 CALDAS & FURLANI ENGENHARIA LTDA NÃO 4.458.730.82 

49.784.l8libOOI-50 NOVERGA CONSTRUCOES E SERVICOS NÃO 4.794.712,01 
LTDA 

08/05/2024 
1133:23 

08€03/2024 
14:58:41 

09/05/2024 
13:17:45 

09/05i'4 
13:23:02 

10/03/2024 
10:49:38 

131092024 
19:30:23 

14/05/2024 
10:37:22 

14/0512024 
10:46:97 

14/0512024 
14:44:12 

15/05/2024 
12:32:38 

1510512024 
18:44:21 

21/0512024 
17:49:02 

22/05/2024 
10:30:00 

22/05/2024 
10:35:41 

221050024 
14:08:04 

22/05/2024 
14:26:37 

22/05/2024 
16:52:36 

23/05/2024 
22:42:20 
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33.278.617,0001-22 CONSTRLJI'ÜRA MORAES LTDA. SIM 

50.904.313/0001-42 P11 EMPREENDIMENTOS I.TDA SIM 

10.923.326/0001-44 MAREA LOCAÇÃO E SERVIÇOS LIDA SIM 

33263.607/0001-13 W BRAGA CONSTRUCOES EIRELI SIM 

02.200.917/000I-&S COPA ENGENHARIA LTDA NÃO 

29.247.685'OOOI .57 31 CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA SIM 

06338.660/0001-02 MEMP CONSTRUCOES LTDA SIM 

97.529.346/0001-13 : NO1eSIiDa Locação e Serviço LTDÃ SIM 

03.788.02410001-45 STAfl- CONSTRUCOES E EDIFICACOES E SIM 
SERVICOS IMOBIIJMUOS LTDA 

20160.697,0001 -7 tECIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA SIM 

21.264.939/0001-33 PMG CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA NÃO 

19.363S83è'0001-59 START CONSTRUcOES E LOCACOES SIM 
LTDA 

13357.613/0001-76 L.0 PROJETOS E CONSTRUCOES LIDA SIM 

50.484.244/0001-65 CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SIM 
SERVICOS LTDA 

24.916240/0001-07 RAMALHO SERVICOS E OBRAS EIRELI SIM 

35764.482/0001-€0 SERVI CONSTRUTORA E SERVICOS DE SIM 
IRANSPORTE EIRELI 

00.079.526/0001-09 BWS CONSTRUCOES LTDA NÂO 

09042$93i000IO2 VKCONSTRUÇÕESE NÃO 
EMPREENDIMENTOS LTDA - ME 

49.234.807,0001-88 2M EMPREENDIMENTOS LTDA SIM 

9% 

4.075.50 

4.195.373,00 	03,06/2024 
16:08:08 

4.080299,92 05~4 
190t37 

4.555.122,85 	07,06(2024 
1t33:56 

4.794.712,01 	07/0612024 
11:31:36 

4.123.452.33 	07/06/2024 
1S:37:39 

3.859.263,70 	07/06/2024 
15:54:35 

4.123.328,41 	07/06/2024 
15:58:14 

3.835.487.21 	07/06/2024 
16:29:37 

3.976.489,00 	09/06/2024 
14:48:36 

0,00 	10/06/2024 
08:34:19 

4.400.000.00 	1a&2024 
09:05:59 

4.027.558,08 	10/06/2024 
09:37:44 

e 	4.794.712,01 	04106/2024 
16:36:59 

4.602.92353 	06/06(2024 
08:54:28 

4.219.346.56 	06/06/2024 
09:25:32 

4.650.870,65 	06/06/2024 
10:53:54 

4.794.712,01 	06/06/2024 
15:16:55 

4.159.412,67 	07/06/2024 
09:07:36 
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17.874.427/0001-11 ARAWO BATALHA SERVICOS E NAU 
CONSTRUCOES - EIRELI 

05.736.096/0001 -74 JUE-CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA SIM 

50.853.4S3i0001-74 CONSTRUTORA GARCIA MAGALHAES SIM 
LIDA 

32.788.02~1-32 RPS- CONSTRUCÃO DE EDIPICIOS E. SIM 
PROJETOS LTDA 

43.570.564/0001-72 ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS SIM 
LTDA 

05.162341)0001-87 P2 ENGENHARIA E CONSTRUCAO CML NÃO 
LTDA 

07.930.565/0001-17 3DCONSTRUCOES LTDA SIM 

25.238.571/0001-90 ESTRUTURAL ENGENHARIA 1 NÂO 
CONSTIWÇÂO LTDA 

31.139.889/000116 MINERVA SER VICO5 E CONSTRUCOES SIM 
LTDA 

04.854.223/0001-77 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA SIM 

63.551.378/0001-01 ELETROCAMPO SERVICOS E NÃO 
CONSTRUCOES LTDA 

10.905.621)0001-76 GUANABARA CONSTRUCOES. SIM 
TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 

39.907.624/0001-22 ARAWO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES SIM 
ELRELI 

28.880.174/0001-05 BRUNO ABRE!) BASTOS-ME SIM 

36.173.074/0001-77 MI? SERVICOS DE cONSTRUCAO DE SIM 
EDIFICIOS E LOCACAO DE 
EQUIPAMENTOS LTDA 

17.178.049/0001-31 MARX SERVIÇOS LTDA NÃO 

49.297.100/0001-10 LM SERVIÇOS & CONS1RUÇÕES LTDA SIM 

42.496.541/0001-00 V NOGUEIRA DA CRUZ LTDA SIM 

10.477.919/0001-24 DATERRA CONS1RUCOES £ SERVICOS NÃO 

3.883.716,72 

4.243.320,12 

3.941.253,27 

4.794.712,01 

10/092024 
13:3t22 

10/06/2024 

10/06/2024 

10/06(2024 

15:34:53 

16:16:04 

16:26:39 

4.370.379,99 	10/06/2024 
17:04:10 

3.835.769,60 	10/06/2024 
17:05:23 

4.080.299,92 	10/06/2024 
21:12:31 

3.835.698,00 	10/092024 
23:41:34 

4.554.976,41 	1110612024 
00:03:15 

4.794.712,01 	11/06/2024 
08:13:18 

1835.769,00 	11~24 
08:17:13 

4.794.712,00 	11/06/2024 
08:21:58 

4.076.000,00 	11)06/2024 
08:53:51 

4.100.000,00 

0.00 

4.411.135,04 

4.554.976.00 

11/06./2024 

11/06/2024 

11/06/2024 

11106/2024 

09:05:11 

10:24:53 

10:33:11 

strnpenho 
4ResStada6 

4.075S84,68 

3.979.610.96 

10/06(2024 
14:55:45 
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18.318.446/0001-24 

46.895.470/000197 

49.461.895/0001-50 

coNsmtu'TORA MONTE CRISTO LTDA 

VICO IAS[ VIANA NASCIMENTO 
TRUCIÇCAR 

VX EMPREENDIMENTOS E 
CONSTRUCOES LTDA 

va Russas 
1,11! 	;,;RA  

EIRELI 

NÃO 	4.267.293,69 11/06/2024 
11:07:31 

SIM 	4.100.000,00 1110612024 
11:19:49 

SIM 	4.085,094,63 11106/2024 
11:24:55 

NÃO 4.080.299,92 11/06/2.. 
11:37:23 

NÃO 4507.610,07 13/06/2024 
11:41:56 

1 	NÃO 	4.099.478,77 11/06/2024 
11:44:38 

SIM 	4.109.068,19 11/06/2024 
12:02:50 

SIM 	4.104.273.48 11/06(2024 
1205:37 

SIM 	 0.00 11/06/2024 
13:29:37 

SIM 	4.075.50500 11/06/2024 
13:30:42 

SIM 3 835 769,60 11/06/2024 
13:41:38 

SIM 	4.794.685,27 11/06/2024 
14:14:13 

SIM 	4.631.691,80 1Li06/2024 
14:23:46 

SIM 	3.835.769.61 13/06/2024 
14:32:30 

SIM 3.643.981,13 11/06/2024 
14:38:31 

NÃO 	4.123.452,32 11/06/2024 
14:38:34 

SIM 	4.027.558,09 11/06/2024 
14:40:15 

SIM 	3.979.610,97 11/06/2024 
14:43:45 

SIM 	4.080.404,00 11/06/2024 

®®Otxeteiturbdenousvusan 

18.640.470/000145 AVAM SERVICOS I.TDA 

15.450.902/0001-05 N E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 

20.732.519/0001-71 ECOl'rA ENGENHARIA E 
EMPREENDIMENTOS EIRELI 

17.555.669/0001-42 COLINAS CONSTRUCOES TRANSPORTES 
£ SERVICOS EIRELI 

07.501.407/000 1'41 - CONPAHT CONSTRUTORA HOLANDA 
1 IDA 

22.456.06310001-90 

51.055.599/0001-00 

812 EMPREENDIMENTOS LIDA 

LEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

40.219.546/0001.52 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

23.530.9:33/0001-96 MIX CONSTRUCOES EIRELI 

18.635.562/0001-77 N  CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

07.615.7169®í-7i MEDEIROS CONSTRUCOES EjÍRVICOS 
EIRELI 

19.959.003/0001-85 ENERCY SERVICOS EIRELI 

47.765.663/0001-60 MIA COMERCIO E SERVICOS LIDA 

10.89&08410001-O8 EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES E 
SERVICOS LIDA 

22.187.94441001-52 MAESTRIA EMPREENDIMENTOS LTDA 

5&64t1aU001-52 MONTEIRO 1 CONSTRLJCOES LIDA 
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SIM 4.003.584,53 	1110612024 
14:55:37 

SIM 4.013.173,95 11/06/2024 
14:59:45 

NÀO 4.339.214,37 11)06/2024 
15:01:30 

SIM 4.075.505,21 	11)06/2024 
15:06:08 

NÃO 4.746.764,88 11/06/2024 
15:12:51 

SIM 3.835369,60 11/06/2024 
15:37:34 

NAO 4.650.870,65 	11/06/2024 
15:45:44 

SIM 4315,240,81 	11)0612024 
15:52:44 

SIM 4.746.764,89 	11/06/2024 
15:58:51 

NÃO 4.794.712,01 	11/06/2024 
16:28:47 

SIM 3.649.543,72 	11i06/2024 
16:34:04 

SIM 3.848.664,00 	11106/2024 
17:03:06 

SIM 3.884113.23 	11106/2024 
17:24:14 

SIM 4.123.184,34 	11/06/2024 
17:33:35 

NÃO 4.794.712.00 	11/0612024 
18:01:38 

SIM 3.883.716.00 	11/0612024 
18:28:55 

SIM 4.267.001.76 	11/06/2024 
18:30:43 

SIM  4.267.293 68 11/06/2024 

1 

o 
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28.323.363/0001-87 VETOR OBRAS DE ENGENHARIA FIRELI 

40.182.34210001-94 CONSTRUTORA OMEGA LIDA 

48,355.146/0001-86 QUALITY F.MPR.EENDIMENTOS LTDA 

04.302.2100001-95 A TI. CONSTRUCOES E SER VICOS LTDA 

48.204.138/0001-39 W1IFPEC EMPRENDIMENTOS LIDA 

09.425.042/0001-49 CONSTRUTORA CHC LTDA 

&534.617i0001-52 CONSTROL ENGENHARIA LTDA ME 

14.858.30110001-65 R. R. PORTEL.ACONSTRUCOES E 
LOCACAO DE VEICULOS LTDA 

35. 13L683/0001-09 NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 1 
LTDA 

09.245.019/0001-72 MAU CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA 

33.159.524/0001-89 R S M PESSOA LTDA 

17.895.167i0001-60 1 1 P N CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

19.450.594/0001-60 CMB LOCAÇÕES E SERVIÇOS 

09.007.208/0001-07 ALIANCALOCACOESESERVICOSEIRELI 

41.320.417,0001-19 . CONPATEENGENHARIAÜItA 	' 

28.932,829/0001-41 CONSTRUTORA MMC LTDA 

30.08S.3S7'0001S CNO COMERCIO E SERVIcOS EIRELI 

23.492.879/0001-31 E T 5 SERVICOS DE CONSTRUCOES E 

ILNovaRussas 
P111 1)7 9•A 

10.932.123/0001-14 WIJ CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 



11Á77.0700001-51 ARN cONnUÇÕES LiDA 

38.124.587/0001-13 CONSTRUPLAN CONSTRUCX)ES I.TDA 

21.403.984/0001-21 D3 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LiDA 

Ris Pie. ÇrM%k,0 Ac3$J '388 
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ACUDAGEM LTDA 

35.550.510/0001-17 [a LESSA ENGENHARIA E CONSULTORIA 
LTDA 

48.965.5381000147 EPYIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA 

31.549.845/0001-64 MARFIIYS CONSTRUCOES ESERVICOS 
DE EDIFICACOES EIRELI 

e. 

71 

41.356.1351000I-71 

18.017.239/0001-30 MONTEIRO MARQUES 
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS 
LIDA 

36J00.9S/000I-4& ECOFORT CONSTRUCAO EIRELI 

12  1IR  q27)0001-15 CONSTRUÇÕES & LOCAÇÕES UDA 

48.684.76610001-69 

14.10~1-28 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL LTDA 

SOLIDA ENGENHARIA LIDA 

FALCON SERVICOS E LOCACOES LIDA 

01.795.971iU001-38 1 CONJASF - CONSTRUTORA DE 

49.240.951,0001-27 PIO CONTRUCOES & 

EMPREENDIMENTOS LTDA 

36.783.315/0001-08 FL ENGENHARIA, SER VICOS E 
EMPREENDIMENTOS LDTA 

* 	
44.137. 144/0001-60 MM) CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA 

NÃO 4.553542,62 	11)06/2024 
18:37:58 

SIM 4.075.55) 11/06/2024 
18:50:46 

SIM 3.833.169.15 11/0612024 
1909:17 

sim 3,993395.10 11/06/2024 
19:20:15 

SIM 4.790.000,00 	11/06/2024 
19:54:20 

SIM 4.123.452,32 	11/06/2024 
19:57:17 

NÃO 4.360.245.99 	11/06/2024 
20:21:15 

NÃO 4.221.018.18 	11/06/2024 
20:52:49 

NÃO 4.099.478,17 	11/06/2024 
2k0t47 

SIM 4.123.452.33 11/06/2024 
21:14:59 

SIM 3.979.610,97 11)06/2024 
21:16:12 

SIM 4.099.478,76 	11/06/2024 
21:18:15 

SIM 4.113.862.90 	11106/2024 
21:18:54 

SIM 3.883.716.50 	11/0612024 
21:44:19 

SIM 4.075.505.20 	11/0612024 
22:10:32 

SIM 4.123.452.32 	111060024 
22:22:11 

SIM 4.091.538,57 	11/06/2024 
23:OS:56 

sim 4.075.505.21 11/06/2024 
23:27:10 

®®pcefeitutadQnouscufls$ 

M A I'EEI'OSA DE SOUSA LIDA 

COMERCIO LTDA 

37.239.818'0001-71 

52.4013461000140 IR PONTE CASTRO LIDA 
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21636.670/0001-79 SEMAS IMPERIUM SERVICOS E 
CONSTRUCOES EIRELI 

SIM 't478,77 
'k.c._ 

12.044.788/0001-17 ASRAV CONSTRUCOES SERVICOS SIM 4.099.478.77 
EVENTOS E LOCACOES LTDA 

21575.652/0001-97 CLEZINALDO CONSTRUCOES I.TDA SIM 4.123.452,32 

97.545.94&000145 1 32 CONSERUCOES E SERVICOS LTDA SIM 3.855.000,00 

12.233.377/0001-70 	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS  DE SIM 3339.675,36 
LOCAÇÃO LEDA 

03.565.704/0001-08 	ASHER CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES NÃO 4.075.505,00 
I.TDA 

5I.174.67910001-76 	AK CONSTRUTORA LTDA SIM 3.941.253,27 

.4.. 	  
03.888.573/0001-91 	CONSTRWORA 5 SER VICOS & SIM 3.605.623,43 

LOCACOES LTDA 

52.977.301i0001-73 	DIAMANTE SERVIÇOS LTDA SIM 3.880.000.00 

08.250.245/000I-89 	II R DE SOUZA CONSTRUCOES SIM 4.240.922.77 

74.022.2291UOOI-63 	M Construtora e transporte Ltda NÃO 4.106.727,73 

33.650.363/0001-21 	QUANTUM COMERCIAL & TECNICA SIM 3.839.999,00 
LTDA 

32,641.253/0001-30 NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA SIM 4.123.184,34 

04.490270/0001-10 B.S. SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA SIM 4.100.606,74 

24.614.233/0001-42 	APLA COMERCIO, SERVICOS, PROJETOS SIM 3.900.658.79 
E CONSTRUCOES LTDA 

.b 	024 
23:34:13 

1 ~2024 
23:39:55 

12106/2024 
00:05:57 

12/06/2024 
06:25:29 

12/06/2024 
06:51:33 

22/06/2024 
07:15:30 

12/0612024 
07:32:02 

12/06/2024 
07:33:41 

12/06/2024 
07:35:06 

22/06/2024 
07:36:06 

12/06/2024 
08:14:46 

12/06/2024 
08:19:28 

12/06/2024 
08:36:03 

12/06/2024 
08:47:45 

12/06/2024 
08:53:04 

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos 
lances ofertados. 

Ris Pi&e Fnatcc csô. 1$8 

Ceto - CEP 62200-000 .?o..s kos-ost6 
S 3672-fio. nwrwa-actQovtv 

(ij ®@nfeit uradenowan,un 



i''•' Nova Russas +Resultados 

item 1- PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE, 
CONTRATO DE REPASSE N 0952779/2023 E PLANO DE TRABALHO N°1090933-. 
Proposta: Participaram deste liem as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas pro 

CNPJ?tfl 	FORNECEDOR 	PORTE PORTE DECLARAÇÃO (710 MEtFPPtQQP V.UNI'IZR%) V.TOTAI.(RS) 
DATA/ 
HORA 

0r7.615.710~75 	 SIM 	SIM 	1.0 	1835.769.6! 	tAfl769,GI MLDUROSU)NsIIw(x)r.s E 	 IIIII&2024 
SERVICOS EFRELI 	 14,32:30 

Mana: bPR'sr33I'RIA 
1- .hflgaoir: 
Modelo 
Irào Dnalbada doobjn,OtntSo: PAVIMENIAÇAO NA SEDE. DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSASCE,CONFORME 
WNTRATO DE REPASSE NS2779120L3 1 PLANO DE TRABALHO N"1090933-38 

22.SMIS20I 	X7E EMPREENDIMENTO LIDA 	SIM 	SIM 	LO 	3,800.717.90 	3..712,90 	1105:2024 
 1930:23 

Mata b'SERVPC37(T 
Fintaa: SERViÇO 
MSI. / Vn,ào: SERVIÇO 
Dn,4ç1. Dnahada d. Oblato Otenado: PAVIMENTAÇAO NA SEDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSASCE, CONFORME 
CONI «Alt) DE REPASSE N'95277WT1 E PL%NO DE TRABALHO N°1090933-38 

S784.l87I.50 	 NÃO 	'ao 	1.0 	4.794.712,01 	4394.712.01 NOVE EGA COIiSTRUCOLS E. 	 21W2024 
SIRVICOS LTDA 	 22:42:20 

Mana: bwrw'c31*a76 
1 abata.,,,: - 
Modelo? Vital.: wrnço de .antsta 
Dnçrlçk D.taadt da ObJS O*nS.: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MuNICIPIO DE NOVA RUSSAS-a. CONFORME 
CC 0N1 RATO DE REPASSE N°95277912023 E PLANO DE TRABALHO N'10%933-38 

0.t597.12*C001.57 	HABITE ENGENHARIA ELRELI 	SIM 	SEM 	lO 	3.787.822,49 	1787132.49 	2I.P2O24 
17:49.03 

Mana: bOIVERSOS' 
Fabflcw - 

Dm~ Dotábada  do ~co Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS.CE. CONFORME 
CONTRATO DE REPASSE fl5277W2023 E PLANO DE tRABALHO N't090933.38 

 Vamo: Madelo/ -- 

IIJISERV I.00ACOES E EVENTOS 	 1~1m442.279.3~140 	 SIM 	SIM 	1.0 	4.411A35 5.05 	4.411.l35.0 RIRELI ME 	 I37,22 

Marca: llDIveno-ç' 
I-abrkanle: - 
Modek,/ Versão: 
DactêçIo DeIaIhacb do Objeta Cintado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSASiCF, CONFORME. 
CONTRAIO 1W REPASSE N95277'20fl E PLANO DE TRAISALFIO N°1090933-38 

Iriso.245s0®I49 	11k DE SOUZA CONSTRI.ICOES 	NÃO 	SIM 	1.0 	4240.922,77 	4.240.922,77 0736:06 

Mana: b'531' 
Fabrkaan:.- 
Modelo 
Dncriçio Detalhada doubjeto (Meri do: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DOMUNI( Iio I)F NOVA RUSSASA:RCONFORME 
CONTRAIO 1)1 REPASSE tfl527fl'202 E PLANO DE TRABALIIO N°1090933-38 

2I.403.904,000I-21 	 SIM 	SIM 	1.0 	U3S.7&J,IS 1 	3.835.769,15 03 SERVIÇOS E CONSfl4LJÇÕE.S 	 I'0 G20l4 
IJDA 	

1 	
ID:09i7 

1 

Mata b-se.xh3ria 
Fintas.:-. 
ModoS. / VetaM: -. 
Dacflçi. Detatada do Objeto Ofertado: PAVIMF.NTAÇÀO NA SEDE DO MuNICÍPIo DE. NOVA RCSSAS'O:I. (X)NR)RMF 
CoIvrItAm DE REPASSE M952779-2023 E PLANO DE TRABALHO N°1090933- IJI 

Rua Rida. Francisco Mona. iSIS 
Censo- CEP 62200-000 Nova Russascí 
S Sdfl-t920- 'nw nOvajns.ck.90 Lx 

ff3 ® @prefetLaedefov.n,ss.s 



   

Nova Russas 
ftg;E: 0)00 

Gestão = 

   

249I6.24 	1-O7 
RAMALHOSERVICOS FORRAS 
CIRELI 

SIM SIM 1.0 JE$5.41i7,2l 3.835.487.23 071%120244 
16:29:37 

Marca: b'CONCOR1txc3\x8aNCiA 
Fabricam.: - 
Modelo! Verde: 

Dscrlçlo Detalhada do Objeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE, CONT-ORME 
CONTRATO DE REPASSE N'932779?7023 E PLANO DE TRABAI.Ik) ,e1090933-38 

PT 5 SERVIcOS DE 
1 IRKi'2024 

23.4928790000I-3I tflNSTRUWES E COMLRCK) SIM SIM 1.0 4267.293,68 4.267.fl%68 
I8:32Q3 LH)A 

Mira b'SERVI\xc3uc870 DE ENGENHARIA' 
Fabricante:-- 
Meddo/VenI.: 

Descrição Deraliada do Objeto Ofertado: PAVIMKNIAÇM) NA SEDE DO MUNICÍPIO 

07.501.407~1.41CONFAHTCONSTRUTORA NÃO NÃO 1.0 4.507.610,07 4.S07.610.07 II!O€'2024 
hOlANDA LTDA 11:41:56 

Marca:b'SERVPoCc3'x87OS' 
Fabricante: 
Modelo/Ven3o:.. 
Dnalção Detalhada do Objeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE IX) MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS?CE, CONFORME 
CONTRATO DE REPASSE N52fl92023 E PIANO DE TRABALHO F1090933-38 

4&895.4701060I.97 VICO IASI VIANA NASCIMENTO 
SIM SIM 1.0 4.109.068,19 4.109.068.19 

1 1tD6/2024 
TROCKCAR 12:02:50 

Marca: bSERVrtjc3's870' 
Fa&ante - 
Modek/Venão:. 
Dnoição Detalhada do Objeto Ofertado: PAVIMENTAÇAO NA SEDE IX) MUNICÍPIO DE NOVA RUSSASiCE, CONFORME 
CONTRATO DE REPASSE 1t852779!2023 E PLANO DE TRABALHO 1V1090933'38 

46321.451)0001-75 IF3CMPREENDIMENTOSLTDA SIM SIM 1.0 4.411.135,04 4.411.135,04 
14%7024 

 
101637 

Marca: b'Divcrsos' 
FabrIcam.: - 
Modelo? Versão:.. 
Deso'Içk Detalhada do Objeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS!CE, CONFORME 
CONTRATO DE REPASSE N'952779.42023 E PLANO DE TRABALHO N'1090933-38 

20.732.519)0001.71 F.COA ENGENHARIA E 
SIM 	SIM 1.0 4.085.094,63 4.085.094,63 11106)2024 

EMPREENDIMENTOS EIRELI 11:24:55 

Masca: b'SERVItjCc3$70' 
Fabricante: - 
Modelo/Vet-. 
Dalçào Detalhada do Objeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MLINICIPIO DE NOVA RUSSA&PCE, CONFORME 
corcnuro DE REPASSE N93277912023 E PLANO DE TRABALHO N0so933.38 

33.147.4664)001-73 J. 	S. SERVICOS E OBRAS 
SEM SIM 1.0 3691928.25 3.691.928,25 

22)05'7024 
EIRELI 10:35:41 

Mana bcojsconrnt-io' 
Fabricante:.- 
Modelo/Versão: - 
Descdç4o Detalhada do Objeto Ofertado: PAVIMLNI)%ÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSASX6 

48,336599~1-6500l-65 1 C 	CONSTRUCAO CIVIL I.TDA SIM SIM 1,0 4.099.47t77 4099478,7/ 
060512024 

15:05:19 

Marca: b'PR\xrJSx93PIA' 
Fabdeante-- 
MedeM / VenS.: -- 

  

0t* Pwtti rrnc.hc» Pota ISSe 
Cn,tro . ÇIP 62200-COO N0%oI R&mmJCE 
8$ 301-1920- 

0®@preftituradncv.tuss.s 

  



a Nova Russas 

DwlçI. Detalhada do 1)14.4. Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MVNICtPIO DE NOVA RUSSA&'ÇpNR)RMF 
CONTRATO DE REPASSE M9Q77W203 E PLANO DE TRADALIIO N1090933-38 

OS.1623438001-87 
P2 ENGENhARIA E 
CONSTRUCACI CIVILI1'I)A 

NÃO NÃO 1.0 4.794.717,01 ['4. 
16:76:39

794.7l2.0l 	
'02 

Marca: hP) 1 .,.1rnhjria' 
Eabrtcani,: -- 
Mocfrk Versão: 
Irào Detalhada do (Ibfrco 1)tnuado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS,CE. ( X)NIORME 
CflNTRAIO DE REPASSE N'ã3177'2U2 E MANO DE TRAIIALIIO N°1090933•38 

NOVO CAMINHO 121062024 
32.64l.2S3l-30 

(XJtdS1tIYTDRA LIDA 
NÃO SIM 1.0 4.123.154,34 4.1fl184.34 

00:36:03 

Mana: b'PR'sc3x94l'IU 
F.bncaale -- 
M.dS / VmM: - 
Dncrà. Detalhada 4. Objn. Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE. CONFORME 
CONTRATO DE REPASSE 'rIS1Tfl'2023 E PLANO DE TRABALHO N°I090933- 

MAREA LOcAÇ.kO E SERVIÇOS 
NÀC) SIM 

0~2024
I0323326V001.44 1.0 479&fl2,0I 4794.717.01 

I.TDA 16:36:58 

Mcca: bPROPRIO 
- 

Madria / VetaM:-. 
DwIçM Detalhada 40011,j~ Ofertada: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAMY.. CONFORME 
CONTRA ID DE REPASSE N'%217*2023 E PLANO 1» TRABALHO 1 1090933-38 

It6A7SW0I-E AVAM SERVICOS LIDA NÃO NÃO 1.0 t26729368 	4.267.29s69 
111062024 

11.01:31 

Mana: b'SERVhzc3N870' 
Fabflcaat,: - 
Moda.! Ven&.:-. 
DsalçM Detalhada do ObJet. Ofertada: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MIJNIC IPio DE NOVA RUSSASCE, CONFORME 
CONTRAIO DE REPASSE N"9i2779,2023 E PLANO DE TRABALHO N°1090933.38 

CDNSÏRUTORA ALVES 
MACHADO LIDA 

NÃO 22~4100.371,792~-M NÃO 1.0 4.214712.0% 4,214.712.0% 
I4 

Mana: b'wvvixc31.t0o' 
Fárkaole:. 
Moda.! Verti.: serviço 
DacriçiO Detalhada do objeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MCNIC(PIO DE NOVA RUSSASXt. CONFORME 
CONTRA [O DE REPASSE N"932779112023 E PLANO DE TRABALHO N°1090933-38 

3! 13).33710001.94 
SILI( LOCAÇÕES E 
CONSTRUÇÕES LiDA 

SIM SIM 1.0 4.3l5,,00 4.3I,000,00 
101092024 

10:49:38 

Mata IÇPROPRIO' 
Fabricante: 
Madria / VerCio: - 
Detcr*çào i)eIaIkada do Objeto OfertAdo: PAVIMF.NTAÇÀ() NA SEDE. DO MCJNIC:IP1O 111. NOVA RÇSSAS/(ILCONI'C)RME 
CONTRAIU DL Ri PASSL N9$2779/2023 E PLANO DETIIABALHO N 1090933-38 

33.15952410001-09 R 5 1.1 PESSOA LIDA NÃO NÃO 1.0 	4.794 712.01 4.794.71101 
11,00024 

i 

16:28:47 

Marwa: b'SM 
Fârkante:.. 
Madria /V~: - 
Dncr$çI. Detatada do Ubjeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE. DO MUNIU PIO DE NOVA RI)SSAS!CE, CONPORMF 
CONTRATO DE REPASSE N52779t2023 E PLANO DE TRABALHO W~911,  IR 

14.8511.30IO1.65 E. 14. PORTELA CONSTRL'COES £ SIM NÃO 1.0 4.c50.870.65 4650.870,65 LltOG12024 

sEçretto 
.Pesuftados 

-' 

1-' 
t; R6brice) 

CD! 

R,» P.Jco Francisco 4o3*, flSB 
Cnvo Cï'622O•OOO Nesta RunesJCt 
$8 Zfl4420 	 Qj 

®®@p(etursdenov.nss.s 



Nova Russas 
9 9 CL ITO Is 

LOCA(:A() DE VRICULQS LTDA 

Marta: lu%RV 

Ft4c..te: 
Modal.! Ver4o:--
DneflçI. DetaUsasia il. Objeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEIW IX) MLNICÍPIO DE NOVA RUSSASSCE, (;ONI-OI4MK 

CONTkA 10 131 RI PASSF rc'952779'2023 E PIANO DE TRABALHO N90933-)8 

a ORO. 299,92 
tOJO&2024 
21:12:3 SIM 4,080,29992 311398~1 16 

MINIRVA SERVICOS E 

CONST1OLCOES I.TI)A 

Marc.: bPAVIMI:'Jl Are (sA7srr3\c83(:r 
F.bqteie: -- 
M.dr6  
~bçàu Detalhada do Objeta Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS". CONFORME 

"-MA 10 DE REPASSE ?fl277V2011 E PLANO DE TRABALHO Y^33 315 

NÃO 
	

1.0 4221.01818 4221.018,18 1fl4'21124 

Ma b PROPRKY 
Fttc..e.: PROPR1O 
Modal. é VenM: PROPRIO 

I».cdçl. Detatoda de Objete Ofeniade: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RLJSSASCL CONFORME 

CON1RAR) 1* REPASSE N 9527i'.2Q23 E PIANO DE TRABAILHO N' 10933-38. 

FALCON SLSVI(Á)S E 
I.00ACO€S 1 TUA 

NÃO 

63.5l 378,I.OI 
FIElR(ICAMPO SERVICOS E 
Wt*STRUCO€S LTDA 

NÃO NÃO .0 	4.554-976.41 	4.51.4 97&41 j  I1'0G2024 
0003-15 

Mata bP.&rc3'ab3pna 
Fáflcaee: Prdpeta 
Medite / Ven& PróprIa 
Dcdç. DflaJ.ad. de Objeta Ofertado: PAVIMENTAÇÃO ?'A SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSASCE, CONFORME 
COts'i RÃ 101W REPASSE "527  75,2023 E PLANO DE TRABALHO ?tI0i933-38 

I)ECI.ARAÇOES: 

- estÁ cnnnle e romeorda CCITt as LnItIIJiÇres «le'TIid.is iwj Edital e win anesos. bana conw de qe a Noposta ajxn.uu,sS. eonpceec& a 
intrKral.dadc do. n.os para atpodirnrn,u dos direitos ,abafluçtss assegurados na CnnsziIjsçlo Federal nas Ias tabatkussas nas grn.s 
iiilralc-g.su,, nas coavençi)es coletivas de tratulho e ios ,e0006 de alustamenlo de conduta s'igrlurs si data de sua eiva',a nu delinovo e que 
tolujuur plenamenle 1" irqsui.itos de hÀbflltJÇ,io detinidos r.o msrnnaenrn CO7fl'fl(TÍnO 

'/' são euopregs urre-nor de 18 (descuro) unos em trabalho nosususo pen$oeo ou uisaalubrr e aIo rroprega acnes de P. (dc,eswus) .win. solvri 
unir dos 14 (quanorse). na cuixilçao de mcuoraprntidiz. nos termos do ln{Ls&a XXXII do tIl 	da Cour..Ilriilçã.. F'eskral 

3- nlo possua, em saia tudu'ia produtvua. ernpncpaurlos esecLsurdo ur.uhalht, ete-wadanle ou foiçaclir. nb,enar4o o dlsp.rsao nos Inc sos III. IV 
do ai. re no inciso III do ao. ?da COOSLIILIÇaO Fn-rtu'ral, 

4 . rompes as eslgi'nrr'ias de nesena de çarxos para pessoa sorri deliciéjwia s. para ussabjlut.t,Iuu da Presadône ia Serial 'Ir que lista o sul 91 tia 
ai N' 8.213. de 1991. 

—Nos  valores propostos estaxlo oh Ireis todos os custos cuçwiarionais. eflCaqOs iurv'o tinos, tu.iballuaua... luutteuuiuruos, (Olileuciais 
quai'qun osiuos que incàdarn direta ou indiretamente na execução do objeto. 

6-Tocai uopromasso de execsjrag o objeto Ir ulsio nos seaa lenta bera soa» de torneter os inalenass, equapasnenrfis. (u.nauiwnta. 
ucrosalios necessárto., em quszidas e qua1idades adequadas a p11151.a canção o,wasuat pmmo%emln, quando requerido, eisa 
SObt&tJIçãO. 

Rut Padre Qoaciecti Rosa, tS 
Cstgro - CEPÓ2200-000 - 'iosekusçawCí 
S8 367Z-fllO • ws-  fIoflna.te.QCn Ix 10000* 

® ® @prefe'ttsradenovnusan 



í ¥W~ Nova Russas 

    

Valor 	RI 4 SS4 	7h.4l (clilaini 	jtinfllOS 	C:UCnU 	 l e flOveCeJt 	e 	WI,U 	Wi% eUk r 	ata e 

PERCENIkJAI.(%) 5ÂX)% 

n,o de validade da nota. jnujnna é de 60 (,.vnrnta) dja& 

J 2 CONS1BUWLS E SERVIÇOS I1?Dfr20?4 
97.54S.90I-75 

LIDA 
SIM SIM 1.0 3.8S3.855.000,1X) 4.aSSÁXJO.00 

(I6:2S:29 

Marc.: bptxcfzb3pn. 
F.b.*te: - 
Modelo' Venk: -- 

Dnaki. Detalhada do Objeta Olaiade: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE Do MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS?CE. wNnrnMI. 

CONTRATo 1)1 REPASSE 7f93277S2023 E PLANO DE. TRABALHO M1090933-38 

RPS - CONSTRI)CAO DE 
SIM SIM 

10~2024
32.7st02bI-32 1.0 4243.320.12 4243.320.12 

EDIlICKIS E PROJETOS LTDA 15:31,53 

Mana: bPI1OPRIA 
Fticasue: - 

M.dSFVm&a: 

DncrlØ. De~ de (ibfra. Ofnde: PAVIMEKIAÇAO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS(1. (X)NEORME 

CONTRATO DE REPASSE Fflfl7'9r7023 E PLANO DE TRABALHO N'1090933-38 

EQV EMPREENDIMENTOS E 37.fl587ZU1-26 SIM SIM 1.0 *RSl04 1851510.04 
0605.2024 

SERVIÇOS LIDA 14.5138 

Mc.: bPIIOPRIA 

F.bflcaale: - 
Modelo? Venã.: 
Dnaiç4o Detalhada de ObJrt. Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSASJCE. CONFORME. 
CONTRATO DE REPASSE W9ï2779?2023 E PLANO DE TRABALHO N10%933-38 

07S30.56&vI-17 3DcoNnu(X)ESLmA NÃO SIM 1.0 4.370379S0 4.370.379$9 
I00~ 

17:04:10 

Marca: &Coitcor,c3i.,aancja EIeoxcMnica 
Fabricante: 
Modelo) Vn-qão: AN-na 
Detcrlçao Detalhada do Objeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICiPIO DE NOVA RUSSAS/CE 

I7.5.l67íVQ0I-60 
1£ N CONSrRUCOES E 

SIM SIM 1.0 3.619.513,72 1649.543.72 
11,06/2024 

SF.RVICOS I.TEM 16:3404 

Marca: &conforme edital 

F.bflcaate: confoenir rdital 
Modelo? V"*: -- 
D~10 Detalhada do Objeto Ofen.do: CONFORME EDITAL 

51977.301^7351977.301^73 DIAMANTE SERVIÇOS LTDA SIM 	 SIM 1. 0 3.88002.00 3,BW.OWIO() 
1 Z06/?024 
07:35:06 

Marca: bjxopna 
Fabricane: - 
Modelo? Versão:-- 
Dacriçio Detaibada do Objeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE Dl) MUNICÍPIO DE NOVA RUSSASCE, CONFORME 
CONTRA 10 DE REPASSE rf932772023 E PIANO DE TRABALHO 41090933-38 

IO89&064.OIa EG & R (DNSTROCOES NÃO SIM 1.0 4.027.'.58,09 4.027.5*09 11)06/1024 
TRANSPORTES ESF.RVICOS 14:10:13 
I.TT)A 

Rtg PMqe haacScn Posa, 133$ 

Ctintto - (1962200-000- ?W* Puns%( f 
OS 3472-1920- ww novwtfls.cexj)vtc 

cíj®@swefetsadenavsninss 



"Nu é t'1Jft* 

Gestão 4- 

Mana: EPROPRIA' 
- 

Modele/ Ven&.: -- 
fleirriflo Detalhada do Objeto Ofrnado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSASCE. CO 
C:t)NIRAICI 1W RFPASSE FÇ'r,27737023 E PLANO DE TRABALHO 4'I090933-38 

IqÀsO.a l.6o CMII LOCAÇÕES E SERVIÇOS OCA SIM SIM 1.0 3.848,664. 3.84&664.00 
1.1Xw70)4 l 

17.03:06 

Marc.: b'tonfonne o edital 
Fabnta.u.: rawI.wnw o nhII4l 

Modal.! V.nk: 
DWU. Detaliada do Objeto Otenada: ronfomw o edital 

4l.320,4I7l-19 coNpArE UIC.FNIIARIA IlDA 	NÃO NÃO 1.0 	4.794.714(X) 4744 71/$0 
II2024 

1 

18,0118 

Marca: iNOVA I4USSAS 
FabçIcaW. NOVA RUSSAS 
Mod.k/ Vera.: NOVA RUSSAS 
Do.trho Detalhada do Objeto Ofertad.: PAVIMEWTAÇAO NA SEDE DO MIJNICIP1O DE NOVA RUSSASJ(.E. CONFORME. 
CONTRAIO 1)1: REPASSE 1fl32779r2023 E PLANO DL 1 RAI%Al.III) N90933-38 

51,174.67~1-7(,  AR CONSTRWORA l.TDA SIM SIM 1.0 3.94I.23,27 3.941.253,27 
I2&2024 
07:32,02 

Mana: bp(sr3'ab3prio(a) 
Fáflc.aae:-. 
em ia 	Vera. 
Deacflçh. D.t.Iiad. 6. Objeto Ofeetado: PAVIMFNTAÇÃ() NA SF.OF. DO MUN)dP)O DE MOVA RUSSAS!Cltc.ONEORME 
CONIRATO DL RFYASS N95277W2023 E PLANO DE 11tABALIE) N1090933-38 

MAlI (flI SIRUTORA DE 	1 NÃO 
LIDA SIM 4,7&","OBRAS 

1 L~2409.245.010l.72 1.0 4.746.764J9 ç 
15:5851 

Marc.: bwnn\tç3'xa7o 
I'abrtrant, wcvlço 
Modelo/ Vrnão: serviço 
Detenção IhlaIb.da do Objeto Ofertado: PivImentuçào iii. seak elo rnunidpio 

1.1537.61.^76.76 tz: PROJETOS F. (X)NSTRUCOES 
LIDA NÃO SIM 1.0 3.659.263.70 1659.263.70 

07,062024 
15:54:35 

Marc.: br.Jt 
labrk 	-. 
Modelo) Veni,:. 
I)wriÇ.o flnalltad. do Objet. Ofertado:. 

31278617,0001.22 WNSTRIJTX)RA MORÀES LTDA. NÃO SIM 1.0 4.075.505.215.2l 4075.505.21 
24mS2024 
16A145 

Mana: I.Pr.ictb3prLa 
Fid,ricaan: 
Modelo / Venão: 
Detenção Detalhada do Objeto eXortado; PAVIMENTAÇÃONA SEDE DO MUNICÍPIO DF, NOVA RUSSAS,t6.CONFORME 
CONIKAIt) DI. REPASSE NS2779'2023 E PLANO DETRAHAI.HO N1090933-38 

OS.736.Q96I.74 JUF.CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
LIDA SIM SIM 2.0 3.979.610.96 3,979.610.96 

10/%2024 
13:30:22 

Mana: bSERV1\aca'aS7tY 
Iâ.tanw: SERVIÇO 
Modela / Veado: SERVIÇO 
Dacflçã. Detalhada do Objeto Ofenado: IAVIMFJ4TAÇÀ0 NA SEDE DO MUNICIPIO Db NOVA RUSSASCE, CONFORME 
CONI1tATC) DE REPASSE N152779/202:l E PLANO DE TRABALHO FV'IG%933-38 

45.022.57MXIOI.43 G I( ENGENHARIA E SOLUÇÕES SIM r SIM 1.0 4.111.135.04 4411. IJS,0$ 0&0S1024 

Rua PiøQ, Fgonchc» Rosa. ¶SM 
Centro CtP 62200000 ' NOVa Rtgsa$fCT 
158 3672-1920. 	 sn-e4w.t4 

(ij ®@prefeiwradenovvussn 



Nova Russas 
tt ,. 1 	. 1 

Gestão +Eçnpenho 

I.II)A 4:S&4I 

Marc.c biSF.ftVISx(ÇwH7OtÇ 
Fab&.ate: SLI(VIÇOS 
Modelo / V.nio: SERVIÇOS 
Deeiç3e Detalhada do Objeto Ofntado: I'AVIMENIAÇÂO NA SLDE IX) %ILNI(IPIC) DE NOVA RUSSAS/CE.CONFORME 
CONTRAIU 1)1. RI PASSE N9')flR/2013 E PLANO DE TRABALHO ?1090933-3a 

SIARTCO.NSTRUCOESE O7tU'1U44 
l9363.*3159 

IL)CAÍ(WS LIDA 
sim SIM 1.0 4.123.452.33 4.123.4.52,334.123.4.52,33 

15:31:39 

Marc.: 	 DE SERVI\tc3x870S 
Fabricante: -- 
Modelo 
Dewrsço Detalhada doObfrta Otertad.: PAVIMENtAÇÃO NA SET)F DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSASdCE, (X)NFORME 
CX)tÇTRATU DE kEPA,SF: N9327792013 E PLANO DE TRABALHO N'1W1933.3R 

VÃ EMPREENLMMLNIOS E 1L4)62024 
49.461A9 	1.50 NÃO SIM 1.0 4.104273.48 &20427S.45 

(flNSlflCOt$ LiDA 12:05:17 

Marca: bSERVIt(3a7a 
Fabricnte: 
Modelo/VenSo' 
DncflçM Deta2,ala do Objeto Olertado: PAVIMENTAÇÂO NA SEDE DO ML'NICIPIO DE NOVA RUSSASICE. CONFORME 
(.ONTRAm DE REPASSI 	)S277W2023 E PLANO DE TRABALHO 141090933-38 

37452~1.46.16 REAL SEMWJ$EIRELI NAO sim 1.0 4.55.4.976141 4.554 976.41 
074)5/2024

074458 

Mana: bPROPRIO' 
Fc4came, --
Msd.l./Ve&o: - 
Dnolçà. Detailada 49 Objeto Okttado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE EX) MUNICIPIO DL NOVA RCSSAS.CE. Cfl%}ORME 
COmtAro DI. REPASSE tQ1S277Wfl23 E PLANO DE TRABALHO N'L090933-3a 

48.965.53&000167 
EPVIO CONSIRUÇÕES E 

SIM SIM 1,0 	1 	1883.716150 1883,716.58 
114)6.2024 

SERVIÇOS LTI)A 1 21:44.19 

Mana: bPRt)PRIA 
F.bdcante:» 

MSeto/Venão: 
Dncflçào Detalhada do Objeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSA&'CE, CONFORME 
CONIBAT() DL RLPASSL N952779/2023 E PLANO DE TRABALHO N1090933-38 

97529.3464)001-13 Noedeona I.ocaçêoe SeMço IlDA SIM SIM 1.0 4.79.4 712.01 4.794.712.01 
15:1655 

Mana: bPROPRK)' 
F.bflcarne: 
Modelo / Versão: - 
Dwflção Detalhada do Objeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE IX) MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS/C...ONFORME 
CONTRATO DE RI.PASSE N952779:2023 E PLANO 1» TRABALHO N 1090933-38 

03.888..573W01.91 
CONSTRU1ORA 5 SERVICOS & 	1 

1 	SIM SIM 1.0 3.605.623.43 J.tOS.W343 
124)6.2024 

LOCACOES 1.1 DA 07:33:41 

Marca: bPROPRIÃ 
F.bflcanie: 
Modelo/Versão: 
0no4çk Detalbada do Objeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICI PCI) DE NOVA RUSSAS/tE, CONFORME 
CONIRATO DE REPASSL NSSflS:7023 E PLANO DE TRABALJIO tQq090933-38 

CALDAS & FIJRLJtNI 22/05/2024 OZi$0232,mOl.48 FNCFN1IARIA LIDA 
NÃO 	NÃO ló 4507:40111 

¶ 

1652:j6 

Marc.: SPROPRIA 
F.btanlr - 
Modelo/Versão: 

Ç(-S, P4P 	: é..4J)oç..'. '3KS 
Ce'tro CLP&:;OC OCC '0/4 uv.al,(t 
S 36fl-IVO-  

® ®Oixefawradenov.rinlas 

  



  

Nova Russa hdos 

  

Dnc4çioTl..'fl.•A.d.Obfr..(N.nad.: PAVIMENIAÇÃO NA SEDE DOMUNIC1PIOI)F NQV)414SAStLFJ»*FORME 
CONTRATO DE REPASSE N'tWl%'JIJZ$ 1 P1 ANO 1* 1 RPtHAI.H() tIIM933-38 

NSCONSTRUCOESESERVICOS 11W2024 
Si  

1 	

SIM 1.0 4h31.I.80 

1 
4431.691.801 

Marca: b?PROPRTA 
Fabricamr 
Modtb/Vcnq: 

PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICIPIO DE NOVA RL)SAS4.F. (i)NILJRMF. Dnalç., Detalhada do Objei. Ofenad.: 
CONTRA10 DE  REPASSE 1(93277*2023 E PLANO DE TRABALHO N'10%033-38 

50.904.313tV001-42 P2JEMPREENI)IMENIOSI.lDA SIM SIM 1.0 4195373,00 419S,37I00 
03.0&2024 

Marca: b'NAI 

~1. /V~: /Vcnão: - 
Dnc.iç.lo Detalbada do Objeto Ofertado: PAVISI}.N'rAÇÀO NA SEDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS/CE. CONF1)RMI. 
CONTRAIO DE RLPASSI. ?rlS2llg,2013 E PLANO 1)E] RABALHO 1('1090933-36 

so,a463,l.74 
CONSTRUIDRAbARCIA 
MACALHAESUDA 

SIM SIM 1.0 3.883.716.72 1883,716.72 

Ma bRVhc3z87o' 
Eactr - 
M4o/ Venls:.- 

NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS(r, C06 FORME DnciçS. Ditas. á. Objeta Otuiaá.: PAWME&FAÇÃO 
CONTRATO DE REPASSE fl13779,2023 E PLANO DL IRABALHO N1090933-38 

40,182.342i0001-94 CONSTRIJTURAOMFL;A IlDA NÃO SIM 1.0 1 	40013&&3 4 00S8&S3 
11.2024 

Marra: &PIUJPRIA 
E.tncante: 
Modelo! Versão: 
Descrição Detalhada do (*Jeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSASJCE. CONFORME 
CONTRAIn 1W REPASSI:  N'I.277420fl II PLANO DE TRABALHO NI090933-38 

17.63IS77i0001-00 (DNSIRUTORA SECON LA NÃO SIM 1.0 	F 	1661.721.56 3.661.721.56 

Marca: bPR()PRIA' 
I'd,rkante: 
51.4Mb Vcnao 
Dncflçã. Detalhada á. Objeto Ofertado: PAVIMENTAÇÂO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE. NOVA RUSSASA:E. CONFORME 
CONTRATO DE REPASSE N95277912023 E PLANO DE TRABALHO 1e1090933-38 

MARFHYS CONSTRUCOFS E 
31.549.B451.64 SERVICOS DE EDIEICACO€S NÃO SIM 1.0 4,075SO&20 

112024 

EIRa! - 

Mana: hwuM(3xa7( 
Fabflcanie: 
Modelo i %'enão: Srrv.ço 
Descrição I)eialbada do Objeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO OK NOVA RUSSASJCE. CONFORME 
CON IRA 10 1 01 RIPASSI, N'9S177tfl023 E PIANO DE TRABALHO rÇ'I090931-3$ 

41.356.135.txloI.71 liA EEUOSA DE SOUSALTDA NÃO 	SIM 	1.0 4.123.452.31 4123,432.32 I:22:2:I4 

Marca: b'wnI\ç3aa7os 
Fabelraflr - 
MdeIo f Vena.: Srn'.t.' 
Descrição Detalhada do(lb)m. Ofertado: IAVIMENTAÇAO NA SEDE DO MUNICÍPIO 1W NOVA RUSSAStCE. CX)NFORME 
WN1RAT() DE REPASSE flSZ77*O3 E PLANO DE IRAIIALILO N'1090933-38 

R'a Pacto ftaee'hco Çt'ça. '388 

• CEP 612Q0' OVO Nose Rossot,'CL 
8k 36fl.1420• n.nansn.ctoov Ix 

®®@p(eteturaøenausus 



AW Nova Russas 
Iitt ii U 	1. 

tE-o 
aeItados 

33.263.607,0001-13 
W BRAGA (unsrRucuf.s 

SIM SIM 10 	4.0%2fl92 4' ed9.s2 °!4 

Mana: bPIescI'x9lPRIA 
Fabricam., - 
Modtb 1 V.,.: 

DnnkDnaIIi..bdoOb)eL. Ofertado: PAVIMI;NIAÇÀONA SEDE OUMUNICIPIODE NOVA RUSSASA.E.(A)NI()KME 
CON11IATO 1W REPASSE rn32772023 E PLANO 06 TRABALHO 1'1090933-38 

06/06(2024 
06.938.660,000I-02 MEMPCONSTRUCI)F:s IlDA NÃO SIM IV 4.1550.870,hS 4.65IE8I0.65 

I0:53:54 

Mana: &CONWRMF ESPECIFICADO NO EDITAL 
Fabdcai.: - 
M.dsIVngE.- 
D.r4fl. Detatada 4.0»t. Ofetad.: PAVIMENIAÇÃC) NA SEDE IX) MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-tE. CY)WORME 
(X)VTRArO DE REPASSE ?fl327792023 E PIAM) DE IRAMAI.H() ?t109-38 

74.022.2294100I.63 AJCom.sou.Tnpon.Iida NÃO NÃO 1.0 	4.106727.73 4.10L727.73 
12)0b2024 
08 14:46 

Mana, bPrnjteJt93PIO' 
FabdraaIe: -- 
Motk/Vmà,, - 
Dncrlç&o Detalhada de Objeto Oftnado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE IX) MUNICI PIO DE NOVA RUSSAS'CE. CONFORME 
CONTRATO 1)1. RI.PASSE N'%27792023 E PLANO 1)1, 1 ItARALHI) 1fl090933-38 

A&TONIO 1 RE» 1»- SOUSA 
SIM SIM 1.0 3S3S.tÁkI 

IW062024 
SILVA

Marra, bSERVMc3z87ff 
Pt4cat.,.- 
M.di4. 1 VnSo, -- 

PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICiPIO DE NOVA RUSSASCL (X)NIVRME Dsu4çlo Dn~ do objeta Ofndo: 
COC.1RA ID DE REPASSE N9327791-20213 E PIAM) DE TRABALHO NI0909-48 

17.I78.049,0001.31 MARI( SERVIÇOS LIDA NÃO NÃO 1.0 4.100..00 4,100,000,00 
11W2024 

Marta, bpsxc3'xtt3pria 
F.bdcaaw, --
MsdS/Vmào: - 
D..cflçio Detalhada do Ojcto 01maio: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE. NOVA RUSSASJCE, CONFORME 
CONTRATO DE RI.PASSE PASSE' 	E PIANO DE TRABALHO FtIO90933-38 

09 425 042O149 CONSTRUTORA CHC LTDA 	NAU NÃO 1.0 4.746764.08 4.746 ?GIa 

Marc., &CONS rRUTORA CHC L IDA 
Fabriras., - 
MoakIo/V.nio: -- 
Dnalçlo Detalhada da ObkIa Ofertado, PROPOSTA INICIAL PARA LICITAÇÃO DE oawrn PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO 
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSA&t:E, CONFORMECONTRAT() DE REPASSE N'9527n•2023 E PIANO DE TRABALHO 
Nl090931.38. NO VALOR DE R$4,746764,88 (QUATRO MILI4ÕES,SEnCENTOS £ QUARENTA E 5115 MIL. SETECENTOS E 
SESSENTA E QUATRO REAIS E. (MEENTA E OITO CENTAVOS). COM VALIDADE DE90DIAS. 

MONTEIRO MARQUES 
1&0172~1-30.3O EMPREENDIMENTOS SIM SIM LO 4.091.538.57 &091.52.57S7 

1liOG'2024 

IMOBILIAJ4IOS I,TDA 23.5. 56 

Marc., b'pnçwio 
E.L4k. - 
Moddslvns&o: -- 
Deolçio DnalIIaIt. doobjeta Ofntad.: PAVIMENIAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO 1W NOVA RUSS&.CF  (N)etFC)RME 
(Z)N-IRATO DE REPASSE N%277912023 E PIAM) I)t TRABALHO NI0933-38 

10S32.123/000I.14 WUCONSTRCCOESESERVICOS NÃO SIM 1.0 34S4.1Ijd3 3.034.113.23 110612024 

e. 
pua PoWe FtntLco Ro1a 138$ 
Cnro - CEP 62200-000- Sova Ru,.cas.'Ct 
S 302.1*20. 

®®@prefcittsradenoswunas 

   



a Russas 

LIDA  :j31 172414 

Marca: bSERVVxcA87O 
Fâtkav SERVIÇO 
mo" ? VenM: 

Det,_s 	Obj. 	OI.d.: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE LX) MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS4Y. (x)NFORMF. 
06. 1 RABAI.lI() ,nogn-:a 

Dno'içI. 
CON-rRATO DE REPASSE PeQS277W2DhI k PIAM) 

02,200917,1.65 NÃO COPA ENGENHARIA LTD A NÂO 

Marca:

00 
1.0 a.W2ALtsI 

%.2O24 
54:28 

PIFxca93PRlA 
Fabilcajit.: - 
Modelo / Vrrsio: 
DfltrI(M Drldlbdda do Objeto Oleriado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA KUSSÀSiCE. (Á)NFORMh 
CONTRATO EM MEPASSE N92779/2023 E PLANO DE TRABALHO N"1090933-38 

50 l8424IMOOL.6S 
cONSTRUVASP CONSI1tUÇÕES 
& SERVIWS LIDA 

 SIM SIM 1.0 4.123.328.41 4.12 VI211,4 
07'2024 

15:38:14 15:58:14 

Marca: bSEkVrua.1\87(y 
F.b&aIIW SERVIÇO 
M.dS/VmM: SF.RV1ÇO 

NA SEDE DO MUNICÍPIO 
DE TRABALHO N"10%933-38 

PAVIMENTAÇÃO 

1941253.27f 

DE NOVA 

DE NOVA 141SSAS?CE, CONFORME DnaiçM DnMb.da tOb$. OfrnS.: 
CONTRATO DE REPASSE .~77~ E PLANO 

41570,564000b72 Ar  MAIOCflNTRUCOES E 
SERS1C 	LIDA 

SIM SIM 1.0 .t1227 
1  G24 

Mans bPR'xc3\x93PRIA' 
FabTicda.t: 
Mod$o/VnM: 
Descrlço Deleitada da Objete Ofnds: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO 
COM MA 10 1W REPASSE N952779,2023 E PIANO ) DE TRABALHO ?t1000933'38 

KUSSAStE. CONFORME 

29.247.68500l-57 
31' CONS1'RIJCOES E SERVI(.OS 
1.11)A

1  

SIM SIM 1.0 	4219.346,56 4.219.346,56 
0G62024 

09:25:32 

Mana: bPRE TA\n3La87\u3x83O DF, 5ERVIxc 07OS 
Fabflc.aue:.. 
M.dS/Venk: - 
Dncflç&. Detalhada d. Objete afretado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICIPIO DE. NOVA RCSSASSCE. CONFORME 
CONTRAIU DL RLPASSL N'952779/2023 E PLANO DE TRABALHO 1r1090933-38 

22-575.6~97 NAO 
CLEZINALDO CONSTRUcOES 
LTDA SIM 1.0 4.123.452_32 4.173.452.3 7 

12W2024 
0005:57 

Marc.: bURRA 

Modelo /V.nM: 
DetaiçM Detalhada de Objete OfenSa: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE MOVA RUSSAS/tE. CONFORME 
CoNTRATO DE REPASSE tfl5277W2023 E PLANO DE TRABALhO) N'1090933-38 

I5.4S0.9w.V09I4, 
N E CONSTRUCOES E SLRVKX)S 
HIRELI 

SIM SIM 1.0 tI®.00 0.® 
1bU62024 
11:I 

Marta: b'SI':RVIAç:çØ7O&pROpRIOs 
Finksal,: 
Modelo? 

Dacriçie DeIaIbada do Objeto Oleritudo: I'AVIMENTAÇÂO NA SEDE DO MUNI(.IPIO DE NOVA RUSSAS/tE. CONFORME 
CONIIOAII) 1)1 REPASSE N'9S277W20T3 E PI.AN  ) DE TRABALHO N I090933-aH 

4t35&l4ltVOOL-Q0 C}IJAI.I1Y EMPREENDIMENTOS 
]MA 

1 
SIM SIM lo 4,013 173,95 4,0IiI7:&ys 

llJ0G/2024 
14:39:45 

Mana: hROPfi1A 
Eabfleaaw 
Modal. / V.nM - 

Rva P4.» (IfCi3CQ Rena 136$ 
Centro C 622OQO00• 
88 Mflfl2O 	'*' nov.n.nflCe,9QV 

® cij peefeszuraencntussas 



Dncflçlo DflaIbada do ()bJ.i. (Ifnlsd.: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA'SjLS.CE. (flNFQI% 
(x)NrRA1oIw REPASSE ttlw,rnz2o2JLPLANO I)IÇFRAIIAI.III)1P1tN0933.313 

35.I3I.6B3.O001- 
NORTIH 	 M1'05E 

1. 1 DA
.0 SIM 1

SERVIÇOS 
RI 4.315240.8! 4.31i240,8I 

Marra: bPR\c3x93PRIA 
1-tirante: 
M.dâ. / Vtn 
flewflçla Detalhada do Objeto EXcitado: PAVIMEWrAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO 13h .NOVA RUSSASCF.. CONFORME 
(Á)NTRAJT) DE RLPASSL N1)527741W23 E PLANO DE TRABALHO N1090933-38 

AISRAV WNSTRUWES 1 IiW2024 
12.o44.'ae1.I7 SERVW.OSkVrNTUSE NÃO SIM 2.0 4.099.178.77 4.099.478.77 

LOCACOES LIDA 

Msct bSERVICO' 
Fàflcw SERVIW 
M.d.4. / VmM: SERVILO 
Deniçã. Dn.aada do Objeto Ofnizd.: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSÀSCE. CONFORME 
CONTRATO 1W REPASSE W952779,7023 E PLANO DE TRABALHO N'1090933-38 

CONSTRUI. r.NCrOIARIA LTDA 
[ 

lIa'2024 
ME 

SIM SIM 1.0 	3.835.769,60 3.635.709.60 
1,37.34 

Mira bn w ql.ca 
Fârkntr- 
MadtW/Venho: 
Dwriçke Detalhada do Ob$to Ofertado: PAVLMLVTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-O.. CONFORME 
c:oIvrRATo DE REPASSE N93277W4023 E PIANO DE TRABALHO te1090933-3$ 

2L63t6700001-79 E 
SIM SIM 1.0  

1 	

409947%?? &099.47%fl 

Marra: bPAVIMENTAn3'47\xc3\xS3O 
Fabricante: 
Modelo/VenS.:.- 
Dewriçào Detalhada do Objeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE IX) MUNICIPIO DE NOVA RLISSASCE CONFORME 
cowrRAr() 1* REPASSE: 	932779/1023 E PLANO DE TRABALHO ?t1090933-38 

1L8.I74U00I.O5 BRUNO ABREU BASTOS-ME SIM SIM 1.0 
1 

4~12,00 4.794.7I2.I 
11 24 

Marta: t,AR&N SERVI\xc3'r8705 
Eâ,r$canIe: 
Modelo/ VenS.:.. 
Dncriçk Detalhada do Objeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-tE.. CONFDRME 
(XWTRA1D DE REPASSE rnsl775.2023 E PLANO DE TRABALHO NI033-38 

c;uA.NABARA CONSTRIJCOES. 
I0.905.62ItOQI.78 TRANSPORTES E SERVICOS NÃO SIM 1.0 4.794.712.01 4.794.712.01 

110a024 

LIDA .13.18 

Marca: hpropna 
-. 

Modelo 1 Verti.: 
Dncr6çao Detalhada do Objeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO,  NA SEDE DO MUNICÍPIO 1)11 NOVA RUSSASICE.CONFORME 
c:o!VTRAW DI REPASSE M952779/2023 E PI.ANO DE TRABALHO lt1090933-38 

17.874.427,OI-I1 ARALJJOBATALHA SERVICOS E SIM NÃO 1.0 	4.073 984.68 	4.075í1114G8 IomG/2024 
WNSrRLXX)ES. EIRLLJ I0:3045 

Marra: hPAVIMUTA'scxS7xc3430 
F*rlcntc:.- 
Modelo/VenS.: - 
Deaaiçl. Det.I.ada do Objeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MVNI(JPI() 01. NOVA RUSSAS.#CIS. CONEORME 
CONTRATO DE, REPASSE N952779' D2 E PLANO DE TRABALHO 1e1090933-38 e. Pus Pste Ç,nnosce p~ 1$MM 

(ttttfQ CEP 622004)00 NGeS RussaçfCt 
63 36fl4920. we.ws aztÕy.tx 

®®@pretettttadenovstunn 



      

Nova Ruam 
Pote 

Gestào 

   

   

 

,L) u 
Fíúbrica 

 

  

     

     

     

2M3233~1-r.
v  I:uw OBRAS DE ENGENHARIA 
LIRELI 

1 
1 	NÃO 	T 
1 

SIM 

1 

1 	1.0 13w9 

1 

2t' LI 	2 
1449:26 

Marca: bflOPRlA 
- 

Modelo é Vrnào: 
Dacriç. Detalhada do Objeto Ofenad.: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE IX) Mt'WICIPIO DE NOVA RUSSASKZ CONFORME 
CONTRAIU DE REPASSE N"9517792073 E PLANO DE TRABALHO ?r1090933-38 

28.932.829t00141 CONSTRUTORA MMC LIDA SIM 	

J 

SIM 1.0 3.883.716,00 j.wliõai 
1118:28:55

,062024 

Marca: b'Ptoprla 
labrkanir: 
Modelo /VenS.: 
DtsakkDflalhada do objeto (lfrriado: PAVIMErflAÇÃO NA SEDE DOMUNICIPIO DE NOVA RUSSAS/CF,(X)NH)RME 
CONTRATO DE REPASSE N")&T/WIOZ$ E PLANO rw TRArSAI.II0 w1090933.30 

SAMPLA COMERCIO E 
383S 76960 

1 1W2024 
10.219.546/000l.52 

SERVItX)S 
SIM SIM 1.0 3.035.709.00 

13:41:38 

Marca: bPR\xc3ut3PRlA' 
F*eic - 
Medeie /V~: - 
Dacriçi. Deeaaade á. Obje.. ($enad.: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICIPIO DE NOVA RLSSAS'CE. CONFORME 
CONTRATO DE RI.PASSE. N'%2lfl'2073 E PLANO 1» TRABAlHO rC'1090933.38 

VS41.3I7.147 
ANCORA (Á}NSTRLJCOF.S 

NÃO NAtO 1.0 1 181 W.23 4.183J8&.0 
0905'24 

LOCACOtSEIKU.l-Ntlj 13:17:45 

Marca: b'PR'ac93PRIO' 
Fabricante: 
Modelo" VenS.: 
Dncrkao Detalhada do Objeta Ofertado: PAVJMEN'IAÇÃC) NA SEDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS/tE. CONFORME 
(X)NTRATO DE REPASSE N'V,277//02J E PIANO DE. tRABALHO N'1090937'38 

25,238,571A)001.90 ESTRUTURAL ENGENHARIA E 
NÃO NÃO 1.0 3.835.769,60 183&769,6O 1&06.2024 

CONSTRUÇÃO LIDA 17:05:23 

Mana: b'ESTRUJI,.RAL ENGENHARIA' 
Fabrica~ .. 
Modelo' Ven&.: -- 
Dacriçio netas. do Objeto Ofniad.: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS/.E, C4)NIOW4b 
CONTRATO 1W REPASSE N'%2779,2023 E PIANO DE TRABALHO N1090933'3H 

18.684 7661- FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 
SIM SIM 1 0 	1 	4 123.432,32 	4.123.452.32 

11,062024 
LIDA 

j 
19:57:17 

M.,w bPR'ac33PRiO FOKNECFDEDOR' 
Fâflcse: PRÓtRiO FORNECUWD0R 
M.dN. /Vert: PRÓPRIO r0RNECEDEDOR 
De.ce$çh. Detaliada do Objeto Cintado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO ML'NICIPIO DE NOVA RUSSASCE, CONFORME 
CONTRATO!» REPASSE N'952779/2023 E PIANO DE TRABALHO I'r1090933.38 

10.842.7340001.71 
DUVALE PROJ KU)S E. 

NÃO NÃO lO 	1 	4.507.029,29 a.507 029.29 
06/O5'2024 

COISSI1tIIÇÓES E.JREI.I-ME 14:49:35 

Marca: b'p,op,Io' 
Fabricam.: 
Modele/ Venlo:' 
Dncrtção Detalhada do Objeto Ofrnado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE IX) MUNICÍPIO 1W NOVA RUSSAS/CE. CONFORME 
CONTRATO 1* RI.I'AS%I. N'952779:2023 E PLANO DE TRABALHO N"1090933-38 

07.742.263XI1 1:. cAtuPr. c'ONÇTRUa)rs E 
EMPREENDIMENTOS LIRELI 

1 
NÃO 	NÃO 1.0 4.181.055,72 4.483.,fl 0 6 

09m5f2024 
13:23:02 

Marc.: b'PROPRIO' 
FSe*aut - 

Rn Ps&o 4rnac&o Rota. 138* 
Centro ' CEP 62200.000 - Nova Punas/ti 
PS 36724920. wwnonasne,.be 

D®Oefetwadencv.tussn 

  



ttW Nova Russas 
r*tr€,Tu.a 

Gestão 

  

o?  
j 

SSAS4X (XXflO' 
Modela 1 VrU.: - 
D.M Deulda do Obfrto Ofnd.: PA4ENTAÇAO NA SEDE N) MUNI('IPK) DE No 
CON'TRATO DE REPASSE N952719ê2023 E PIANO DE flARAI.H() NIItl 121 

STAFF - CONSTRUCOES E O7i06202.I 
03.788.024:030145 EDIFICACOES E SERVICOS SIM SIM 1.0 4.159412.67 

{, 	

4.159,412.67 
09:07:36 

IMOBILIARIOS LIDA 

Marca: bPROPRIA 
F.d,rkale: -- .
Modelo! 1,4~ !V.nM: 
De.&çi. DetaM.d.Objsofrnado: PAVIMENTAÇÃO NA SISD, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSASCE. CONFORME 
coNitAm 01. KU'ASSL h'9527792023 E PIAM) 1W '[RAMALHO N909091%-48 

ESTRELA GULA COPWTRUCO€S 1LU5.7024 
316.30.304l-07 F.SERVIC(flIMOBIIIARIOS SIM SIM 1.0 1159i2.16 4.439.2.16 

I.'flM 

Mana: bfltyrnm 
Fabr*.ate: 
Modelo: VerCio. 
Descriçao l)elalhsbdo (M,jnu, Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICIPIO DL NOVA I4CSSAS/CF.. CONFORME 
CON1RAR) DE REPASSE I%i952779Q023 E PIANO DE TRABALHO N'1090933-38 

CM) (X)MERCIO E SERVIDOS 11,06.2024 
30.085.3571X101.A0 SIM SIM 1.0 4.267.UlJI,7h 4.267.031,76 

EIREI.I 18:30:43 

Marca: bSev ia 
F.bfltt. - 
Modelo/ Venão: -. 
D..mça. De.aada tab)n. OStedo: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE LX) MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.CE. CONfORME 
(Ã)NflATO DE REPASSE N95277S2023 E PIAM) Dl. 1 RAMALHO N'1090933-38 

49-240-%1~1.27 
PIO CONTRUCOES & 

SIM SIM 1.0 3.979.610.97 3.99.6I097 
IL062024 

EMPREENDIMENTOS LIDA 21:16,12 

Marc.: &snvMca97o de engen}wrIS 
Fabricam.: -. 
Modelo/V,nio:-- 

ojoDfljfli,de doObw Ofniad.: PAVIMEN'IAÇAO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSASdCLCONFORME 
CONTRATO DL REPASSE N9327792023 E PIAM) DL IRABALIIO N1090933-38 

10.477.919^2410.477.919^24
DAI  VAI~ (DNS1RU 

NÃO NÀ() 1 I1.'062024 
SERVIÇOS FIRELI 1.0 4.SS4976.00 4.554.97600 

P 10:58,59 

Mana, bPROPRIA' 

Modelo' Verei.: 
Dacriçio DetaBeada do Objeta Ofensa: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RÇSSAÇ.C$ CONFORME 
CI)NI RÃ 10 1)1 REPASSE N9S2772023 E PIANO DE ~ALHO N'1090933-38 

42.496.541,0001.00 V NOGUEIRA DA CRUZ LIDA SIM SIM 1.0 4.411.133,(3 4.4II.Ifl04 
1 li 

1
t6.2024 
0:33:11 

Marca: b'djvercas' 
Fá&aoe: obea 
Modal. / Verei.: enni.o,. 

flçi. De~ d.ObjnoOtrnado: I'AVIMI.NTAÇÀ() NA SEDE DO MUNICIPICI 1W NOVA RUSSASCE, CONFORME 
CONIRATI) DE REPASSE N52fl9'20?7 E PLANO DE TRABALHO N'I090933-38 

21m9fl0I-96 MI*CONS'TRUCOESEIREI 1 	
j 	

NÃO SIM 1.0 4794 6&J.27 4.794.&2? 	
11106Q024 

f 
14,14:13 

Mana: b'SERVI'sc3'.270` 
Fádcase.- 
Modelo 1 Vetei.: - 
Dnctfç&a Detalhad, do Objeto ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE IX) MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS&E, CONFORME a. Rua ÇWto er,ctçc o Sksa, 13.08 

- CZP 6)200 000 .0vè, *u4aQÇE 
* 302.1*20 • *ws4açupsace.qov De 

   



j 	Nova Russas 
Wkt} L 1  K A 

+Empc-rsho 

UY¼rRATO DE REPASSE 7t932779f2023 E PLANO DE TRABALHO N1090933.38 

(N72l.Q7 
AI.IANCA I.00ACOES £ 
saviws inai SIM SIM 1.04.12315434 

1 110b2024 
I71k35 

Mana: I,flOPRIA 
Eab,Icaal. - 
Modeb/Vnsão: -- 
Dncrçâo Detalhada do Obna Ofrnad.: PAVIMENtAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSASJCE. CONFORME 
CONTRATO 1W REPASSE Pn32771#2023 E PLANO Di. TRABALHO N90933-38 

A TI CONSTRUCOES E 
NÃO NÃO 

1 l~24
(14,302,ZIOM001-9S 1.0 4339.21437 4,339.214.37 

SERVICDS LEDA 15:01:30 

Marca: bPROl'HJk 
Fabricante.. 
me"/ Venào: - 
DescrIçIa Dnalb.dad.Objeto Ofntad.: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE MOVA RI'SSAS&E. CONFORME 
CONTRAIO DE REPASSE N577792O23 E PLANO I)EERAHAI 110 N'1090933-38 

A. ENGENHARIA. SERVROS E 1 IAI&20)4 
3&&3J151 SIM SIM 1.0 d.00IEL47ft7G &Wl.475j6 

E.MPREEIDIMEN1OS LIMA 21:111:15 

Maita: bORRA' 
Fabyicaai.: - 
Modelo / VesM: -. 
Decriçio Detalhada do Obfrt, OteIladø: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MTJNICIPIO DE NOVA ROSSASXt CONFORME 
CONTRA 11) DE REPASSE W92779f1023 E PIANO DE TRABALHO Nr10M33.38 

.042.lM2 
VK CONSTRUÇÕES E 

NÃO NÃO 1,0 4400 	00 
15%=4 

EMPREENDIMENTOS tIDA ME 0906:59 

Marra: NA COMBINAR 
Fabncanu': -. 
Modelo: VrcCso: 
Dtscriçào LJeIaIha,L. iIo ()I.j.Io OInt.do:  PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MLNIdPIO DE NOVA RUSSA&tI. CONFORME 
CONTRAI O DE REPASSE N'FQ779i2023 E PLANO DE TRABALHO N1090933-:$1I 

COMAR - CONSTROCAO 
09.247.224s0001-77 LOCACAO E REFRICERACAO NÃO NÃO 1,0 3396.034,00 3396.034.00 

1510>2024 

LIDA 123238 

Mant bSERV1 	3uM7O 
- 

b~/ V~ 
DaIçã. Datas, do (*jn. (fenSa: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE IX) MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS'CE. CONFORME 
COerRAm DE REPASSE e9S2772O23 E PLANO DE TRABALHO N090933-38 

COLINAS CONSIRuCOES 
I7.555.669142 TRANSPORTES E SUVICOS NÃO NÀO 1.0 492 4.299.92 

l lfl2024 
1137:23EIREI.I 

Marw bSERVIatT'a870' 
Ed,flcaate;-' 
Modelo/Versão: 
Decrição Detalhada do 014.1. DEntada: PAVIMENEAÇÃO NA SEDE DO MLNI( PIO DE, NOVA RUSSA&CE. CONFORME 
CONTRAI 0 DE REPASSE rrn277W2023 E PLANO DE I'RABAI.IIO N1090933'J8 

WIIIPEC lMPRENDIMI.NTOS 
SIM 1. TDA 1506:08 

SIM 
11;%20244&204.13&000I-39 1.0 4.075  5.505.21 4.075.505.21 

Mista: h'PROPRIA' 
FrkanI.: 
Modela.' Venao 
Dttcflçào Detalhada do Obíeto DEntado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE. DO MUNICIPIO DE NOVA RUS5ASCE. CONFORME 
CONTRATO DL REPASSE N952779'2023 E PLANO DE TRABALHO 1tI090933-35 

Rus Ps*v Pr~^ Rota. I5se 
(enteo CEP 62200-000 NOSi R.aSsflCE 
88 )4fl4fl. 

®®@pcefelturadenotsunas 

çP4L o 

Rubrica 



a Russas 4- 

03,077.025~1-81 
ARCTURO CON5rRLJÇÕ€SE 
SERVIÇOS LIDA 

1 

NÃO 1 	IM 

1 
1.0 	1G43.9151.12 

1 

381.12 

Marra: &PROPRIA 
Iabçjçane: PROPRIA 
MSt1. / V,nio: PROPRIA 
Dacnçj. Dnaada á. O».. Olenad.: PAVIMENTAÇÃO NA 514)4. IX) MUN)CIPIO DE NOVA RUSSAS/ti. CONFORME 

DE TRABALHO Ni&t91S- 18 CONTRA te) 1W REPASSE N95277W2013F PI.A*) 

52.1.74&14) 1 IIPONTE CASTRO LIDA SIM SIM 1.0 3.9".995.10 3.%3.W"101 
1•7O24 
1910:15 

Marca: bpraci'ab7çrio(.y 
Fabflc.ate: - 
Madelo / Ve&: 

Deulbada 4. ()bjn, Ofertada: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS/CE. CONFORME .aiçàe 
=BATO DE REPASSE N'95  2779/2023 E PIANO 1)1, tRABALHO NI931-38 

1L3S27.1I3 
RPCONSTRUÇÕES& 

NÃO) SIM 1.0 4,7IIL04III.0Q 4.790.Ifl) 
1 	1110Q2024 1 

LOCAÇOIS lIDA 

J 	

19:54:20 

Marca: bp.vimcnfl'ar3.xa7ac3S.t.3o 
Fabricante: - 
Modelo 1 Verso: - - 
Dnrriç3. DnaIhada do Objete Olrrtad: PAVIMENTAÇÃO NA SI'DR DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAStE, CONFORME 
CONTRAIO DI REPASSE NSJ277912023 E PI.ANO DE TRARAI.FI4) N9090933.38 

3&100.9590001-46 ECOFORFCONSTRUCAOEIREU SIM SIM 1.0 4.075.50521 4075505.2I 
11,06/2024 
23:27:10 

Marca: bSERVrc387O 
FabTica,Oe: SERVIÇO 
Modele/ Versão: SERVIÇO 
Dacrlçio Detalhada do Objeta Ofextad.: pAVIMIQaAÇÃO NA SEDE DO MUNICIPIO 1W NOVA RUSSASn, CONFORME 
CONTRATO DE REPASSE N927792023 E PLANO DE TRABALHO N 10eJ0933.3e 

5&64&1~1.52 SIM 
MONTEIRO J(:ONSTRUCOES 

SIM 1.0 40.*IE 	4.O.404. 
!LV6i2024 

I;u)A 14:4448 

Marca: bpvoprio 
F4n*ante: -. 
Modelo' Vrnào: -. 
Descrição Detalhada do Objeto Ofertada: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE LX) MUNICIPIO DE NOVA RUSSAMt CONFORME 
CONTRATO DE REPASSE N932779i1023 E PLANO DE TRABALHO N9000933-38 

R LESSA ENGENHARIA E. 1 3&S.5LGI.I7 NÃO SIM lO &1fl452..E 4123452.33 
OONSULTORIA LIDA 1 21:1458 

Marca: bSERVNcS7O' 
Fârkaaoe:.. 
Modela / Venào - 
Descrição DetaLada da Objete OfntS.; PAVIMENTAÇÃO NA SWL DO ML?. KTJPIO DE. NOVA RUSSAS/ti. CONFORME 
CoMnAm DE REPASSE N'952fl1023 £ PLANO DE. TRABALHO N10933-3I 

QUANTWZ COMERCIAL & 
TECNICA LTDA SIM SIM 

12~2024flâSO.363iOXI-21 1.0 	341)9999.00 3.83qqq9 

Maga b,.tn 
Fârlcaase 
~/V, 	- 

NA SEDE DO MtJN}CIPIO DE NOVA RUSSASCE. CONFORME PAVIMENTAÇÃO) Descrição D.t.k.d. 4. Objn. Otert.Ss: 
CONTRATO DE REPASSE. Y.9j2l?ZOla E PIANO DE TRABALHO 1t1090933-sE 

21264.939C01-33 
P516 COt4NIRUCAO E LOCACAO 

NÃO NÃO 1.0 4.794.712.UI 4794712.01 
T 07,06/2014 

LIDA II:31:36 

Marca: b5FRVOxc3870` 
Fâe4t 	- e. R.m P4400 ianczo Rota. ;sigg 

- C€P 62200-000 'ftfl Rfl½sJCE 
88 

 

3672-1920- 	nov.nas.t90V.& 
® ®40refeIttIradenovwu.s43 

   



Nova Russas = 

Modelo /V~. .. 
Deaa$Øo Detalhada do Objeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO ML.NI(ÍPIO DE NOVA RVSSASC 4NR)RME 	J 
CONTRATO DI' REPASSE ft9327791'2023 E PIAM) DE TRABALHO W109033-.ul 	 O' 

PRIMR EMPREENDIMENTOS. 
22V5P2024 

13S97JI8,000I-88 INCORPORADORA ESERVICOS NÃO SIM 1.0 4.459.082.12 4.459.082.12 
142637 

LIDA 

Marca: hPRI'SFAtç3Sa$7\xc3\i83O DE SERVhxç3\07Ø5' 
Fabdc.ate: -- 
Modelo / veria: - 
Decflção DetafliadadoObjeto Ofertado: PAVIMENTAÇÀONA SEDEDOMUNICÍPICI 1W '.IOVA RUSSASCE. CONFORME 
CONTRATO DE REPASSE N'952779Q023 E PLANO DE TRABALHO hM109093-38 

14 108.3840001-28 SOLIDA ENGENHARIA IlDA NÃO NÃO 1,0 4.360.245,99 4360.245.99 
1I)06'2024 
2021.lj 

Mama: b'5crvixc2txa7o' 
Fabricante: - 
Modete/Venlo: - 
Dncriçio Detalhada do Objeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSASCE, CONFORME 
CONI1ATO DE REPASSE N'952779/2023E PLANO DE IRAHALIIO N'1090933-38 

I2.049.385)000I.60 
AGUIA 

JJtC
COESL 

NÃO NÃO 1.0 4.&50.000,004.650.00O,IX) 
07)05/2024 

Marca: b'pavimoivacao' 
Fabricaste: - 
Modete/Venlo: -. 
Dnalflo Detalhada do Objeta Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSASitI. CONFORME 
CONTRATO 1W REPASSE N'952779Q023 E PLANO DE TRABALHO N 1090933-38 

I9.959.0031-85 ENERGYSERVICOSEIREU NÃO SIM 1.0 3.643.981.13 3643.981,13 

Marc.: t?SERVtc3'a870' 
Fabricante: - 
Modelo /V~: 
Dnatçâo Detalhada do Objeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE, CONFORME 
CONTRATO DE REPASSE N'9527752023 E PLANO DE TRABAL.HO N1090933-38 

3t124.581j0001.13 
CONST
rRUPLANCONSTRUCOES 

 
 NÃO SIM 1.0 4075.50531 4.075305,21 

11)06/2024 
LTD

Marca: I/prxca\xb3pria' 
Fabricaste: - 
Modelo! Verde: -- 
Deaalçlo Detalhada do Objeto Ofertada: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE, CONFORME 
CONTRATO DE REPASSE N'95277912023 E PLANO DE TRABALHO N"1090933-38 

39.907.6240001-22 
ARAUJOCONSTRCÇÕES E 

SIM SIM 10 3.83576800 303576900 
11)06/2024 

Marca: boutms 
Fabricante: -- 
Modelo / Venao: 
DeSCriÇIO Detalhada do Objeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE, CONFORME 
CONTRATO DE REPASSE N'9527792023 E PLANO DE TRABALHO N9090933-38 

47765.663d0001'60 MIA COMERCIO E SERVICOS NÃO yÃo 1.0 4.123.45232 4.123.452,32 lIO6/2024 
LTDA 14.38:34 

Marca: bSetocc3xa7o' 
Fabricante:.. 
Modelo/Venho:. 
Deacriçio Detalhada do Objeto Ofertado: PAVIMU TAÇÀ() NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS)CE, CONFORME 
CONTRAIO DE REPASSE R'95277912023 E PLANO DE 'I'KAIIAI.IlO N"1090933-38 

Rua flIt4ut Panclstt Ron, 13*$ 
Geatto. CEP 62200' 000 - NovO Rçnsasi'Ct 

3672.1920 WflOflflaaCe4Ovt 
« ®@prefeituradenannsas 



Nova Russas 
w 

••(f ( •' 	0. 

44137.1440001-60 
MFT)CONSTRUÇÕE 
SERVIÇOS 	

ES 
UrDA SIM SIM 	1 1.0 4.113.8649 	4.113.862 	0

d2A:I 54 
- 11,0614024 

Mana: hIkNCENIIARIA 
Fabflcajne•- 
Model. 1 V.nio: - 
De,criç. DetaD.ad.doObjn. 04nt: PAVIMrrrAÇÃO NA 'i.nr Do MUNICIPKI 1)1. NOVA RUSSAS'IL CONFORME 
COÇI11AU) DE REPASSE 1V'E,)77W2023 E PLANO DE TRABALHO N'109093343 

0336S70t4j- 	 NÃO 	NAU 	10 	4,075.50.100 	4.075.SOSJX) A~CON 	1. STRUÇÕES 	 I%'2024 
LOCAÇC*S LTDA 	 07:15:11) 

Mara bPR\sc3a93PRIA 
Fabrica.,: - 
Moddo/Veno: 
Dncriço Detalhada do Objeto (Untado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSASICE. CI)NIOKME 
CONTRATO DE REPASSE. F(%277912011E PLANO DE TRABALHO N1090973.30 

I.EAI. WNSTRL)(OFS E 	 1 	1~2024Sl.0S5.589/1l4Jo 	 NÃO 	SIM 	1.0 	1.075.505.00 	4,073.505.W 1 SERVICOS LIDA 	 1.3:3043 

Mana: bPWacI'x93PRIA 
1.bncamr - 
MdS/Vnt - 
Dacriçã. D.uAsd. 4. Obja. afretado: PAVIMENTAÇÃO NA 512H, IX) M1'NICIPK) 1)1. NOVA RUSSAS)CE. CONFORMF 
CONTRATO DE RIPASSF N95277W4023 E PLANO DE TRABALHO 1r1090913-38 

S231S7I- 	2M EMPREENDIMENTOS! IDA 	SIM 	SIM 	1.0 	4.027.538,06 	4.027.556,08 	10%12024  09:37:44 

Marc.: b'SERVhxrTt870 
FabrIcam,: SERVIÇO 
M~1 V~ SERVIÇO 
Dncflç&o DsIbada d. Objeto Ofretado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE IX) MUNICÍPIO I)I NOVA RUSSAS.CE. CONFORME 
CONTRATO DE REPASSE. N1J52779/2023 E PIANO DE TRABALHO N'1000913-38 

Il.47711.477.07~51 	ARN CONSTRUÇÕES LIDA 	NÃO 	NÃO 	1.0 	

1 	

4.55154462-4.55154462 1~4
W37.58 

Marca: bPAVIMENTO' 
- 

~1 V~ - 
DncflçM Dn.d. da Objn. Ofrriad.: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE IX) MUNICIPK) DE NOVA RUSSASICE. CONFORME 
CONTRATO DE REPASSE N'iS?779/2023 E PIANO DE TRABALHO N'1090933-38 

APIA COMERCIO, SERVICOS, 
24.614,233,0001.12 	PROJETOS ECONSTRUCOES 	NÃO 	SIM 	1.0 	3.900.658,79 	3.900.658,79 	I21002024 

IlDA 	 06:53:04 

Marra: b'SM' 
FabrIcante: - 
Modelo" Ven.o: 
Dnaiç3o Detalhada do Objeto Olertad.: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSASJCE, CONFORME 
CONTRATO DE REPASSE N'552779'202.1 E PIANO DL TRABALHO N'1090931,38 

MP SERVICOS DE CONSTRUCAO 	 1 
36.173L07~1-"7 	DE EDIFICIOS E L(XACAO DE 	SIM 	SIM 	1.0 	4.076.00 1 	4.076.000.00 	1 l.t6'2024 

EQUIPAMENTOS LIDA 	 08:53:51 

Marta: bpCxc3xb3pna 
Fabricam.: -. 
Modelo /VenSo:.. 
Detoição Dnalhada do Objeto OIert.do:  PAVIMEN IAÇAO NA SEDE DO MUNICIPR) DF NOVA RUSSASJCF.. CONFORME 
CONTRA U) DE REPASSE 1.^52779,2w:l E P1 ANO IM TRARAI.110N1090931%.3H 

I.1DA 
P3 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 	 07W202431.048.207,0001 .99 SIM 	

[ 	
08:SSG3 SIM 	1.0 	4.075.50t00 	t07S. 

1• RvÀ P*dte flaac$co Asa1 31$ 
Cauo 	 QØØ. 	p.Jflfl/f 
es  3672-4920 • Wd navwalitagøv.tw 

Gestão 

®®@prefetxadencnnssns 



      

Gestão .Ernpenho 

    

  

PAL 

    

     

Marra: W., tihrica 
F.b.lcaai.: - 
Modelol Verde: 
Dacybç$o Detalhada do Objeto Oficiado: PAVIMENTAÇAO NA SEDE DO MUNICÍPIO 1W NOVA 	 FORME 

(X)NTRAIO DE REPASSE N'15277W2023 E PIANO DE. TRABALHO N'I0933-38 

MAESTRIA EMPREENI)IMIWTOS 1 II?0fr2024 
72.I87.9440t-52 

UnA 
SIM SIM 1.0 	3.9?.6I007 3.979.611)97 

1443:45 

Marca: bPROPIIIA 
Fêfltasr -- 
M.del.tVm&e: - 

OfntM.: PAVIMU4TAÇAO NA SE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS?CE, CONFORME Dncflçl. Detalhada d. Objeto 
CONTRATO DL REPASSE N'952779;2023 E PI.ANI) 1W TRABALhO N'1090933-38 

OtO7701I0 
B.5 SERVICOS E (X)NSIRUCOES 

NÃO 	SIM 1.0 3.100.606,74 4.j.60674 
1z.%'2024 

1 ITIA 06:47:43 

Mn WENGF$IIÃRIA 
EâqtaSE - 
MdSIVnM:-- 
D..ã. Detalhada doObjns Ofndo: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MLPiILIPIO DE NOVA RUSSASJCE 

lt1l&43O0Ol-24 CONSTRUIURA MONTE CRISTU 
LTDA 

'4 Ão NÃO 1.0 4099.47b77 4.099.478,fl 
1IV62024 
114438 

M.nc bStRV1\zc37O' 
- 

Modele / Vm&.: 
DeaiçM Detalhad, d. Objeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MLWICIPIO DE NOVA RUSSAS", CONFORME 
CONTRAIO DE REPASSE rr932772023 E PLANO DE TRABALHO I'CI090933'38 

4117.14.5~1.63 SIGOR CONSTRUCOES E 
SIM 	1 	SIM 1.0 ~716,73E 117I&fl 

I$0S2024 
SERVICOS LIDA 184421 

Marca: bSERVI'cc8705' 
I-abr*anIe: - 
Modek,; Vera: 
Dncrlçio Detalhada do objeta Oterlade: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSÃ&O.CONR)RME 
CONTRATO 1W REPASSE N'9,3271*2023 E PIANO DE TRABAL.HO N'l0%933-38 

SEREI CONSTRUTORA E 
:t5.764.4620001.60 SERVICOS DF. TRANSPORTE NÃO SIM 1.0 3.976489.00 19764^00

0~4 
 

[AREM 14:48:36 

Marca: bI'Ri)PRIA' 
EabrIc.uiIe: 
Modelo / Versão: 
Deetflção Detalhada do Objeto Ofertado: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAScE. CONFORME 
CONTRAIO DE RIFASSE N'952779:2023 E PIANO DETRABALHO N1090933.38 

IØ.445.l6410.445.164^985 N DOS SANTOS SIM SIM 1.0 4.S98.I0I12 4398.10112 
07105/2024 

1141:08 

Mana: b".enic 
Eabflcante: 
Modelo/ %rnào: 
Dew.ição Detalhada do Objeto Ofertado: PAVIMENI'AÇÀO NA SEDF, DO MUNICIPI() DE NOVA RUSSAS/CE., CONFOIIMF. 
CONTRATO DE REPASSE N'9527792023 E PLANO DE TRABALHO N'1090933-38 

45.687.48610001-16 I.F SERVICOS URBANOS LTDA 	SIM SIM 1.0 4.219.346.57 4.219.346.57 
06P0W2021 

13:52:36 

1 
Mana: bPR'M3'3PRIA 
Fá$cnme: -• 

Deak8. Detalhada do Objeto Ofertado: PAVIMFNTAÇÀO NA SEDE IX) MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE, CONFORME 

e . 2t4 Pg4t0 Ç,wAJ)CQ Rcrço. 's 
Cecit'o CCI' 62200 000 Sova RusSas/(t 
S 3672-1920- 



   

ÃÈ Nova Russas Gestão 

   

CONTRATO DE REPASSE N9V77W2023 E PI.AM) 11K 1ItARAI.It() N 1090933-38 

12.23337~1-71) 
COLISEU COMERCIO E 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 

SIM STM 1.0 3.7A7536 1739.875,36 
- 

06c51:33 

Marca: bKORSECIMKNFO PP'ac3a53PRI(Y 
Fabricante: - 
Modelo! Venâl: 

PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO Mt'NICIPIO DE NOVA RUSSASCE. (1)tH)RMK DwiçI. Detalhada da Objet. Olevud.: 
CONTRATO DE KFTPASSFI N'95277912023 E PLANO DE TRABALHO N'1090933-38 

46.322.746.322.70W01-10%vt EMPREFNDIMEIÇrOS 1 TEM SIM SIM 2.0 4.000.055J00 111000.0M1(x) 
0&052024 

11:33:23 

Marca: boutrots 
Fabricante: - 
Modelo/Versão: -- 
Dcriçbi Detalhadadoobjcte Ofertado: PAVIMENtAÇÃo NA SEDE LX) MUNICtPIO DE NOVA RUSSAS10E,CONI0RMK 
CONTRAIO) DE REPASSE N'327W2023 E PLANO DE 1 RABAI.IIO N'1090933-38 

DI79S.97lI-38 
(X)NJASF - CONSTRUTORA i» 
ACUDAGLM E TUA lj NÃO 1.0 4.099,4M77 4009471377 

1211060024 
1:00:47 

Marw bSERVDa3'aZNY 
Fab.icanse -- 
M./Vcn&o: - 

NA SEDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS&!. CONFORME PAVIMENTAÇÃO DeicflçM Detaada da Objeto OfrnS.: 
CONTRATO DE REPASSE N'52flW2W3 E PLANO 0€ TRABALHO W'I33-38 

TECTA CONSTRUÇÕES 1 07í06/2024 20I60.607'0l.75 
LTDA 

SIM SIM ~122,1L5SERVIÇOS 1.0 4355122,85 
lO'.flSG 

Mana: b'PRc3'x9IPRI(Y 
Fabricante: PRÓPRIO 
Modelo/ %'mãa I'RflI'ItI() 
Descrição Detalh.iLa de Objeto Ofertada: PAVIMENTAÇÃO NA SEDE LX) MUNICIPIO DE NOVA RUSSÃS'CE, CONFORME 
CONTRATO OK Itl.I'ASSI N'I,1779!2023 E.  PIANO DF.TRABALHO N'1090933-38 

LANCES 
EVENTO (IILSERVAÇÕES (NI' Ii P1' VALOR DATA'HORA 

SiM Iniciada a aupa de lance abeno cem duração de IS minuto. 1 VOÇ/2024 
:23:17 

L~n~ L.,ce ,eç,ncraio 63.552 .37&0OI-Ol 
4.31 S.210J03 

o 
12.062024 
09:24:48 

Lince rrgiscndo Lance ~do 10.9051152m01-78 1 	000.000 
o 

221062024 
09:7&03 

I.o,cr regjstndo Lance n'gJstra$ 47.7&663.I-60 
2 5 1 

0 
Z)6/1024 
09.25:27 

Lance rnjstrado lance i.xj,irmJo 05.162.34110001-87 
1R15.77O, 

o 
12.062024 
09'.2&3S 

Isnrr riliscrado lance rep,htiiudo I0.923.3?Q000I-44 3.750.3.000 
o 

22.1)6,2024 
09.2&27 

Lance rvgistndo E ancv cvç.irado 97.529,346/0301-13 
3.749.980000 

o 
12106'2024 
09:26:28 

Lance rrflhtrado lar ~lado 49.784.187~1.50 4~.460.070 
O 

121116(1024 
1)9,27:30 

lar fe~ado Lance regnoadu 33.159.524000la 1596033.000 1211w024 

1• ua Psko rs'ioscoA~~ 
Ceitco CEP 62200-000 Nc.4 Ros'sêiyct 
M 3672-InC • 'vefwncvanacaQov.ter 

® ® @ocefeitL,radenovwuss.s 

   



lance IqJMIJ& 

'4 Nova Russas 

Lance n-glw ado 

+Restadcs 

4S90.000M00 
21%330.') t*k)OOi % 	 o 

1 .i' ! rrgntiadtj 

Làtkt Il94ÍMat lo 

14.858.301.'0001-63 

12.338.92nDcO1-1 

09.423.042.149 

4.409.620,890 
o 

169 J.928,000 
o 

4.550.050.000 

12.060024 
09:28:06 

3 2.'%2024 
09:28:21 

1206i2024 
09:3102 

Lance ieghtfldo 

Lw ngs3ara& 

Ijixe rg'.tral.. 

LJ&t stghtr*t 
3.596.994,954) 

II 
12pJ6/2024 
09:31:30 

Isa rroado (kU88.S731X11 -91 

t — 
3.840.000.000 

o 
1 ZA)6Jl0l4 
09:32:43 

Lr — 14.l.584'01-28 

Ia, reghxndo L~ l.yjuralu 11.4—, 070^51 
o 

111)6'lOul 
09:374) 

Encerrada a dipota da et.q. de Ie abeno 
fl:3t44 

In~ . (alt c. (nhsnnw minem, de até 10 mmulos (T~ sort,ads pS. üa •27) 
"-- 4-..  

0:44 

14 109,5~1-28 	
3,692.000.000 

o 
la, rrg$tadu na etapa (n hane,to iminente 3206.2024 

W.40.24 

3897.541,220 
o 

1206/2024 
W.41:10 

tÁn(, ft%isi,ado na etapa Iecbarneoto iminente Q.496 341~1-00 

Eiyrrada a disputa da fase de iethanleni. SUiO.III. 
W.41:23 

Iniciada a etapa de lance ferbado com dwaçâo de $ nMwIo, 'znM 
10:41:23 

Claiaflcalo Pato cql.IlI le(-J cLr'iftcadc(s) 3. 596.03 3.0(0 
o 33. 1S9.S24iU301 -69 

3.59U3,4L000  
o 

09.247.224.'000I.77 

1596.300,0(0 
o 

47.765.6U0001-60 ROM 

3.596.992.950 
o 01888.573t001 .01 

03.077.025W01-81 3.643981.120 
o 

1,33% 

19.959.00,t1xooia 1643981. 130 
o 

"33% 

I7J96.167.1.60 3.640.543320 
o 

"49% 

17.631.977001.00 3,661.721500 
o 

I2.335327,'OOO14S L1i91 928.000  2,67% 

Rua Paón, tqamxhco 2~3$ 
Ceuv»- CÉP éflOO-000' )M 	4jJQ 
$8 3sn.mo 	IWVMtSS C*4OV 

(73 ®oprefawradenQvsv%$sn 



  

Nova Russas 
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Gestão 

  

3.691.928.2'.0 
33,147.4G~1-73 2.67% 

O 

14306.5840101-26 
000 

2.67% 
O 

3.7:491175.:u,O 
4.00% o 

3.'/49.980.000 
97.$29.346.t-13 O 

4.28% 

10973J261-&4 
3,750.DMDDD

4.28% o 

3iI17Z2La3 
0t597. I21.1 57 o 

3.790.000.000
lI.17?.070M001.51 o 

I0905.6211 0001-78 
ieoo. ®oau 5,67% 

o 

22594.152.t®1-O01800.712.900 o 

.07 
.1835.497.210

2.t916.2*t031 6.66% o 

04 8542fl XC1-77 
3.83t G9S. 

o 6.66% 

s8Js78. 
39.907.6240001.22 6.67% o 

21.403.984t01-23.835.769,150 
83S 

O 
6.67% 

25.238.57LI25.238.57L"1-90
3.835769.600 

0 
6,67% 

3.Sh ia€m 
M534.617~521 

0 
6.67% 

40.219-%4&"1-5240.219-%4&"1-52
aa769.  

4s)1-S2 
6 

o 6.67% 

O7.6I5.710M001.75 
3835.769.610 

o 6.67% 

05.162.34U0001-81 .3I3v..770,000 
o 667% 

33.650.3~21 3839999.000 
6.78% o 

3.818 664, 
19.4503941- 7,03% o 

3727w2ã101.26 1SS33Io.0 7.16% 
o 

te o Ria PaÕ,e F(an(Itco Ro%o. 1588 
Centro. CEP 67200•000 '40.6 floras/ti 
8$ 36fl-1930 ' aw novansa.c&qov.t. 

®®@vefeituradenomnasn 

   



.2 

t,\P4L 
+E f~ 

sfiesuttados Nova Russas 
1,11 , 1i 1.01 

Classificado IJJIJL Ilhililci 'li lj,.silii acki(s) 

Paap&$ij clanfi aio(s) 

ffJ ®@pre'e4turdenovwunn 
Rua Dama nncbco &oa t3 

Cravo . CEP 62200'COO- Nova RussasjC( 
as 36724920. 

• is 
1833,000.000 

0 

13357.613.'1-7 
tftçQ.26.1.700

6 o 7.32% 

52977.30I.1.73 o 7.93% 

1S7l& 
2t932.629l4I o 6,00% 

.ta&tlls_i00 
4&965.rfl10I 67 o 9a3% 

.Uf83,7l720 
50.853.46&0®l-74 o 

11,00% 

UeJ.7l6fl0 
40.734.580.000143 11.00% o 

10.932.l23.l-I4 
1884.113.230 

11,01% o 

1897.341.220 
42.496341W01-00 o 8.38% 

2t6l4.2nI'I2 
3.900 

o 
6,47% 

3941.2U270
43.570.564~1-72 

o 

1941. 253.270 
51.174.679'0001-76 o 9.60% 

a etapa fechada para que os ,kmas IVO&20Z4 
tsr um lance final e fechado. 08:46:38 

3,976.4M000
35.764.462~.614 o 10.58% 

3,979.610,960 
05.736.09t000l -74 1067% o 

22.187S44U»l52 
1979.610,970 

o 1067% 

fechada 	 daS - 1246.2024 na atap. 	pa. q 
Ia. 	s frchSa. Ia' 	 e IS31:24 

3.979.610.970 
49.Z40.95Ijl-77 o 10.67% 

1989200.3% 
20.323,363,U001-87 

o 10.93% 

1993.993.100 
52À0I.74('000l. 

o 1107% 

• a etapa lechaila par. que o5 demaIs 12l0&2024 
ar um aiKe flasi e fechai.. Ot56:24 

46.JflJff!.UJU'lU 1.000.05.,000 11.24% 

o 

1,
4.003.SM.SY) tIb2 3424 103% 

.4,. 
Rubrica . 

1 

Coi,sj.ifrraiid oaatnkn, ia iii lance, (inaJ e tecliadu, n'iiikiam 
lia riiclpaiit e' 1.1 o' tleni ik classificação pensai afei 

Reinicio 

C.audera4s a aSada de Laca, liaai e fechado, 
p.,tlpse, - .vdeas de dataçM pa 

ClasMftcadn 	 PankIpante(s) cLis'ilicado(s) 

Coznid.'ranclo • atScda de lances final e fechado, reinidam 
parchipani, na ordci de dasflcaçào pam atei 

R.kikio 

Ozsdtado 



ana 
10:06:24 

C.adderaMo a a.aØada de I.ncea final e (echado. reiisklaino, a napa fechada para que a demab 
p.nklpanta na ardem de ,la.4ficaçu poaai.i alertar um lance final e fechado. 

Pncspaecft) daé&Ø) 

li. S55,66S 	1-42 ta299.92O 
o Clasficado 

Gestão 

CnS&ys.&a naScia de las &.J e lutado, moi, ian.a a  etapa fechada pan qw 
pardcÇantn w~ de tia.Mricaçào po.sam odertar um Iae final e ftchad.. 

diaS a 

4.027.558,000 
49,234M07.'WOl BB 

Qaeu&.do Partictpanie() Classificado(S) o 

l0.att4tO)1-t 
4.o)7,3Z0) 

0 

4S733. 
3I,D%S.591WJI-4J3 o 

12.00% 

W3% 

114V2024 
1:11:24 

4.07&sos.or 
o 

11, 

4.075,50500  
o 

4.075.505.200 
o 

PA 
C...Merand* a aMacia de leaca final 	fechad, e 	refldames a etapa fechada pan queo. 

lasca final 	lecbad.. 
diaS 

de dacaçâo pazt~ aa sede. 	 pesa .knar — 	e 

ClasUfIcado Panic'ipance(:) Classificado(s) 
33.278.6 L7.tO3 1.22 

4.075505.21O 
o 

.4a,204.138.v001.39 4.075,305.210 
o 

t24587:.13 4075.505210 
o 

RfluiKlo CuSdnande a auséacl. de lances rmal e fechada. 1e4aklamos a etapa fechada pan qw a das 
pardcÇaotn na ardeu, oir l.r.aificaçio po.aam o4er ar um lance final e fechado, 

(.lasu fIcado Paetc IpaM$) cIasirtcado(t) 
36.100.95911001-46 

4.075,505.210 
 

o 

17.874.427.1-11 4,07 5SB& 
O 

X173.074-0001-77 
o 

13,33% 

'3,33% 

3333% 

1335% 

Considerando a aiaêada de Lente, final e fechado. rtinkiaiao a etapa fechada para que es .iemah 
parnclpat,trii ia ar diii. de lanfkaç3o poi...iu, ofrular usai lance final e 1n h,0. 

R~ 

4060. 299.920 
o 

4.000.299.920 
O 

33,47% 

C:sasderad.a naScI, de las Mal e lectadt nS&Ia~ a etapa fechada pa, qua daS 
part,pte. - arde. de cMdIkaçis pas eden., s Iaacw 	e Ie. 

RaSS 12é1412104 
11:22:21 

1210W2024 
10:11:24 

12,142034 
11:12:29 

'--5--.  

11:17:21 

Pabciyine(s) classificadofl) 

12.00% 

31 .048.297;UJ01-99 

31.549.B45t0001-61 1333% 

31.139.889.t4101-16 '347% 

33.263,607,V001.13 

a.. lk;4 Padzc Çraockca Pos& IM 

CEP 6)200 000 Nova Rt,$sas,'(( 
88 MU-N2O • 	nonnasace.gqaq 

®®@prefMwadPnoannsss 

   



C.iderata naScIa d. licn (biS fritada. ie4a 
de d 	 da pa.tc»as - uda 	caçio p 	—1~ 

a napa fechada p.a ipe 
fl4 

- 

t099.47. 770 
1t318.446.1Xl01'24 

Clawfncado Patcipan.$s) claiiflcado(t) o 

4.099.178,770 
01.795,97 1.O30:-38 

o 

4.099.478,770 2I.636.67OnI.79 o 

1211.2124 
11:32:21 

14,00% 

14,00% 

14.00% 

14.13% 
4.104273,4S3 

0 

    

Gestão 

  

 

ïc?íes +JsutUdo 

IJ%. irado 	 l'.urlitipa.Mcls) chesuticado(s) 
54.648.18'000l-S2 

4083.094.630 
o 20.732.5I9000l-71 13.60% 

4.09I.5J$,370 
1) 18.0I7239'IJIEI-.Kl 13.78% 

(.00,kkrando • asnnd. de lanceç final e fechado, reb,kianio. a etapa fechada para qcw os 
p.rtitipantn is.. ordem dc cIatsificaço panam ofertar ..ti lance final e testado. R.S.c.. 

lV06?2024 
Il:272J 

C Lasi4xado Pantcipaal$sl (IMUfICadO(s) 
4.009,478.761) 

o 36.783.31.O301-06 1400% 

4.009.478.770 
tI 

I2.044.7881'I7 14,00% 

4.099.178.770 
O 48.336.59~1-65 I4. 

Rà.kl. Coadderaadoa au~ de lance. (Inale fi~ ra.aa a etapa fechad, para qus a, de,.ab 
par~ na ordena, de dasdicaçk pn 	alertar um lance fnal e fectad.. 

:I..sstI tail,, Paiticipantfl,j classificado(s) 
17.178.049,1.3I 

4. 
O 

15.450.902i1U31.03 
4. 

o 

04.4$0.7mI.10 4,100.15M740 
0 

121&2024 
11:37:21 

14.01% 

14.01% 

14.03% 

I'anitipantc(s classiFicado(s) 
49,461,895.000 1.50 

Coat1dern,ido a ausência de lanc^ final e fechado. rrinici.,nnot a etapa Inhada pira que dn..aS 	1211.2124 
particlpances na uSesn de cIasaWxaço pe.am ofertar um lance 111.4 e fechado. 	 1hi42:21 

4.106.727.730 
o 

74.022.229M01.63 14.20% 

4,109,068,190 
O 14.27% 48.&lS.47l1tIO0l-97 

Coasiderando • ausência de lances final e fechado. rrinik'Iarno. a etapa fechada par., ,jiw u tk'wah 
partidpanies na ordem de cIanificaçAo possam ofertar um lance final e Ied.ad.. 

1V06Q024 
11:47:21 

c:La,airx.ado Pauopanie(s) classificado(s) 4.113.862,900 
o 

44.137. 144mOl.ao  

4.123.1 &4,340 
o 

09 (m7.?fat.07 l4.tMI 

31641.253.tool.10 4.123.184.340 14.66% 

Rua Pa4çe çcwctçco o,a. ! 
Centro' CU' 62200' 000. Soa 
8$ Mfl.1920 ' wwanacego 

ffj 	eweted ur3deansus 
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a Nova Russas 
7 	i*IItITWRA 

IZ?%.'2024 
11:57:21 

Considerando a a,ejncia de lances final, fn udo. ejuidamos a napa le, hasta 
;.anilclpdnlei na ordem dc ria.'ul,, aç.o possast oferi.,, um L,nce frnaI e feduad.. Retido 

LIa'.s,l,, ido PartciparcO) (lStW udo(s) 

4.123.328,410 
0 

!4k4144.244.'QOOI.65 

4.121454320 
0 

*604.76~1-89 14,67% 

4.123.452.320 
o 22.575.652.0001.97 14,67% 

ll.Q2024 
11:57:22 

Cad.raMs j_L_L de ateu ~~Veia~actapa fechado ra osufrusais 
p.4. - ~ d.a...a. -e pa aSna —1 lince fiaal e fechado 

Punicipaate4) claalflc udo(s) 
41. 356. l33'lX)O 1'? 

4123.452320 
o 14.67% 

Classificado 

4.121452.330 
o 

35.550.5I'l 'li 14.67% 

.&lzusaJ30 
o 19. 363.%3000 1.59 11.67% 

RMSS 
c:ouaudera,,do ., au..,tia de Lairna fi.,..I efncI,ado. reinicL.,,u., .0 napa Ie.rhada i'"  que os eln,iais 

parlk,anies usa ordem de classuluc ação possam der ar um lance final ç Inchado. 
12112,2024 
12:02:21 

Ptiopantetsj cLn'uíKajo(s) 
4. 159Al2.$70 

o 
03.78&024I-45 15.67% 

4.183.3S62I0 
0 1633% 27.841.317M001.07 

4.l95.373. 
o 

16.67% 50.9043131-42 

Coa4aad.6 asuela de laca floal • Inchado, rnnklanuo. a Mapa Inchada par. q*a4b 
pardeÇanteu morda, de (Lm.Iflc.ço p.aa der ar um lance lInale fechado. 

PtdpaMea) clausifk ido(s) 
	 00,375.7929001 -89 

RdS 

(imairacado 

1~24 
12:07:21 

47,20% 
4.214.712,010 

o 

29.247.68S.l .57 
4.219.346.560 

o 

45.687.48&0ul0l '1h 
4.219.346,570 

o 

I'.33% 

17,33% 

C.eSdtnad. final de L~ 	 fechada • anMcia 	 1~, rrêniesl~a~ 	par. q. a 
partkVaotn na oSa. de clsWoçi. paaa aferia, au. lance liS e fechado. 

(la,siflcado Participante(s) rlas.'f,c ido(s) 
47.239.$1&000l-71 4,2z1.0111190  

o 

08.250245.aO0I89 4.210.922,770 
0 

32.788.0260001-32 
4243.320.120 

o 

42/062024 
12:12:23 

17,93% 

18.00% 

Cornud.rando a ausência de lares final e fechado. re4nlcfamos a Mapa í&hada par. que os daual. 
pardcÇaoces na ordens de slaSfucaçào penam densa, um lance final e fechado. 

o 
Pancupanciis) cLasaficado(s) 
	

30.4$S.337.O1' 	4.267.001.760 

1 210&'2024 
12:17:28 

Rim Sue  fr40~0 M4. t) 
C4e40 CEP WOG400 Mosto uoasQC( 
M 34fl.1020 ' ww 	—fl ets Vtt 

ff3 ®sPp4efeituredenovscusss 



1• ®®pxefMuicd"nøvarussas 
D,., Võcko rq,nsro Data. U 

CEP 62200-000 Nova Rssas/C 1 
&8 3673.1920' ww navaissa cegobe 

.j-;... Nova Russas .Enpenhc 
.Resuttados 

Rubrica - e 
6'of 

23 492.875010: 31 
42G7.293.6 

o 
18,67% 

18,640,470-1M1 85 
4267.293.690 

0 
10,67% 

14.4ScIo 
Conaad. atUa de lana. Sial • hc Piado. rtakiaa.s. 

1~ 
a napa f~aquem~ 

ti.. lace final. fechado. partkipanla - eS. de daW&açho pwm .~ 

(1Mi& Psticlpaota(s) cIat.Ifkado(s) 
*2.31 .337:UU0I -91 o 19,99% 

63,ssu7eu00Iol 
4.315240.8W 

o a 

35.131.683,0001-09 
4,315.2*810 

0 

fts 
CoiSd.raado • ainMda de lama Dual e fechado. r.Inicfan.oe a mapa fechada para que o. demais 

partklpantn na ordem de da.dIk.çã. p.%am ofertar ata 1.1K, final, fechado. 
"a----- 
12:27:28 

Qsdflado P,ut,L panh.'(-, 	, L-1 h. 
04 .YJ2.210cO):-95 

4339.214,370 
o 20.87% 

(ti, 930 . 365'VOO 1' 17 
1.370.379,9% 

0 
21,53% 

09.042.89331 
440 	

o 22.38% 

Conalderando a anolacla de lances final e fechado, rflnklant.o a napa fechada para que o. dnnuh 
lhrlk'4.uIltts na ordem ti,' c Lwdfkaçào p.unu ofer ar ,,rn lance final e fecha lo. 

1211112124 
12:32:28 

PaacÇS$i) dsittc.jo(s) 
14fl30Ll4$ 

4.109.620.890 
0 22,62% 

4&022.575w0 1.43 
4,4ll,I35O4O 

0 22.67% 

4t5214510®1-75 4411.135.040 
o 22,67% 

Reiukio Coa,id.rando a .nu-.ncia de 1~ linai e lei l'.ado. rruua 'amo, 
panlrlpantn na ordem de rla.nd,..ação penam atei 

a etapa fechada pa que adab 
W37:2* Lace final 	fechado. ir 	liii 	e 

Claswhcada Pari ictpante( s) 	lasa 1 a ado(s) 
42.279.36810001.80 

4.411.135.060 
o 22,67% 

~.2~ 1.48 
o 23S9% 

13.997.1 IR-IM 1 .88 
44S9.2, 120 

o 
21,00% 

CoO,.*,and.. aasSda de la.,,, fInal e fechado, n,,.t,amo' a etapa fechada para que o. Usais 
participante. na  ordem ti. tlanf.caçl. pon.n ufrnar uni Lance final. fechado. 12:C:fl 

Claiftcado Psiicipanie(.) danificado(s) 
34630504.107 

0 
21,00% 

07.742263.0001-I5 
4.4fi3.O5S720 

0 24.67% 

lft812.734I .71 4507fl29)% 
o 



26.67% 
4354S76t410 

o 

26.67% 4.SS5.122,$$0 
o 

27$7% 
4.591L101.120 

O 

R.SS 	 1 
onlefrrando .uiikiitfa de lanLe'l final e ffllhfllo, ryiniriamosa riapi. fechada para que os demais 

P.rfirepinteN na ordens lk c la,âfk..ç.0 p,..m ofcnar um lance fmal e fechado. 
IVOQ2OM 
12:47:21 

4307.610.070 
1) 07.501.407,V001-41 25)35% 

CLassifk.do 
	 P.s.I.,.p,.nir(,.) elassibrado(s) 

O9.42S.017jl .49 	 o 
	26.53% 

4.554S76000 
0 

10.477.9190001-24 26.67% 

(:omhdrrando a au.nna de lan. fina]. fecha& reéniciamo, a etapa fechada para ie - 4b 
fure. pantn na ordei de ci..dIcaço 1q.sans orn-,ar um lanit linal eftçhfl. 

a1w2924 
Iztsz:» 

37  '9  &0001-46 

a16o1iwo1.75 

23.530s33o1-96 

111S2024 
12:57:29 

Clssfx 

M.:nn iO 

Pln pane(s) claazflcaio(.) 

e —I- de lace S e fr&ed.. ,lL1—, a qe.a lectada p. q.e as dak 
p.Sc*S - arda de -rt--.S. ,-1- paa dosa ma lace ~ e Iecsd. 

o 
	27.64% 

lt445J640l-98 

921530  
o 

02280.9I1.I'65 

4.63l .69i. 
o 

It635.56ZO31 77 

PMIKiPanCetS) clas.r.c.Jo(s) 

(oneiderando a ausáscia de lances final e fechado, rr4nkLuno, .i napa teba4a paru ÇWU~ 
p.srtkant.s na ordnsui de d.e,eMicaçào poean. ofertar u lance final e (e 

unflu 

I2.049.383.I-60 	
0 l'a.líc.p.snlr(') rlassilicadoftj 

Relaido 

Classificado 

4650870.650 
o 

06S38.66&000 1-07 29,33% 

4.660.460.070 
o 

49.784.187M01-50 29,60% 

Rafeida 
C:çn.àdraudo a auslada de lates fnal e fechado, relalcIansos a etapa fechada parei q= emdias 

particípios na ordem de cleilicaçio po.aam ofertar um ta~ final e fechado 
1Z14a024 
13:07:29 

Pancipanir(s) tIassi Ficado(s) 
(19.245,019'0801 -72 

(:la,,.fkado 
4.746364.880 

o 32.00% 

4.794.712.000  
o 

41.32o.4171000l-19 33.33,' 

4.794.712.000 
o 

2a680.I74O00l-05 33,33% 

Relas Coaãdnaado .. ~  de laca rnal e fechado. rciakianos a etapa fechada peca ipe a 
pank'anta na ordem de claWfra So iseam ofertar em lace 8aS e fechado 

izaInez4 
13:12:» 

(I.UtIcado  P-tcipame(s) dsàftcado(s) 
4.794712.020 

o 
71.24493VOOl'33 a 

Qu* Padre Çqancisco 40,,.. 155 
• CEP 62200000 NoMe Pussn/CE 

65 6fl-192Ø' Ws'&sOvaeaccrQCv. 
®®Opr*teaturade.ssusu 
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Eacnrn.. Encenada a diput.a da rtia ijt laaee l&l,ado 
13:17;29 

F,acerra,nuo Encerrada a fase de ,an.e, 
ss24 
ara 

Iniciado prazo para que o paiticlpanle •'. exercesse seu diacho de 12/06,2024 
Inicio 

peefnincia 111741) 

A Lei aoknwotx na 123.06 aaet_,za às ,rncrocwçnsa e à en.pn.a de P1~ porte pt.fe:fnua nas 

co(t.auç&., Srnb de prctet*.cia en, raws de 	~ (ais- 44). 10.n4..a,do-se ewpaeadas aquelas situações 

'itt que as pn 	n apcnetvades aat ME e EPP se»,,  igu 	eu até 3% s4çeces ao oc(M* xtço tido 
1106,2024 

ClasSIficadO final da fase de lance. (alt 444 t. da LC n' 123.06) D 	aitwnb flflLiÇlO °"a'n 

cOOs$alamos que opanicipente CONSTRUTORA 5 SERVIÇOS & LÁXAWLS 1 [LIA uaitca no (NPJ:MI 

l'$ 03M$8S73,OOl-91. atende ao ditaows da lei, sendo-Use oponunliailui o prazo ir .'iíx'u moucos --f, esetrer 

seu direito de pttIti*ucI. 

1327:41 

EJWItØTMtIO do ptCO para que 1 INUÇXIIWSIIC (X)NSI1tIJ'101tA 5 SERVICOS & I.CXACOES 1. ]DA Íusscttto 
I7rUGQ024 

Disadnna no CNPJ,tilI' N 03.57S000I-91. .sncnse seu direito de preferfarla. tendo a nwsana desistido de oíesiar 

rama nova proposta no celtairW 
13:32;41 

Enceçyanwnto do peno para que o p..nk paute -. rlrt(nw 
1106(2024 

Eacnmmnsto dizeito de ptrfctncia, tendo a mesma ofertado uma nova piopoMa 
no (erlaíne uso vai,,, ele R$ 000, Ø 

- 13:3241 

bIdO 
Iniciado puro para que o pan.flpante -. eterresse seu direito de - 1106/2024 
prrfntwsa. 13:32:42 

A Ias (sarçlenemtar o' 12306 .susaxa a mictoewçina e às nn?mas 
COOCJCIÇÕ^ deerto de peeferf.icia em cao de ~ (alt 44). considera-se 

que 	propostas qreientadas por 	e 	sejam 	ou ali 

de nqueo poise pne~na, 
e.a.aiSa~ 

3% 
arações 

cor 	at 	 ME 	EPP 	iguais -.ydl,an ao mdboe paço obtido ao 
1 1062O4 ClassifIcado final da fase de lances (aR. 44.4 	. da ix: o' 123U6). Dando atendinwn 	à legislação suprnnclor.ada. 

Co,t.talarnos qucoparticipante ARCTIJROCONSIRUÇÕF.S E SERVIÇOS ViDA insulto noCNPJtMF N' ' 	- 	- I13'4' 

OtO77.015.l-81, atende ao ditamm da lei, sendo-lhe oponu,iizado o prazo de cinco minutos paa eanter 

sai direito de prelerincia. 

Dnn*xia 
F~~ do prazo pari que £ peuponente ARCTURO CONSIRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA imailo $0 

(NPÂMF r03 0"023.U*IAI. nmrw sea &vio de pi.4erhxsa, tendo. osesna deusiado de ofertar uma 12106t2024 
133742 

ri, a peoçosa no crrao 	 - 

Enceewssauo 
 Encriramenio do prazo para que o psiulicip.,rne •-. exerrrtw ter. 

direito de prcferncla. lendo 1 fltSnuj n'errado uma nova proposta 
no certame no valor de R$ 0,00.0 

1206(2024 
133742 

Inicio 
Iniciado pino para que o paitldparne --. exercesse seu direito de 12106/2024 
pn4eifia - 13-37:41 

A ler Co.oplensenw o 12306 awgu:a às mkroemçasa e ase~ de pequeno poise ptelta isa 
crmlr;ueaçnic,. duvtto de peeferirvu cnn caso de etnp.ilr (au 44). c'w sidera-se «içataslas 	aflas Unaaçõn 
no que is pmpcsuat aprr-reet.uifar por ME e EPP selam 11101.5 o 4a '% rupenores a, nr*mr pa'çn obtido ao 

ClasSIfIcado 1 mal da fase de lanceri (apI. 44, 9 2', da LC na 12306). Dando atendimento à ltgisla(io supraasencinnada. 
o participanteIINEI1GY SKRVICOS rIREI,! Intento no C.NPJiMÍ N' l9SMJ.k0C'3l-85, 

ornei,' ao ditames da lei. sendo-lhe opoitunlzado o pnurn 4.' rira, o minutos para exercer si", diielio de 
prefeiriuti.. - 

13:37:11,1
que 

Fnrnamergo 6, praia, pias que a proçxuxe LNERGY SERVI(DS FIRELI insano no 5 NPJMr N 
Dnbdtida 19959.003,0)0185. esreen,. seu diu-no de pakrincsi. tendo a mesma dessoco de oleilar uma nova 

proposta rio crilanie - 

Lacen'ainento do p,-azs, piléi que o paisictpaztw -. exercesse sela 
12,06/2024 P.iicenameneo um-pio ele preferôcia. tendo a ,uuer,na uleutado una nova I°P'•' 

ao ceetame no valor de 115 0,420, Q 134244 

Iniciado peco pra que o paauclpse --. exerceste sai discou de 12W2024 
perferinca 13:42:44 

Rqs Podre f1sacetccp Roxa, 11M 

C*edxo - CEP 62200-000 -N0'a fhanas/Ct 

88 3672-1020 . ss%%' tsoywuiiacegov.be 
®®eprefeitwadenowusas 

  



_Nova Russa -, 

Clasuíxndo 

pite 

A Lei Complcmctitar .t 123.06 .ISWI(LITJ ss oticroenipissa e às Cm 
contraa..çtr, d,m,,o de ptefe4ncia em (ato & empate (alt. 44). r'oaslden.odo-se 

	

rir, pira pn1watss .pmaemadas 	ME e EI'? sejam iguais cio 41t  

final da Fase de lances (ri. 11,1?. da LC ir 121(16) l)ando atnlimnico 

n 	 1 P N (DtSTRIVYWS r Si:RVIt que 	panCaoIe 

ii'.I't Ir lWIlLifl0 porte preletttc(i nas 
empatadas aquelas siltuçOr. 

5% 'upenores ao melhor peçu otaido ao 
à legislação supianwrxto.wda. 

lis l.TDA ~ 

 

o ao C?'P134F N 

o WflO de rwv mizxaos para esettt 

- 

13:42:45 

1 7JtS.lb7,l -60. aunde ao ditame-, da Iii. sendo-lhe oponuiu.att 
teU dittito de pCVI&t* 4. 

flc,aiâfi.t,.i 
Enrxqtamento do prazo par.. 	lrn.lruiwitre 1 1' N CONSTRUCOES E SERMOS 1. 1 D iiWfllfl no 

c:NPI'Mt- II 	l7.K95.16711XKi1-bO. escutes.si' seu direito de p.eírt*nc.a. lraek,a ,,w,,ma desistido deofezw urna 

O0V.i p10p054.l no nn.tl1e 

12.062024 

13:47:45 

ti3CtrI.ITWOSO & prazo pata que o p.nxipanw --. CXeTTCsW sei' 
Incito ik 	.tn*x,a. tendo a ITWTU 4ntat '" no' 
tkJtr.iJ.,w si vakx 8 RI 0.00. (1 

- 
124)612024 

13:47:45 E.erro 

Início 
Iniciado prazo para que o panicipanie ... esewesse teu dUma de 
Referêíicl.i. 

12.062024 
13:47746 

C1asufk 

A Lei Complmnrntar n' 123'% assegLe. à; mierocospresas eh empenas de pequeno por'i,  1eetr4.wla ais 
roraraüçes. dirrilo de prrler+ncia e,,, raso de empate (ar'. 44). consldrnaacln.sr rrYçuasIs.. aquelas sikuçtfl 
em par as 	uçsiuias ajxneraad 	pra MErEPP sejas' *aah ou ali 5% wperbuars ao nwlhór prçsa &skl, ao 

lna iii (arde latIr' (ali. 41 3?. da I.0 it 12106). Dando aa,slanenk, .1 legislação Saçeartariz .oasada. 
cOnsTatttwn que o pamcÇt CONSTRUTORA SECON l.11)A irtscnt no C4Pfl4F N 17.631 977(100!- 

00, acende ao diurna da le, sendo- IIia- opoetuazado o prazo de c,.x. outimuitz pai esascer itt tinira de 
prefet$ncia. 

12)062024 
134746 

I)eslatIncta 
F.ncenan,ento doprazopars que 4 utipuiarrile (X)NSTRLJTDRA %K(1)N JJDA i,strailo rum CNPJ/ME N' 

17.631 .977.0001-00. exercesse- seu direito cc preferência, retido a mesma desistido de oieiiai tais. 'ova 
propoira no (ruajile 

12i062024 
13:52:46 

E&xr,naoemo do prazo pai que o pana Vaiar .., estante sai 
dan-sa cii' peyfr~ tendo a ria ofetla3o sua nos. prrç.ns 
cio ceitaint, no valor de Rã 0,00() 

12)0612024 
13:52:46 

Fáticimiramitem  

inicio 
Iniciadopnzo para que o participante —, exerceste seu direito de 
preler*'itcir - 

12.06,2024 

13:57:47 

(itaificajo 

A 1 ..-i Co.nple-rnenu, n I23'OG assegura às nuooemptna. a. às r.np.etas de pequeno porte perleetacla nas 
cu,uaL.çde,.. dire4io de perirrine a trai aio de empate (ar'. 44), rontidesa.,do-se empatadas aquelas situações 
nn ou,  as pcopwn açresngaias pci ME e EPP sejait ,guaa ou a# S% papeno.*s ao ntrm. p.eço oSkS a 

 11 	
o 

tanal data.. de ano, (ar'. 44, 	1', da I.0 C 123(16) Dando gnômeoeo à legislação saçeoada. 
flsnlatamns que o pantctparaee RI' CONSTRUÇÕES & txx:AçÔI:s L WA 	to no CNPIJMF t 

12.338.'J27:000l-15, ais-ride aod,iaomes da lei. seodo-lão opontunuado o peito de cinco nonsucis  para esener 
seu direito de preter*ic.a. 

12.092024 
t15248 

L»saahifla 
Faee,raamwtno do peno para que a proponente R P coNsrRuçÕEs & l.00AÇÓE.S LulA inscrito no 

CNPJIMI- te i2.33&927Il-l5. catanas- seu direito de pwler+ncla, lendo a mesma desisiido ti.. "lena, uma 
nova pioposta no tettamrip 

12,0612024 
13:57:48 

l€rgrrranrnio 
F.nc.r.anno do prno  pata que o paaactpaett —. curtes,r wia 
das-tio de pre(erêncs.a. tendo a mnesos. ofertado urna nova proposta 
no Ceriame no valo, de P3 0,00, O 

- 

Inicio 
Iniciado prazo para que o participante .., exercesse seu diceilo dc 
peefc.txta. 

12,062024 

13:57:49 

Classificado 

A 1.1 C, frowçsr ir 12106 assegura às microempersas e-às enpma 
cana~ teSs de perlee4nesa em caso de 	a. (Nt 44). cidn-se 
trai 	a 	açre.encsIa 	Mt 	FPP se,ac' que 	çeupona 	 pes 	e 	 san ou aW 

de pequEno porte ptrfer&ic.a 
nrçsat.t.s aquelas 

5'. ,opersores ao ow4kir 
à legislação supeameric,onada. 

LIRa! inserto no CNPJ:MF 
o prazo de cinco otiolsos 

mis 
s.tuaçãts 

1337:49 
final da fase de laias (alt 44.1 V. da 	E: ir 12106) Dando .,tendamriuo 

Iurri.tiamc* que o participante J. li. S. SERVI(A)S É. OBRAS 
33.147.466i0001-73, atende ao dutames da lei, sendo-lhe opoeiuni.eado 

seu direito de pre(ec+octa. 

pno oido ao 

te 
para aeat 

£ncnnmers'o do prazo para qit a wopcnrnlr J. ii. S. SERVICOS E OBRAS EIRELI inscrito no CflPIAIP N 
33 l47.41-7S estetas. tesa direta, de pa1eet½.r,a. lendo a mesma desistido de ofeflai ama nova 

P'~ no ettne 

12'0&2024 
1402:49 

  

Rua PadRe Ç,'oc,cltco Ao5ai3$8 

Cerato CLI'62200-000 . 
98 3672-7920- sa evar.asas.ct4cnbc 

(7) ® @prefeetutsdenov.cunn 

  



    

No ;  Russas 4-Em. e  \CP4L 0  

ESrItMUCIIW 

F.,,nmer.co do prazo puu q,w 	parnclpattt --. ~esse 5&V 
direito de peete~ tendo.' n.iala ofeitado urna mma piroposta 

no ecoatue ao valor de RI 0,00, o 
j4:02:49  
2.2024 

Ioicialc. pt.un j .ara que o pL'bcipanIr -, rxmcmw ia, direito de 12.1w024 

pr.41.xta. 14.OZ:50 

às de pequrou pune pretesticia nas 
siderando-se empui:ucI..% aquelas ituiações 

A lei Cuiiiiplemeiitaz W 12106 assegura 	micromprestas t.às nnp.e.a, 
couitraraçl'mi. direito de piefrtn ia em caio de nnpaIe (alt 44), co. 
em que as propostas apenemadas pó, ME. e EPP sejam iguais ata até 

hria 	 44, 	da LC 	12106). Dando da Case de lance, (iii 	9 4", 	ct 	 atatidimetuo 
5% superiores ou .m-lhor preço obddo ao 

à kgisIaço sltpumenciona& 
12.06/2024 

CIn&,do 14:02-50 
camamoç que o pai iça COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE IXCçA()  1 UM macio no - 

CNPLMF M' 1223-L 577.ol - M. azande ao d*amrs da lei. s-Lr opomraz.,do opr 	de CInCO o'ioun 
pua exccttt mi diMw de preter&o a 

Emetrgnwnr,, do prazo pua que. psoponette COlISEU COMERCIO E SERVIÇOS 1)1 t.(KAÇÀO LTDA 
1106.2024 

Deisitacia ircitto no CNPJ/MF N" 12233 377fll.70. nnçesse sasi dacim de p,rIn+tada. tendo. mesma de~ de 
1407:50 

ofertar sana nova peopoMa es, LtttJine 

Encerramento do prazo pais que o psriicâpante --. exerreise 5W 
12-0&2024 

Rnceaarnento direito de preterticia, tendo a mrma oferta]., ulite iWWa proposta 
rio cettznw no valor de aS OCX, () 

14:07:50 

1*» 
lscts$j prazo para que o pwixipne —. exercesse na, dint de 12t0612024 
prefrø,r.a 

- 
14.07:51 

A lei Complementar .Y 113106 assegura às mscmnnprna e às empresas de pequeno porte prefesfoda nas 
conhi.taçõe-s, direito de prelrt*nçLi em ~de r.ripate (ali. 44), considerando-se eanpatatiia aquelas slti.à(bet 
em que .n propostas ap,rrnuad.s por ME e EPP Sejas» iguais ou ai# 5% %UCtIOfCS ao inelhm preço obtido ao 

12j06/2024 
Classit,caio final da fase de Inoce. (az, 44.4 2t da LÁ: n 123/06) Dando airodlnwnto à tegislaQo suapraanrnaonada, 

.wviei no C!5P3411 '4 Q 
 14-07-51 

taaos que o poopas Nondesása Loaçào e Serviço LIDA 
13. 4~ aet* ao d~ da ki. sendo-lhe oponumzado o pmo de caii miarrs »sà cantei seu d~ de 

prrferint.i.i. 

I-aice,ramemto do prazo pana que a proponente Nordestina Locaçào i- Serviço I.TI)A Lite-rito no CNPPMF'4' 
I24W2024 Detiaincia 97 Ç29 3.46l. 13. rsrrcnw ri direito dr prrferhuia. sendo a mi-una desistido de olrilaz unta nova 

(WflÇrdJ ao 14-12-SI 

Enrrnarnento do prazo para que o partir Ipanle --, esertesse sei, 
12.0612014 Encenamenito ditrilo de ptrlettscia, lendo a tnewna ufetiado um, luva PWPOSIJ 

no cen.nw no valor de RI 0,00.0 
14 12-SI 

1.•  . Lisicsido prazo para que o pwtx,par --. rircerne seu cb,esr, de 12.06/2024 
prentacia 1*12.52 

A lei Complenseotat r 124/06 asseguni ai oslctoenipresas e às empresas de peqtictio Inline piefezncia nas 

ciam,~ da 

(osrataç?ts. direitn de pn'ferfncla em rato rir empate (ant 44), cnruidenndo-se rnsaiadas aquelas tiivaç&'s 
em que as propostas açart-w-nt.das por ME e l-:PP wani iguais ou até 5% soperio.t's wMkr pr.çoolaido ao 

V. de laa. (ai 44. 	2', da CC n' l2 3j Dando a-r4lmet 	à leg,siaçao .uçeacneocioaada, 
1206/2024 

conutitarroms que o participasse MAMA I.CXÀÇAO E SEKVIÇOS LTDA LASCIflØ ao CJIPVI4F ti" 
14,1253 

I0.923.326.'0O)l-44, unirlean ditianes 4., lei, sendo-lhe oponunisado o prazo de unco minutos tiara azeite, 
seu direito de preferênua. 

E,niian,ntodn prazo pua que a propxanne MAREA 1 «w:*çÀo ESERVIÇOS LTDA lnnwilto no 
1206/2074 De~ CNPÂKMF W 10923 326I -44, exentnae seu dirrio de ptetrr#n-ta. te-odo a remessas, desistido de 	estas 'na 

nova proçosia no 'ertara. 
14,17 53  

huwecraniento do prazo pata que o parikipant, —. exercesse teu 
direito de pzefeiiocsa. indo a mesma ofertado unia nova proposta 
o., i rrt.stnr no sake de Ri 0.00.0 

12~24Encerrazneoso 
-14:17:53 

t pa.-bcipante R 5 M PESSOA IlDA ao'cr,so co C'IFJAÇF is' 311 fl.524AX101 -fl Ri 3 5W033D0 IS 
Desclaasilicaçào desclassificada. Mota-o. Conforme PARECER TÉCNICO em ato-ao certa a proposta seta 

PESCI ASSllCAt)A 

P.kan 	COPIAR . CONSTRUCAO LOCACAO E REFRIGERACAO LIDA h~ no CWPJ/MF 17/01/2024 
C-~ ir nioamwi-n. tà C~~ 17:11:22 

e. 
Rta Pa.vo Çntrs: isco Rosa 1388 

- U1,62~ Nova RvnesiCí 
88 3672-1920- 

(iJ ®@ete;tx-adenotmcuss.s 

   



     

iM, Nova Russas 

 

   

      

Ik-classtlicaçM 09 24? 

O paiILIj.a.r tOMAR .cONSTRUCAO I.OÇAtA() IREFRIGERACAO LIDA Inc 

 22.VJ.77. R$ J.596 0144X1 rol deçcIaçsifia. Motivo A flflfl 	1110 lAfl 	 :18:10 
.cadnpi...b. Ibcaa For., será DESCLASSIPICAI)A. 

UNP.IPP#' 

pS 	MIA COMERCIO R SERVIfl)S LIDA Sat, - CNPJJMF 1t47.7flai.110141. SI 	IS%2124 C~ 	 c..n,cad. 	 itIa- 14 

O pwtclpanw MLA COMERCIO E SERVICC.)S 1. lOA hSilW l 	CNPJ.'MF N' 47.763663i-* fl 	j9'%0024 
D.EIIaIÓCOÇM 	).S% 0004) Ioi ksclarsit,raLs M,.livir A .'n.presa nlo aoflo 	plopoçi. n4rtIuaib. flroa Irnn.a. te.1 

1 ,ista AS SUlCA Dis. 

Pattse çoNntrroaA 5 SIfRVICOS & LOCACOES LIDA Sais, - CMPJIMP ,e 	I9€/1024 
Cana 	 93.a5734a1.9I. SI a.vscM. 	 I5M:31 

Opnumpcz CONSTRUTORAS SEBVICOS& UXN(W' 1 111  iscraonoCNP34tfltC 
IkcLssMI.çaçao 	O3.888.'3.001.91.RS1S96.99~.%IoÉdncIj,Jl:t.,d,:.M.irwo Ar.Için3noaasettu1popoQ 

rradequM.. L)eqç., tonn.i, ,rrS 01.5(1 A'.IFI( Al). 

P.riklp.axe ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA Salte no CNPJIMF N 	20,1112034 
tWi.nsAOoi-Si. 61 c..ncad. 	 11:32:40 

O piic,pa 	ARCTURO CONSTRUÇÓES E SEEVIÇOS L1D.& tn.ite oOCNPtME N0.077.02MicOI' 	14'%'2024 D.scLn.4lksçk 	ti. aS 3.M3.%I.IZ h deabssltks$a Mt: A emn. n 	.pIna1J pO 	D.,oa 
k.nTba, Inc I3ESCLASSII'ICAOA. 

Co.woc.çio 	Pinldp.m. ENERGY SERMOS ISIRELI Sccfto lia CNPJ/MV N 1t95t0031001'ss foi e meada 

Declanilicaçào E. 
Ojwi.r.pa:mtm' r.Np,Rc;Y SERVI(Á)S [ARI 1.1 inMri:OnOCNPJ/MF 'J I9.959.0030001.IIS, R$ 3443,9B1,13 	25U6.'2054  drscia.sAcada. Motivo A ermmpwsa nào apteseoio.s a p.op.ni.. tedcqiadà. Dna FOlITka, 

UtSU,ASSWICADA 

	

h
fw Coe~ 	 1&33:37 

~ iav.açM 	Pm~ 1PM CONSTRUCOES E SEAVICOS LTDA - CNPJ/MF tf I7.a&iIlmSsla, 	254112024 

ti 	Mtitlpantc 1 P NCONSTRCCOKS E Si RVICOS I.m: 111(flIo not'NPJ/MF N 17.893.161(XX)I4], 	$ 
3149 Ç43.72 lol degIa,.hra. M..ul,r Comdonac pairn lê: nico do engeiüeoo. em ann.l ao trituor: 

Após aMI4m,e mlouck,nr ti. doutrnroiaçro, com lo:' otto açcclo 1 oimal ' 	 2I'01V2024 
Ielosco. qeje a nnp.n rknçad. acima não aptesenw,j . piattha rnçam.cdkn. po. 	 145107 

neo. c"iot e14.30 I 	.lfli '7.1 & ed.uJ do cn,at e cnsuali. do mw & i.lafn I'oi .,te rínho 
:I%,MnrX1J(S a Mim 

C..voaçl. 	 PanIdP.nt, cot4numRA SECON LIDA Sais. - C NPJ/MF N' i;.nisnisoi IS. SI 	amIlsaa 
Coavicidi. 	 1441:13 

O pndpance CONSTRUTORA SLCON LTDA fluTuo no CNPPMF P' I7.631.9771000I '00. R$ 	01 OemcLnJrscaçào 	3U0, 72 1,5G fo; d cIsi.d.. Moilvo: A emprria ião apirvinou. proposia road&.ada. Orto. Iorma.serh 	, 
OFSCLASSII it.AI)A 

P.Scip.ate a p CONflUÇÕES & LOCAÇÕES LTDA fla* - CNPJiMF ?t ILI3tIfltISSl'IS. 	014712024 
foi c..nad. 	 17:4tUI 

.dasMllcaçao 0 
0 p.irl:uparnc k I'(_ONSEILIJÇÕI:S& LOCAÇÕES LIDA macinc ooCflP).311 N I1.339.92/,liII'I5. R$ 

Ik 	 U307'014  :01 desclasuuliç*ia. %loi:vo: A empina nioJprewnloI:aplop0sla .ecqada, Desta mona, será 
DESCI A%StFK',AI)A 

5.691.928,0 

	RI 

.ancaçI. 	 P.nkçs J. II. S. SE*VIC($ E OBRAS EIREI.i i.mnii. - (NPJ/MF N'33Á47Á400I.fl til 	014112024 
ci.noid.. 	 17:41:10 

(Jpan.cipanlei II i SIRVIU)S E OBRAS LIREL11.,, o  ao t:',P.LMF C i  1474Wi.i.fl 	0w7q024 D.scIuslficaçlo 	1691 ,928.23 foi dnclasulk'at.. Motivo: A empina no .per,.atomà a prop..ta :rsMpMtk L)n,a forma, is 
DESCLASSIFICAM, 

P.nklpat. SOLIDA ENGENHARIA [IDA limaM, ii. CNPJ/MF ?f I4.I0tS*4/500I'28. Si 	MI72024 
c..v.c.ds, 	 t0:84:54 

Op.rocrp.ote SOLIDA í '(.1MIARIA I.TÚA itmrio ooUJfPJAft H' 1.3SkSt4XI)I-* RI 3.uvLae 	tY*4J7Q074 
foi .k,ctstficacM. Motivo. (oofon,r pan-a *tna em azo 	ApÕs mnàle na,Jcost 4. docmxeuaçâo. a .. 

  

fluo 1a.kø froockco fftts., 1308 
Centro . LER 62200• ® NØV& RuStaS/Çt 
88 36724020. pj nan'ls,ce.gov.te 

(13 ® @rrefeitucadenowums 

   



concluo sob o .sIwflA fcnnaI e 
h, iio. qi. a ear.pvesa eito, ad.. aI }o.t :,o 	l)Í!tN1IMt 	planilit.: 	rçi'ir ii 

on(nmP exigido no Ien ' 7.? do t4ilai tio Ctflafl*e (UflSUflC 0; kI 	& 
tririfuca. Pa nte motivo rc-to,rendaioos a 'ba dnc luitiçaÇic 

4c?1 

' 	1.3:43:48 

CoaocaçM 
Paitipai. COLISEU COMER(: 10 U. ~VIÇOS DE LOCAÇÃO IlDA Sbus m CfliSW W 

lL211377.I-70. foi 
fl47(3S24 
134352 

Op.iiicipaiicecolISFAJ(X)MFWCI() iSLRV[ÇUS DE L.cJCAÇ\O 1 1'I)A i,u,cnIo iio(LNPJ.M5 W 11:07:2024 
1 ".fl11177-0001 -70, RS 3.739,875.36 foi ,Ieaclaa5itkack Moivo: A .usi'.n 	oO õpcewflwoa I'UVO'" 

rea&quasl. tinia Serosa. wrã 01 	l.ASSIFICAIM. 
15:33:12 

Parti~, €ordsLina laitio • Seniço LIDA Solto DO CNPJ/MF 'e 97S.34QI0OI-l3 foi II87/2*24 
Can.çi. cnv.cad.. 15:33:14 

() pan.. apanlr J.,nIru.na lax..ç..'. S.-,,ya LTDAÊ..aXoaoCtJPJ.IIFN'97.529.34MXJfl 2 ¼RS I2117.'1tE4 
Di,ii.l.i'silii,iÇri' 744 -491119) IoIdeMIiStIk'adà %innr, %ioaivo: Anrpnsa ftàoap.tttnIov 11~, resdnpJsid. I).s.t. 

mona,ia-ã DESCLASSIFICA DA 
133:54 

Parlsipanl. MAREA LOCAÇÃO E. SERVIÇOS LIDA lascili. no CNPJ/MF N 10323326ltOOi.41. foi 12/07/2024 
C..ncaçlo 

convocada. 13:41:51 

O p.maípa*c MARtA LCCAÇÀO E S.RVKOS LIDA sunio r.o(J41'kMl- fÇ 10.923 42I4& 1(5 1S37í_'ft24 I)rLa.iÏt.ç., i 	11111 lii) c' S,cln,iflcada. Motivo: A em~ aio ap.n.obts a inõM rnceçnada. Dano forma. irá 
IIESCISS?.IEICADA. 

, 

C—~çk 
l'..rs.cip..nfr HABITE ENGENHARIA FIRELJ lmcflto no CNP IflSiF P4' 0t597.I24f000l 1.7. foi 15/07/1024 

comutada. 13:31:11 

O Pn.,~ HABITE ENGENHARIA EIRELI ioaa,iw m CNPIMF Y 04597.I24X)002.57. R5 
164)7:2024 Osc1sa&.çio 3 "A7 Nj:,3'i fo. de.cIa,MrK4 	MiAjvta , t1Tsa ai° 	 "°'* 

DES(1ASSIÇEADA 
37;0 139 

1647/2024 
C-~ Particlpaci.. ARN CONStRUÇÕES l.TDA Sait. ao CNPJ/MF P4' llÀ77.07t000I.SI. foi convocada. 

17:01:44 

O MIM 	MfliC AUN (i)NSlftIiçAl.S 111)4 instril,, ,,,C.M'NMI N' II 477.fJ7Ul)0Ill.Sl. Ri 3.79OÂ»tOO 
I»wkUIk.çio loa &sclai.ç:hcada. Mni,i,, 	A '-rnpn•s -On api nn,l, n' 	'' "Li .r.,du'qi'ada O~ orna. w:â 17:07(2014 

:*SUIAsslI i(ÂI)A 13:41:11 

Paitdpa.t. GUANABARA CONflUCOES. TRANSPORItS E SERVICOS LTDA SaW 17*7/2024 - 
CNP//MF te 1~1~ 1 .7*, to c.nv.cada. 13:41:16 

° Imclic,pante GUANABARA (UNS 15*1K. ES, TRANSPOR 11,% E SF:kvtCØS LIDA malto mCNPJ'MF 
DrwlLnhIicJçIo N' 10 901. CO 1:000148, R$ .1 W0,1X0,01)  fui tIrai Ia,lI.ca.b.. %l.g.s.,: A flnpit%a n30opitioisota a ptoposla 

1f107.202,1 

readoquada. Dessafoima. s.ma  I1ESCI.ASSIIICADA. 13:01:10 

P.niflpaas X7E EMPREENDIMENTO LIDA Sais, o. CNPJMF te 22S0&I521015411. foi IIV7/24 
a.v.cMa. 11:11:20 

()pattacarme X?E FMPRIjN1)IMENTÍJ LIDA n'coto ,x' (NPJIMF N't23',4 lQ.I$J(it-&V. Ri 
I*cI,*saiIicaçào SHI)l).72% fo alr%cI.is'aiiir,ol.. %lot,vo: A ,rprvsa ni.4XvWn:ot a pn,ç4a Ieadeq,MdJ. Desta facoa, se-á 

l5fl7-?04 

Z)ESCLASSHICAD& 11 S4 (tI 

Partklpanle RAMALHO SERVICOS E OBRAS EIREI 1 Iiiatrlio no CNPJ/MF ?1 2431t240/000147, 19/07/2024 C.avs 
foi convocada. 12:54:15 

OÇMt1aipQRAMALHOSLR)COSL OBRAS UIKIII IPMLIU ia'(14P1MI NZt9lbSotsX)l.07R$ 
D..clnuflc.çio 5 M, 4*7.71 rui dn as4.Iwada %x:vo A IWpCCU raio jars.w.ta p.oç,o.n rtsJttsàdL De.,a forn,,. 2~.4)7'2021 

DESCLASÇ[fl( AUN 125844 

Coa~
Partldpante ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA Salto a. CNPJ/MF 'a' 5t*342ZU0001-77, foi 22t*712024 

convocada. 12:ç'i:44 

Opnupan:eA.NTÜNI() 5 kIiDIflsS4}USA SILVA .nwsiIunoCNP.VI.iF 'e04.454 /1-*)Itl1.77.RS 
DWMS1IICaÇ2O titi; hfl: foi *-çc.assjiicala Motivo: A nxpma Moaprnnwoo a p.oçsza iead.quada I)eia (0mw wri 

211170024 

DESCI. &SSIF1ÜAD& .34 

ao 

Flue lkø,e Fronctçct, Rçs,ae. 1$ 
Ccntso - CfP 6)200-Coo - Nova flusses/Cf. 
SS 302 -*920 - aw.IaInslsctgovto 

«j ®@rwefeitur4denovannns 

   



 

Gestão 

 

ConvocaçIo 
P.t& 	ARAWO COIMS1RUÇÕS E LOCAÇÕVS URELI SoM - CNPt 

ats7ntmHl.22,  ,J 
Ut.tdasilicaçlo 

O I~W~ ARAVJO CONSflt)ÇÕE E LOCAÇÕES EII 1 InMtIm no CKN44F K ii .}?.624MJ0l• 

22. KS IOJS.769.00 los dewIa.is.4a. Mo.Ivõ, • A iotp(e,.i 0k.a4nr*nItn 1 	ojxnla nMikquaIa. ~a I7:e16 
lo?.., iS UESCLASSIFI(AI)A. 

2497:2024 

'vooflo 
LTDA Scdss Panldpante 03  SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES - CNPJ/MF N 21.4S33S4111.21. IS 2447/2S24 

1742:21 con'roc.d.. 

tk.ctrsificaç10 
 

0pinactpaaWD35ERVIÇOS ECONSfl(tÁ.óIS I.TDAiosaiIowCNPJ.1t4l Pt21.403l412I. RS 
1a35 769.15 foídcscawfM4. %*jcin. Anaa.a Moapceseos 	xtç*su rraSqoad. Den& forra ,erj 

ø€S(lA%%IFICAD& 

Ctw.CaçI. 
I'.rtklp.nte ESTRIflVRAL ENGENHARIA E CON&flLUÇÃ() LIDA macnt. o. CNPJ)MF tf 

2&23t571/SO0l-90. Si convocada 

2&107/2024 
12:42:14 

(wL,aitkaç$, 
(J ?SI:k4WIFSTT4IJWRAI F$CFJ4}f&RI'I r (flNSlRt.ÇÀ(P I ID; 	scntono(\rlt'V 

i, 	ts 	 RI 1835.759.60 foi&icln,ftíedo. Moi si: A e.Ipen.i r.ic 	 a pivçc1i 
readequada. Dc,sa lOTOU. ,c.1 LM?SCI.ASSII.If.ADA. 

31.Oi';2024 

PankÇa SAMPLA COMERCIO E SERVICOS Solta o. CNPJ/MF N 402ILS4&0001-52. IS 
cnnc.da. 

3l97I224 
PAMI0 

flcsila'.lfiiaçao 

O p..i'opante SAMPI.A COMERCIO E sI'RVICOS imcnb, n 	NPJ.P.IF Ç Q !I9 '.46I-2. KS 
taiS 	foi acIaifluuIa. Mnlivn: A tfl4NflJ 0.10 ..pinrwooapIanilJi 0njflMflrrlA conçoljdad. coo 

os 
(YWIIÇ& 	y?IILII..Ja no parecer I&Tit{o 4. oignitwria. 

02.l»2024 
11:17:10 

Psnirlp..Ne CONSIROl. W4GF2IHARIA LTDA ME 5aM a. CNP.UMF ir 1S334417A111-52. IS IZfl'ZS24 
11:1734 c.anada. 

DescIanitILaç3o anulada Não foi jxoslwl exibir esta inlommçàol rins, em contato com o 
110,10 sispon. P= mais &falhts. Fone: (88) 9 9995.6013. 4O.2l9.546t00I-.2 

183&7l9.) 
O 

02~2424 
11:23:08 

l)e(ld'.'II tdÇiJ 

0 patiiapn, S.AMPLA COMERCIO 1. SERVICOS Soim noC4Pfl.lF N' 40.219SSA1-52. RI 
1,t  W759.60 foi dcscU'oafKsk. Ucoso: .A m~nk e"'° a piaoslha coçsifl. C0nM44a tom 

coneções ,okctuda no patocar Scnlco d. .ngonhana. 

06.O24 
tI.v9:4f 

Pfllpme COI*IROL MIIGEMIARIA LTDA ME Solos CNPJIMF ir IIS34SI7mIIl.5 IS %1&2124 Com~
ad. 

Dcsclasssú.nçlo 
O panIcIpatxeCONSTROI. ENGENhARIA LIDA ME icscriço noCNP)rME 

3835.769.60 Foi "L"Jfx dita Motivo: A coipn,.s no apitsriin' 
1 )FSC 1 ASSIFICADA. 

Padcia MEDEIROS CONSTRUCOFS E SERVICOS 

Y 18SJ4.4l7.OI-52. RS 
a piosIa eIIkIIIMJdJ. Dessa fwrna, srr,i 

07.tO/2074 
LIi)5:23 

C..ncaçh. EIRLLI ti~- CNPJ/MF W 
U11S5Q 

WltQfli 
r.sis.na.ssi.n. sé ~~ 

f)exIai.sfflaIu 
Opaziicipanie MInE IROS CONSTRUCOES E SERVIc;os I,Ikf. 	snsflIo w,(.NP.I,MP N.  

07.lI.7I (UM .7. RI 3.1435.769.61 k,sdeicIa.ç,dFicada. MoÜvo: A eTlIpTfla noa4lftw.sTouapIopuM. 
n'.s*qtada Den, forma. steã DESCLASSIFICADA. 11:0236 

C..neaçh. PafloS fl ENCEMIARIA E COtISTRVCAO CIVIL LIDA SoM - CIIPJW II' 
SS.Ifl.3411H147. IS cisneS. 

ISIS.2124 
ll12Á 

t)rcl.iJfkaçhu 
0pwIcIpanwP2 UW.LNIIARIA LCON,ÇrIt(XM) CIVIl, ILDA mrriuo nOCNPJIMI' M.I62.30OI. 

87. RI 183S770.00 tol6rscLsif,caia M.Ivo Lo isii.apwtTat .,wirç.o..$ksIjgIa itaIWOgOa a»iada e l211Is2024 
13:25:38 

C~39
Parddpaine QUANTUM COMERCIAL & tE(.NIt..- 1, 11) 	sina rito neClPJiMF tr3I055t3S3SSS1. 

21. foi vomucada. 
1211V2fl4 
uzsss 

1 Ra Pssko Fnwscbco Riva L'S 
CCP 62200-000 !ioya R,asas'C€ 

$ 3624920 wnanm.a.cojcsv.bf  
® c@pfereit uradenruag 



  

Nova Russas 
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Todos 

  

OpaIklpaWAWfl2M(OMEROAL&ItCNK 	lUlA fnr 	ruCNJ'JMI N Il.00 
R$ 3MLq41® foi dncls&Acade I&'tfln SENHORÍ.S 1. K .11 Afi. à LS-  Ja$ocrnnç Qt. 3ÇCÇ 
Wizxoo iL pvpow Íaid& danurrsa QCAWTVM COMERCIAl. & TFC%ICt LTD& tas 07  

211.2023 
3:38:35 

ri 	.ewva 	,cn 	CORW)MvlIXI\ b.wfl$o aáa npn.sinl a 'wit.'ção Co Õxuwo. 
kn. cCm1u&, fliot rir t'fl* «w o 	ik..k.. CM) nma-çro, a 	i 	Lfl1A4tMT cttw o 

rqlqçIrJo i$oomno. PWfl' o W?XIt fl!WTIt* Ipi. 	O re 	-- St ObItí OL £U14J ÕUWD*ÇãO 
conuap.ils Ikn.loIm&awo,aQL:AMVMCOMERCML& 1. 'IICALIDAwn 

IWSCLASSIflC.tTM pc4a ,rt,ntbdak de avaàaçSn da prrr)Mnhd 

Cnc.çâ. 00 LOCAÇÕES E SERVIÇOS SscriI. 	CNPJIMF M It45tSflIOI a is - 12(11)2124 
U•.I4 ada. 

IWlastk.çio ()l..nIcipaIeeCMBhLXAÇfrSE 	ER\IÇOs ,ii,,ron.,CNPJ3lVV l,45uqao(ml ÃkS 
3 $CItS&® tU dnLa'Wx.43 M.,n' Por n' .,pCflrolai p;opc*u ap'M,MIa. cooIom 	MdlCoa4o. 	13:55:23 

]Vi U'024 

ca.v.c.çi. 	 P.flkÇnt. EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LIDA lakm ao CNPJJ?.W N 	13/11/2024 
37.nI.37v0o0l•z 	I•l (flflCaL 	 13r55:32 

O pamcip. I(2V FMPREFNDIMFNfl)S F.SERVIÇOS ISDA liacu,lonoCNPJ:MF N 37278872,0t- 	14/11,2024 
2(.. M 3 BSiSIti.Oi lo, dc,claniticad.. MIAhV Por noapuewIas ingnN., .iJuadi. ~tomoøIlcIlØo. 	I118 

Parfl.ai. 12 CONSTRUCOES F. SERVICOS 11CM Ina4ts a• CNPJ/MV N 57345S4110001.7S, is 	14/1112*24 
c.ay.c.d.. 	 I3:0t21 

Desdabsihcaçio 	ooarIa;pnle) 2 L104STR0C0E5 E SLRVIC:I)% ITD.\ í,rronoCNI'I;Mr 	9754594M1(I0I.75. RS 	W] M2024 
385'..O00.00 io,dvwla,1lçoda. Motivo; Por rao4prrM.rw ptoposrd aJIàsI3410.cunhlMnie oIICitaçAo. 	09:31:51 

Cosnocaç3o 	P~"* IC PROJETOS E CONSTRUCOES D'DA lmrrko no CNPJ/MF It 13.557.611M11-76.13.557.611M11-76. IS 	11111,2*24 
t.nvor.da 	 0t32:06 

»tM 	ialiraço 	Oporúdpdnte ti: PRcnElos EUflISTRUQ»S IlDA Iascr.Io noCNPl/MP N 13.557.61141001-74 Id 	19IIf2024 
4.1159.263.70 Foi &orlauiík.da. Moitvo: Por aIo q.nnL.f pmpoc,a ,pnuda.coalo.aieiolku.çln. 	10: 18:12 

P.nklpnse DIAMANTE SERVIÇOS LIDA bwtis ao CNPJ/ME N° 52171.31L11101.7% Foi 	1111112*24 Ce.wocação 	 co.wad. 

Opafliriparre H.\MANrlt SERVIÇOS IlDA mIelite m,CNPI:MF rÇ52Ofl .iot.iXY)I TI. RI lIMi).ht Dnd.srillcaçào 	 Ii &&aççftaja M.çío Por nloaprntoli. pfopMu jIt%LiiM. çu.'omw itcuaç.o 	 Ifl4 1.13 
 2111 f2024 

Coovocaçio 	PanIdpans. CONSTRUTORA MMC D'DA SaIs ao CNPJiMP W SflZISW, 141. is 	 ZIlI 2/2*24 
M-fl* 

O patTKCpJIIIr(ONSTRI.. IOR\ MML l.TflAtnscticunoCNPi.MFNJ&SI2tfl.l.4l. RSJ.M.716.% 	12!II12024 
de,(Ia,,itjçada. Mc.;,, Por nàoapawiur p.OIala atSMI. mof.e io&ttaçlo 

comocaçào 	P.r*tpaos MIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA k~ aoCNPJ*IF ?f 4^5~1- 	2241/2*24 
47. foi .mocida. 	 st 52 a 

Opaaicipaazt EPVIOCC.NÇfR1'Ç&S E SERVIÇOS t.TflA iiirwoi,CNPJ14p N'*.%SSI47. 	flhl.2024 
RS 3883.' 16.50 tui 	wLat.caM. Motí. 	Ppr  aIo .rp.secs rwpo,L, sn.d& ooSa. ,ollcuçM 	09.29O3 

Panldpaso, C ONSTRL'TORA GARCIA MAGALUAES LIDA Sois. — C?#J/MF N° 	25/11(2*24 
ss.r14n4*s11.711, is tn..4t 	 0111:21h23 

DrcI/ol&.çki Opwpacs,COt'STRuUIRACRCIAMAGAI IIAESI.TDA .Na,w..t'.P)ME %O&;L&.WÉI- 
71 R$ 3Jfl7I72 foi è,cbsiiikak 4o6v Por rS, apçnc.r riow OILU.&& ook.n. '.hoaço. 	II' 

M. 11.`4124 

Pt lv— S100R CONSTRUCOES E SERVICOS LIDA Scfls. a. CNPJAIP N° a.nAia/010l. 	2&I1/2124 
asc..nca 	 I9:11:31 

fltscisfkaçM ~Pamãe 	imct,Iono(NPJ.Mí N1M.Vl4a, 	27.'I1i2024 
R$ 3.h83.?IÇCI (OL &stbs,iIirak M000. Por r:' ;n"rnuar pvçwla au%latt rontonwuilkluç4p. 	l0 I2:4 

flrtdp.ntr WU CONSrRUCOES E SERVICOS trOA adI, ao CPIPJ/MF N 1S332.lflhI*1.14, 	27/11/2*24 
foi convc(ada. 	 1t13:21 

Dt%.4%SifKaÇàO 	Opsnicip.o:e %st (:ONSTRUCC,E$ h SI: RvIcos I.F1)A lnsu;'o t.C.NP.I:MF N' 10.931I2IMOOI.I4. RI 	28,1I/j014 

Ri» Padre Çt4ttt4Co P.:za. 153$ 
Ceq,flo CZIP 62200:000 NOQS Rinsnj(t 
R 36)2-1*20. ,niwnannsacsaov.be 

cij ® wereituradeno,mnnsn 

  



  

Gestão 
rodos 

  

3.aaa.II3231ojdbdatsdk4j. Motjo: Conlnnpw Pdr.CCrT&nxo)%  

PartIcIpanta %I NOGIJEUIA DA CRUZ LTDA httMe ue CNPJ/MF N 4149t54111001-OO. lei 2L11r2824 
Coaveciçi. 

ca_cvoc.ds *212* 

I)t'riçailitjçào 
OpackIp.nIrV NOGUEIRA DA CRUZ LIDA Ruik. roCNPIMF N421 *654LI4. ES »ii!JIQI 

3.69.S4I4! foi ,lesclassihcagt Mxio: PC! nic a IV tttV PrOÇO4U I4JQ.d.a. InS1Tte wüdeiçâa ilii:fl 

Parddpa APIA COMERCIO. SEAVICOS. PROJETOS E CONSTRUCOES UDA wl^ 
C*~ 

..M 11131V 

Í»2X4JÇKIÇIO 
Opauq.ntr API A COMER(K). SÍRVICOS. PRIJJI:rns E wNSIkuc:Ia 	LIDA ioxriio ia,CNPJ/MI 0M'I2.1024 

h24.hI421Vl42. It$tfl.GS879foi oçeI.sLIk.da. Moltvo: l:onlnírncpafturT&nko. 0;19:28 

C~~
Patclpa.tr AI.IMAX CONTRUCOES E SERVIÇOS LTDA Saab. - CNPJ/MP W 41578-V^1.4tOI1. 3/I2,3124 

72. M cm~. 89L3III:A3 

O pá, ikipaj,tv ALLMAX CONTRUCOFS E SERVICOS LEDA inunto tio CNPPiME N'43570.S64.tfl)I72, 0412.2024 
R$ J4I4SS27 IoIdewLnsffitida. Motivo; Por n3..p.rwu'w pro:ksLâ JIIMaIA 093, 41 

C.n.c,çI. Panic.nte AR CONSTRUTORA LTDA Sacflt. 	CNPJÍMP N 51.1 74fllHt-7L 1.1 - 	 a.nca& 

Dt&.ç 
O ~~~~-%KC(XN,,rRtiIORA LII) -\ wscnIonoCt.PLIF K5II74.67QWtJI.76 R$ %941nt27 S4 

dndaut.cala. 
 

Motim: CootonTt Pun Itnwo. 
(15.11:2024t.~Q4 

142943 

P*n ~Z41. SERfl CONSTRUTORA E SERVICOS 1» tR.%'sN)RTEEIRflj Sot. - O4PJIMF 
I3:2915 N j5.764.462,0001-60. lei LVnV.(.dl. 

DncIas.ifk.çio Op.t.ipantcSERVI CONSTRUtORA ESERVIcOS DE TRANSPOR [li RIRW Iit.ilto IIOCNPJ:MF N II'Iv1O14 
35.764.I62101JI.60, RSJ976.489.00(ojdesclanllitj4,. Moi'.l; (nnfoçnw P.uNc, Ii1ctito 09.51 .111 

C~218C~218
Pard4an. JUILCONflUÇÕES E SERVIÇOS LTDA IucdIa no CNPJ/MF N Di.73605.736.09~1.7,Ç05.736.09~1.7,Çlu~  

foi reevocada. Itfl: II 

I»%LIMIIICA(M O p~ JUI—4:0N5 rR UÇÔL 8 E SERVIÇOS ImÃ insc7oon(tPi3IF NUS'tO%4*J)I.74. RS 121fl024 
3979610% foi d.cLaibcM. Mocho Por cão ap 051S1,21 

1111212$24 Par~ MAESTRIA EMPREENDIMENTOS UDA SuS - CNPJ/MP N 2t1$73444SS1-S2. C~~
tu 

Op.tcip.a-MAF.SIUIA F.MPREEMDIMENIOSLU)Aian000CISPJ.MI. t.22I87314OCXII-S2.RS 1312Y2024 
197510,97 foi &scianIIIçaila SiolMi: Por n50apment.r piopia )usirnIa. onfon'w wIicíIêçu. 

PaS4ai. PIO CONTRUCOF.S & EMPREENDIMENTOS LIDA Iaicrko si. CNPJIMP Tf 13(1112024 SOflC.ÇI. 
40.240S5u0001.27. lei ronvecat 09:552*0 

Oprticipanw PIOCONflU:r oys & EMPREENDIMENTOS 1.11)4 n.nis tu,c:NpJ:MI N 
D.icI..lAcgçIo 49240.951:Ot101.27, 14$ 3•979(.IIs7 IoideicI.w4itjcaiJa Moiwi,: P,r,'.Io ap.rscsnjc pnpns jjiøaJa 

oif&IqTne 	)i( ItSO. 

I&12.1U24 

1V1Z21Z1 P.niqiset. VETOR OBRAS DE ENGENHARIA EIRELI termo - CNPJiMF Te 2L323MMISI47. 
há c..ncada. 19t3651 

t)nclnotkaçs, 
Opauapae VETOR OBRAS DL ENGENHARIA LIREL 1 treMo ) CKPfl4E N 2t323.3GWJol.V. lIS 17/1212024 

:1 %92*. 	bá dntiJWfkM. M*ht. Por rik, .çrn.oIaz copoa qu.* tooioime ,olIcRaçIa 09:36;43 

CM~ Pddpnt, IR PONTE CASTRO LTDA barril. - CNPJ/MP M 52A01.7~140,fl140, foi convocada. 
17/12/2024 
*:34:S7 

O pa,Iicparu. 114 PONTE (ASTRO LIDA lnscna noCNPJ:M11 N 	240174MW5(II-IX) R% ')qI®5IOliii t9't212024 Dnc Ia'Ítkação 
dnclastlf,r.4,. Mouvo: Coaiorn,e Pan.xr T&nlco. 12.03;17 

Coswocaçào Paadcipantr WE EMPREENDIMEN1 (IS LIDA Inai 	no CNPJ/MF Fe 4t322.7ISI00I-I0. 1.1 1512i2024 
orada. 12:$3:25 

Rua Pa*s Çflnctico Aos.. Sfl 
Centro - CEP 62200-DOO - Nova R,sss.e%/CI 

Wl-1930. wa'.novltu.sas ca Qcvt. 
®®@prefeituradeftovanuas 

  



• Nova Russas 

  

  

  

0 pa:1 	nt! 	W1 LtvIIi:il 	 1 1 (fl inscilto %(.N P lAlF N" 36322,' L 	10. lIS 
4íXl F,'j.CQ(flj cIntIissif:cada. Mo4i,to' COItI(IIltlt yàir,r, 'I(njco. 

(.AALJO.4  
1401:25 - 

Coevoração 
2W1V2024 
1411:21 

Pankipsnu, CONS1IIIJTURA OSIEGA LIDA irnrytto no (:t4P.IFMF PC 4OIS2342j0i-3l, foi 
c.nncadg. 

Op.nidp.aT. CUNSTRUT3)RA ONIECA LTDA n,trku w CNP)-'Lfl V30I823C1.94. 9$ 
.100 I41.53 fof dn. Lnslfica& Mçr. Pm aào w*naw vopo.ia nsMa coScoe ~UÇãw 

)I'a2024 
09.31:14 

P..*a 	EWRflNDDgflflO$ LTDA irk, 	CNPNW ir as Iaqaia S QVAIJTY 	 - U'12,2124 
StdIS3 CÕtfl( aia. 

Opia&ipsnirQUkLuiY rMPREE!DIMrNTOSLTDA In'nut, noC4fkM1 N 411.13t14&FXX)I-Wi. RI 1&12i?024 
I»tLajficaçào 

4013,1 :$sS (iii 	•(J'.I.jIIiad4 Mouo, Por ii3o o1wu'%r:IIar (W(1iOM.I ir.Mi.iujdi. titF.rni 3oIicftaço. 119:45:48 

P.r*lpant. ZM EMPI4ERNDIMItNTOS LIDA lo%trilo no CNPJ/MU' P4' 49234.807fl100I-18, foi 26111'2024 
Cor~

conv.caia- 

OparUcip.uiiø AI EMPREI(NDIMEPCOS LIDA inxriconotNP.I:MF 1e49.234M0M1001-ea. 9$ i0I:20± 
D.s< Lnsihcaçau 

4.027.0,06 foi d.. Lis,lliçada. Mnowj: Por aio aplrseular proço'na çntkqiwrlj. conforrnt rM&iVIÇãO. 09.3902 

.n ISIlJ2Sfl Pnddp. 	EG & R CONSTRUJCOES TRSNSPORrES E SERVICOS LTDA irnio 	CNPJ)MF ir 
I0.$54.OfltOIi-0*. foi c.ny.(a& adEn 

OpricçaaEG& RCOt4IRI.Xt€S1RANSPDX1t5E SERVIÇOS LIDA ,w,noi.oCtPfliFN 

10894 (ssixoia liS 4W 5&(A (o dSCIaSIJIIC4a. Mocn'o Conlo.m. Pn Técnko. 09:32 34 

Cauvocaçi. 
Pflsm P3 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA Inata no CNPJ/MF r 31.$an7vN1.g% foi - 08101/2025 

l»1n'sllcaç&o Opanicipanlo P3CONSTRUÇÕItS ESIIRVIÇOS LTDA Iw.rril,noCNPVMPft' 31.0413,297:000I.99. 9$ 09V111M5 

4.075.50500 foi decla..iftcad.. Molivo: Por no .plr*rrnur piupau iyquada. tonfomw soflt lLa2o 0941:07 

~Ação
Pattkipanle LEAl. CONSIRUCOES E SERVICOS LIDA mitrno no CNPJI%IF ir 5IO55.599000I-O0. 08101/2025 

folcoavocada. 01,42:17 

Dndac.lficaçio Opiittlpactc LEAL (ONSTRUICIES E SERVIÇOS lUlA ioicnIonoCNPJAlr N'5i0fl541I.OJ. R$lotI,2I7zÇ 
.1.075.50300 (o. .M U,ufrcada Mutau Por A») i~ p.opo,4a w~ coofoin. ak.Iào. 1 	09:e: 8 

CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LIDA Sala. - CNPJàMF tI' 13Sflfl410801- 114 112025 rarnapan.. ASIIER 
IS. foi convocada 09:40:27 

Dnc ta..¼.ç30 
Opancipce ASIlEM (.O.SSIRLJÇÔV.S ILOCAÇÕES LDAuwnt000CNI1.•\II MIli'.G5./04.'I1001-08. 

RS 4.075.0S,00 bá de,cI.i.iik.da. Moowr Por oio aprrwnIas ptofw.sla rr..d.q.dd., too4,mw oiiclioç2o. 

 

13tI.'202Y 
09:38:0.1 

Cl— 
P.r*ipa.ite MARFHYS CUNSTRUCOIIS E SERVICOS DE EDIFICACOES EIRP.l.I bacrito no 13101/2025 

CNPJI7IF PC 3L549.3451000144. (.1 convocada. ItMm 

()partáclpaiice MAI3FHYSCONS1'KUCUES E SERVICOS DE EDIflCAC0I5 EIRU 1 In'n'n, ,v,CNP):Mi 
DncIa.Ilcaç10 N 	fl 5.t9.843000l.64. 934.OIÇ$o;,2o fIM drsdassilada. Mori,o: Poenk. .lçifnllnaI p(OfOSLJ Ita&qIMdl. 

I1»I.)2J 

(no'onoe saIcIiaçào. 
09:4: :fl 

— - Cl 
Pardcipant. CONSTRUTORA MORAES LIDA. SaS - CNPJMF tI' fl27t117i111l.fl foi 

ncaü. 
14101/2125 
ItCflS 

Oparlxlp.neCONSFRUfl)HA MORAES i.ltA. úrnnIono(-NPlC'.ti tQ'3i7786i7O00I 22. Ri LScl)ICO25 Dnc .nsifkaçlo 
4075.50311 tor ik tknifgada Moow: Conlonnc paixcer ie n.ro, 13:40:51 

C.nnraç&o 
Panicipoate WUIPEC EMPREtIDIMENTOS I.TDA Sint a. CNPJ/MP P4' 4t20tI3tt0OI-38, tal l5/0V20fl 

convocada. 13:4113 

Dpaitrupai,eWHIPRT EM1'IlENOI%IEN'lOS 1.1 DA insulto it.CNPJ:MF rÇ.  01.Al413A'OOOI.tq 9$ 1f4112025 
107.5.50'.21 foi dct.lro.iIir.da. Mo<uvo: I'nr MÓ ap,eer.Iar proço,u aj'n.a.Li. 'J95:19 

Co.v.caçI. Paniripazn. CONS1RUflAN CONSTRL'C(*S LIDA isicijio ao CNPJ-7.4F N' 3tI2&S117.flI-13 foi 16/01/2025 
con,ocada. 09:55:32 

tris P#&o F,-saciçcz Ro,.a. tS 

Centro CO 62?OO- OØQ 4qj4  
88 M724920 W*MØVNSML*QW Ln 

® ®@prereaucacIenovannsn 

  



Rubrica 	. 

IJtMIn,II,tjÇSt' O MtblPxu WNffRUPIÂ-\(ONSfl4LCOES !.TI)A ,,nnuo noCNPli-4F \'*I24.587.4b),RS 
4.O7SMb,21 kúdry,t,wíicadi. Moliva. por IO 41#•*flh3I pn*na *L'tldL -. —"09:18:06 

PartÇase ECOF0RTCOt4SflUCAO VIREI .1 iuxdto no CNPJ/MP M3tI00J5/000I-46, lei 1710112014 
C-~ 09:10:4! 

" C)participonto ECOIt)R1 CONSTRUÇÃO VIR6I.I lOMnio to CNPJ:Mí M' W.I(X! ')59.tQ)I.'I6. R$ 1-1,31r2023
LJec.l.iII, 

.t075.50121 foi des.$,r.slfk,xia. Motivo, ri,, o"iii .prr'iLi p.açosta aoç:m:a. 1 

Coa~ 
~é ARAUJO BATALHA SERVIÇOS i'. CONSTRUCOIS - E IRELI ijncnfa n CNPJ/MF ? 1711!2025 

17.874.427/0001.11. f.Iconv..d... 11:57:09 

Pr.pn anil. para a p.nicipante ABAL'J() BATALHA SERVICOS E CONSTRUCOES - EIREIJ 
Pv.p.st. .S. IaIt. no CNPJ/MÇ N- 17Z7&42710001-1I, M valor di RS &O7tfl4ÃI (qaatro aulfr3a e ctra. 

St..t, 	 e cMa -t comeste. e 	e quais nS ...a.a .10. cntan.) 
lan 

A paciante 	BATALHA 'st,RVÏ OS k COWÇRLCOES a IREI.! .wu$, noCNPÂMF ?f .kJtALiiO 
20VU2025 Inabil 	ad., I74?4C71- II. RS 3 O'Ç %4 6$ Iot nM:Iak.. Moeu, Ps' .,30 àp.ewrt 	.hum ik.cutmnto i.4.er4c 

13:54 41 . It4I43o. confoor. wilct.çic. 

P.r*aoe. 5W SERVICOS DE CONSTRLICAO DE EDInCIOS E IOCACAO DE EQWPAMFXmS 24112$8 
C.svaoçi. 

LIDA iwit. 	CNPJ/MF N 3t173S744H1-77, IS no 	 c.unc.d. 

0 1.11.upanue MPSLRVIÇO5 DE CONSTRUI Ali OE.EDIFICICJS K i(EACAO DE EQUIPAMENTOS 
Orvcia,.sd.r.çÀo LIDA .,.'r,w noCNPJtMF N'3j73.UMV!X)I-77. RI, 4.O?OWt)A. dnc:rsiIii.vla. Motivo; Pm ,.à,, 

aIflTvrtUar plOpósI., IliNXU. 

2I;fl12025 

Coavoc.çèo Partipaifi. W BRAGA CONSTRUCOES EIRELI Solto no CNPJ/MJ' W 33263.607/000I-13, foi 2110112025 
isentada. 0t2022 

De LvvillcaçJo oIuncipanieW BRAGA CONSTRUCOES VIR,tLI 1maio noC!PJMF N' 33.236071000I-13. P5 21.0112025 
4.000.29tL92 loa de5cLbaiftc.d,. Molivu: Por vão ap..wixaa p.,,post. ajvw.da. 12:32:36 

no 2I101á205 Parddpaate MINERVA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA Scfls. 	C;NPFMF Y 
3L139.8flOOI lG Si c0~ 12fl5 

l)edttc.çio P~IP~1 MLNERVA SERVICOS E CONSTRUCOES LIDA i*wrso no CNP$%IF N 31 i39 	9)t 21.1)!Q023 
16. P5 tCtlflSfl foi dc,claatcai. Moilvo: Por na., .pe.-cnas p-iposa a»sad.. 154305 

Pm*Jpl. COLINAS CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS EIRILI 5cr$.. - CNP3/MF 21,1h/2S 

N' II355M%0011-42. IS isentada. 15:43:24 

nc,cb.siric.çlo Op.n)tIp.MeCOUNÃSCONSTRUCOES IRANSPOBTES E SERVIÇOS VIRIL hitolto no CNP04F N' 2Z4)1(2025  
17 54S&AUI -42. liS 4..2%.92 fot devrbss4hca. Motivo: 144M0 kpifl.0t& psoç.nla ajusIM. (0;19:24 

P~ P~MONTEIROS CONSTRUCOES LTDA opino. ao CNPJ/MP N'54.44t10910001-52 foi 2210112025 
C4~ 0e:19:37 

DcI*siftcaçào '- N'°°P 1'1t MON1EIRØJCONSTRI)CQ65 1.11)A insctiI000c,NIJ/MF IS$4648.1891I00I-52. $5 22412025 
40110.-K)4(X0 foi desclastlfkada. Motivo: Por nao apresentai proposta ajudada. 11:51:21 

Cnvocaç0. Panic$paai. ECOITA ENGENHARIA E EMPIEEND1MEtCFOS EIRIILI Salto - CNPJIMF If 22A 112025 
29.732.5I5~I-71, fel convocada. 115232 

Desclasstlic&ç3.. Opanielpane ECOIlA F.NC.E.NIIARIA E EMPREFNflIMEXIOS FIRMA Inscrito noCNPJ:MÇ N' 22:01:2025 
2Q.7315l0OOI-7l. P5406509453 k'de,cI.ns:flcadi Mnrwo: Poer.aoiav.nowp.oço,za.j.s.ak 

143854 
hrd4.s MONTEIRO MARQUES EMPREENDIMENTOS 1h40511 IARIOS LTDA IScaS w,

c~
CNPJIMF tf ltlll.2flSfll-3S foi c..nc.d&. 

Opntra MONIEIRO MARQUES EMP EEtDIMLN1tIS !W)OILLUUOS 1. IDA UDUIIJ 231)1:2025 
CYPIMF t 18.0I?.2flflI-Xl. R54S915W57 k.d.çdnssfscada Moorvo rnnrre,. PanwrT&nico 

M,a Penso Çraodsco lk,so. 1508 
Contro CEP 62Ofl•'OOO - Naa R..ssaQCt 
9$ 3672-1920 ' waAVnøv40Sl&Ct9OV&! 

®®@pcefeituradenaannns 

  



';. Rubrica . 

_Nova Russa Gestão 

fio 

C..nc.çi. 
Panjipa fl.ENCI*qtAalA. savicos E ESIPRL)NDIMENTOS LDTA Ítncrilo no 

3tlfl.3151t001•Ot foi anaiada. 

- 

19:31:13 

flr'c Ianflk ..çu. O pa.lkíp.n:e a ENGENHARIA. SERVICOS 1; EMPRLENDfl.iLs\ lOS 1 OIAinscritonnCi.PI,MF K 2:i1;11025 
5t3.7RiI.O0I-. RS4.. 4~476.76 to, 	Movo: CONFORMF PARFCGRri-4:NlÇC1 

C.ot.çt P.rtidp.ntc 1 C 	CONSTRUCÃO CIVIL. LTDA ln.afto na CNPJIMF te 4033U~1-65, foi 21ti112125 
cancadd. 15t4&25 

iX'cianIfls(Ac. 
O pank p;ne 1 C VC.ÕNSTI1UCM) Civil, u.rn 	nn-Ino roCtIVMi N' 40.336 390O.6Ç, 145 24DIt?OZ 

4 119947433? foi ds.iassüica. Moi..: Pur ct, ;iptvsraiJr pt:.çl:..Is aj.sstada.  

Pankip.ct, CONSTRUTORA MONtE CRISTO LTDA lairri.. no CNPJ/MF te lt31t44G10111-Zi. 24JJ2S 

OpanklpassrCONSTRUU)RA MONTE CRISI() i. TI) A üua,i000(NPVi N 1(1 318 &4~ 1 - ~4, RI 24VI.2025 
S de,ca.jJtc.da MaU0 Pu n&nww p.xn. aa&. 112249 

______ Pa—w COWS - CONSIRnORA DC ACI)AGEM LTDA Soais. no CNPJn4F te 244112125 
91.795s7laN1-311, (Si cpevocads 11:23:52 

Dnct.u&.çio O p.rinpae CUNJASE . (Á)NSTRIflORÃ III AfLIDAGEM 1.1CM .l,MF 24l)ltjQ25 
0I,795.971.flJ0I-38. RSIXI9S.478,77 Io&sçI*.slfttaj. Moiwo. Por oaoaprnenur prupvst.t ijUmÀd& 14:33:05 

Pank,aat. SEMAS IMPERJUM SERVICOS E (:ØN$7RUC01U4 LIRELI Salto .n.CNPJ/MF te 24101/2025 Cnonaçi. 
21.63t670m001-73, (si .o,wscad. 14:33:11 

Drwianfthaçlu l)pailkipantesEMAS IMPERIUM SERVICOS E (flNSTRU(Ã)LS FIRMA intcilio w CNPIMF te 27:01,2025 
2I.63b.670AflDI.79. R$ 4.099.4778.77 foi di,cioaiflcada. motivo: Por nospwwnw. pifipsu aJit4da. 011:51:48 

Panklpaa ABRAv CONSTRUCOES SERVICOS EVENTOS £ LOCACOES LTDA Saio. - vmta 
CNPJ/MF te 12444.7ltlIlI•17, (SI cw.c.d,.. 

Canaçl. 
ItSlll 

Ds-icijuiikaçk Op,n*tqaiI. ABRA VCONSI'RtJL0t3 SER V1C0S EVENTOS I 1 OCACOES 1. IDA i.,oit,vjCNPJ4IF 17l.2025 
W:2(tt47M.0xlI:.RS1,0947RMiJu.,.fkadsM,.j., Pvr aio ipanwpopiasja. 12:47:% 

Ce.açh. P.ri'-Ip—'.. MARI( SE.RVIÇOS LiDA SaMs 	CNP~ te 17.17tIdlIII-31. IM - 	 aada. 
*2447:47 

Dndata 
Opst.ci,n.wr J.IÃRK sFsviÇos ITD& .nscnto x,CtiPJ.'MF ir I?.IIRIWI4XXJI.Sl. Rs4.lLeIjgoi 2R')if'023 

6eeds4,cad& Moca-o. pm rio çiwcxaI prown1. sssk IQ 13:21 

Paflco. N E COI(STRUCOES ESERVICOS rlRl:i.l i.scrlIo no CNPJIMV te I5.450.902/iOOi-05, 2t41i2l25 C~ 
foi 	oo.oa,L,. 101403 

Deoclnsilwaçào OpanK.panle N rt:ONS-rpucoEs ESERVICOS flRELI insanlo .su(.NPJ?MF IS" 15.450902:000l4S. RI 211U V2025 
4.100.000.00 foi descJsIftcada. Motivo: Por ,no ~m pnwosla S)1b1d4. 14:41:22 

P4~ tS. SERVICOS E CONSIRUCOFS LTDA insolio no CNPJ/MF te 04.490.770/000I-It 2111 itmZs 
C-~ foi c.av.caita. 14:47:54 

O p&.tícipaac. as. SERVICOS ECOrÇS1'RuCÚES LiDA WSc,lcooufl,PJ/MFN'11t490.?70,IDJI'1O. RS 
4.100.606.74 f.ndnçiassjíicadj Mocivo: (ool..,nw paocci .niitn 

'9X)1-2025Dcsdsssiflração 
II:5.4:6 

Convocaçao P.r*..Ie VX EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA kW~ - CNPJ/MP te 
4t461.1954001-5O. foi cocivocada II'.56:13 

i»< Opaml»rsIr VX LMPRELlSi)ilEhTOS ECr)NSTRIJCOLS 1 	Il 	,nnrorw(t,PïMF 0I'2O23 
W)ÇiiII.30 *3314 2'3.48 lo. &,ctifxaia M.yiwr Pt. nloat..rwnar 	c1xs1s a,i%&a 0933:32 

3041)2*25 PankÇs. AI Cantara Trapone Lida Senis e 	 n.CNPJ/MF te 74422.22S1011-63, IS 
cwncad. 

()p.nic.p.nlr 	'Cc.r.nJ.l4acT..niponrI.sia.ascr.lnno(NP}YF te74.O1it.V9Jl-6. 1454 1067V.73 364)1.2025 
Io de~ t4acjj. Morj -o: Ç,tnfo-,nr Pawcr: Trai,..' 13:09:24 

o RuA P.*o EisncjiCO Ross. 33& 
Centro aPÕ2JÓ0OOO- NovôPfl$*/CE 
8h 3472-1920 . W*IMAØV$flSflZC4OW,tW 

®®@øaftutadenõwun.s 
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C~30 Pwdckat IASI VINCA MASCII4LNTII nec:KCAR i,cflt. 	OQJJMF ?". VJCO 	 no 
~47 	1-97.  

C)rcLsifkaço Op.lc.pvi.r VIÇOIA$IVtANA Nk,CIMI.\Ic)IItt;(:KCMsri,cnwrtCNPfltf N4&b*t47,r(,)l. 

115 £ 100 ora 19 o. d.nhfKada Man,, N. W..aç..nnn 1.0ios4h ajia. 
31)1.21'23 
09:1802 

flstidpas MEl) CON$TRJÇÕtS E SERVIÇOS LIDA flato 	CNPJSIE 1r4&I37.I4441014t - 31/01/2025 
tal cauncada. 99:II:23 

Õpxlitç'nteMFDÇONflRLÇÕLS F %1W%'IÇOS i rt)A 	noCM'YMF 'C 4413,144.030: C(. R$ 31:0I'2025 
4.113 %2.911 to 	txaIkt Moem. Por ,au aperwnw pzopo.ta a.z.ata 12:47:10 

C~~ P.rtc,e AUANCA lOCACOES E SERVICOS EIRELI flato 	CNPVMF 14' 9L807—~I- no 31/0112125 
07, lei coa.ocad., 12IS:211 

I», Lifraçio 
0pani4.o.ir  .;i IAMA IÁXACOES E SERVICOS 111(11.1 nMrdonoCNPVMFNO0QQ7.2IflWlII(l-O7, 03:0fl05 

K% 4 111 11543.4 (O' df%clanlflíld1. Iilfl4llJ I'oI Cl.iI ap,rwníar p,Dfr)%La alusiMia. 1 3:9:09 

PaitdpaSe NOVO CAMINHO CONSTRITORA LIDA fiaS - CNPJIMF W 32641.233m001 30, 03/02)2025 
k4c..nc.da. II:29:27 

T*,cJassticaç3o 0 Ilsiticipanir NOVO (:AMINIIO(y)NsJRuIORA LIDA ínniIi,iníilNP1MV'132.G4l253d(0I.7. RS fl4n77023 

4,123184,t1 foi dnclaaiftcada. Motivo: (Àrnfunhie ranier T&tiltu 1t11:39:56 

~*cação Pardc½,ante CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & %RRVICOS'it 	Salto no DA ,c 	CNN/MW N' *"2"25  
544I4344/000I65 foi convocada. IIM:Il 

O p&nc:panteCONSiRIIVASI' CONS'littÇÕIS& SERVII'OS LTDA inwiili.v, I.NI'.I.MF N 04.I12202S 
51) 484 )44XMl0JØ 	RI 4.123.32841 IoIck'uI..niflçj4, Motivo (',mloçnw lSA%i'c (,iIL,l 14. sl,.';? 

Co.wocaçlo PankÇwl. FOCO LOCAÇÃO &MBII(NTAI. LIMA finito no (:NP)/ME P4' 48.sstnitoo249. foi 044v2szS 
c.nvocada 143t21 

l'ropuMa aceita para a parlk Ip.inlr FOCO LOCAÇÃO AMiIIiNIAI. LIDA bwrIle si ('NPJAIF P4' 
Propaua aceita 48.684.766100169, no valor de RS 4.12345232 (quatro mitO.., tentor vinte e ré. mil  qualro.'.nt411 

dnquenua e dou, real e trinta e dci. centavo.) I3;3t5* 

In4iiLtco 
A p&flk,panve roco IÁ)CAÇÂO AMBIENTAI T.TI)A inscifio ri dNIJ:Mr 'rls.&.e-17c4co)Ia fl 

4.113.452,32 (o, tnabllltajo. Motivo: Por não aprewr.u: is ilrnuircr.ws de babtktán. 16:01:01 

Com~ Pa.rtldpant. o  51 A FEflOSA DE SOUSA I.TDA W~ no CNN/MW P4' 41.35tI114H1.IL tal 
convocada. 1t01:07 

Dectrnilicaçâo II p.iricipante M A FEITOSA 0€ SOUSA ITOA ~mo no (:NPL'%IF lr4iJstj ~1.71.I. R$ 0~  
4123.452.32 foi de,clnâflcs Motivo: Por não ~o p.oçmIl 1/uQida. 08.3640 

Ceavocaçi, Par~CLEZINALDQ CONSIRUCO€S LIDA Sala 	a€PJMF 14' 22.575452411 147, IS 0~  
1t3UI5 

L)ecIasi!ii ido O panaq,ale CI.EZJNALCO COtSTRtICcw5 LiDA luas no C14PL'MF N 12 S6524I .97 RI 
ti fl4SZ32 lei desc Ws ricas.. Motivo Po. 

0flJ12025 
1 I:4tlS nio e''  popoita .,uuai.m 

114212125 Paiddpante START CONSTRUCOES 	 Sala E I.00ACOES LIDA 	- CMPJ?MF P4' 1S3433m1111I. 
SI, IS c.nneada 

Convocação 
114t43 

DndMs&açao O,anicnie STARI CO'ISFRLCOFS ELOCAcOES LIDA inotiuCPl'MFS lO 3flh34)00I.5O. 042//023 
RI 1.123.452,33 Irn declaudkada. Motivo: Por não çrnenar proçanla apao& 1436:17 

E CONSULTORIA 	fiteM, ~ CNPVMF 14' 102/2125 Pnfldpoit.e R (ESSA ENGENHARIA 	 LUlA 
3S.SStSIISIII'l7, foi t.,..,.da. I4:54 

Op.nkne R LUSA ENGENHARIA Ec:ONSIJI.fl'RJ.\ LIDA n'c,,In n. 1 	Pl:MI t 
35.SSO.SlUq(rn-1?. RS4I23.4A2t3 foi de,classtflcada Mot,.'.. Eu i1).,aprrwnuj propo.ta apntâilâ 

E EDUICACOES E 	IMOIILIAICIOS LIDA 0742/2$25 Patipe SrAPF- CONSTRUCOES 	 SF.RVICOS 
Sala - (:4p3/MF y' O3.718024'0001-45, foi convocada. 11:36:21 

Rua Podo, Rncçco R~ 136$ 
'CfP 62tO000 Nova Rsoss.tC 

ft' 5672-1020 wo.wnov$nsaceLgnvb'  
®®@çYetett.ur;denov.russn 



* Noyffpas 

DescIa'J(irÀç10 Cpnticlpantc, StA?F. CONSTRUCOES E EDIFICACOES E SERVICOS lMOfllI.IARIOS lYJ(ccfto 
ncCNPIME N'037Rfl.OZ4VQQj-45. 1t54.139.412.67 toa&çcIaçtficada. Mnhivo: (anf.rnw »t37:54 

P.rÜdpoiiIe ANCORA CONSTRUCOES IX)CAC:OKS EIREI,I.Mt imcrito no CNPI/MF N. 10/02/202.5 
Conoc.o 

27.841.317/0001-97, Io co,wocaja. 06:33:14 

De.cIassIflcacão 
Oponkiponie .AYCORACONSTRLU(*S I.oc ACX)hS FIRht.t-%tr.irc,i,ito nucftP)/MFN IúO2JilLi 

27.841.317:UOUI.117, RS4.lFfl.186.73 foidowJasiIIcada Momo: Por não aprneutar pÍupuca jsLila. 1:41:4-1 

Pazddpaarc P11 EMPREENDIMENTOS LTDA ID,CIII. no CNPJ/M} te 50SO4..313/000I-44 foi 10/02/2025 
Convocação COR~ 11:41:55 

Desclassillcaçào 
O p.trIiciJMob. P23 EMPREENDIMENTOS I.TOA 3nrrKI r.oCNPI/MP N» 50904.3131XI-12. Ri II1J2'2O1- 

4.195.473,00 Foi dtwIasificada. Mnhivo: Pcw nAu Iprcc'lwr proposta ijuss.da. 14:411:17 

Participante CONSTRUTORA ALVES MACHADO LTDA ioscflto 00 CNPJJMF te 00.M.7~1.89, 10/01(2025 Coovotação 
fel convocada. 1446:36 

Dvaifitaçao  O panicipinieCONSTRtJTORA ALVES MACHADO LTDA insc:i(o no Ct'PVMI' W002I1..79V0001.89. 11/02/2025 
R$ 4.214.71401 fel d.scia,silicada. Motivo: Por n2oapstnLar pínroira ajustada. 08:37:51 

Cozncaçio Paztclpaate 3T CONSTRUCOES £ SERVICOS LTDA in',cdto no CNPJ/MF te 29247.6$S1000l-57. Foi 1~  
convocada. 00:35.05 

DtcI.nalticação Opanlclpanlr:flCOt'ISFRUCOES E s Eli vI(. 35 tIDA in,ciiru riu CNPJ;MF N&29.247.wI/Dool.S7.  RS 1P02;2023 
42t9.'s4656 foi tIcsdasslbceda. Motivo: Pm oaoapiescowr p11111ajllslata. 21:49t9 

Convocação 11/02/2025 Partldpante IS SERVICOS URBANOS LTDA u~ no CNPJ/TvIF te 456117.4$6et00I-I (.1 
convocada. 1148:23 

Onclassiflcaçlo Opartktpante LPStRVICOS URBANOS LIDA trsrtico nnCNPJ.t4F Yt45.087.48&000I.I6. RS 11:02(2025 
4219.346,57 lot destlgssitjcoda. Moiwe: Confoime l'a.vcerIici,Ico 1635:36 

Participante FALCON SERVICOS E LOCACOES LIDA 1junh9 no CNPJ/MF 14' 37.239.018,b00I-71, 1V02i2025 
rol convocada. 16:35:41 

tIl cação Opwúipoi ae EAL.Â:ON SERVICOS E. I.00ACOES LID 	IosctiI A 	000ÇflPV%If t37.239.B1&U00l.?l, Ri I2,»2Í2025 
4.221.018.18 foi descla,Mfirada. Motivo Po, IIIOapJeWOUt pqoçost.,justaca. 1I:4303 

Coe~ PartIcIpaste II lIDE SOUZA CONSTRUCOES inscrito ao CNPJ/MF 14' ~~49, Foi 12/12(2025 
convocada. 11:43:18 

Drsttassihcaçâo O panitipoate 11k DE SOL,A COP51RL'COES inscaro ix: (.1I'J:MF II O8.2!O.243.10001-89. Ri 12:012025 
4240.922.77 foi descjslficada. Xlouvo: Por não apresentar piopr.a aytai;uda 14:54:33 

Convocação P"¥ 	RPS - CONSTRUCAO DE EDIPICIOS E PROJETOS LTDA inxflto no CNPJ/MP te 12/02/2025 
3171t02611001-32. (.1 convocada 14:54:55 

DesctMslttcação 
O pinticipaott RPS - CONSTRUÇÃO DE EDIFICaS E pkO)rIts IJOÀ inscrito ooCNPJ/MF 14' 1392ç2023 
32.768.026,0001.32. R54.243.320.12 foi dc5classilicacla. Motivo: Por Moapuewnta, pmpu ajuiada 011:36:34 

Cusvocaçia 
Pardcan1e CNO COMERCIO E SERVICOS EIRELI Inscrito no CNPJ?MP N' 30.085.357/000140, foi 13/02/2025 

convocada. 08:38:50 

Opa 	CiO COMERCIL) E SIR%'K:OS F.IRRLI inscntn no CNI'JMt- 117' 30.085357:000I-lo. Ri 1J412Q02 
4.267.001.76 Ioide,çI.,aiftcada. Motivo: Por nloaprcwnwpmposla ajustada. conforme nollciioio. 11:48:27 

Cativocaçio Parflaate E T $ SERVICOS DE CONflUCOES E COMERCIO LIDA Salto ao CNPJtMF 14' l3/02t2025 
23.4g2s790001-31. foi convocada. 11:48:43 

ucasslficaçãn 0 ptnidp.'sce ET 5 SERVICOS DE CONSTRUCOES E COMLRCIO LIDA imcrirn no CNPJ;MP 74' 1402/2023 
23.492.7*0001-3I, Ri 4.267.293.68 foi dc%dassillcada. Motvo: Por rCo apresoiror Proposta a)iiada. 0R:39:38 

  

Rt.S Pmt,i Fçanc,co Ros, t}8$ 
Cosmo CV 622000Q» . Ncnb RussósJC( 
8$ 3572-4920• 

® @pre(kF.u;adenO4mruss.s 

  



_

NaRas  

Convotaçle PaTddpante AVAM SERVICOS LIDA rnscdto no CNPJ811 M' ltSdOAiO/000185, foi 	$tI 
: 142)2025 

00:39:54 

i)en,.,vI Oparnopar.Ie AVAM S1.RVICOS LTDA inscr.1onoCNPUMF W 113Á1411.4'/il,tiiiflt.85. R$4.267.293.GOfoi 
Motivo: Por não ap.entar »onsu ijurc.uLi. 

14112(2025 
II :56:01 

COIZVOCÇÍO 
Patidpante SILK LOCAÇÕES E CONSnVÇÕES LTDA in,crlto noCNPJ/MP W 35231M7M401.94, 1410212023 

foi co.wucala. 11:56:15 

Opdulicipaiulr 511K LOCAÇÕES ECOISS FItUÇÕ)bS i:s'n* insirilou,oCNPJ/%IE N'35.23L33?:000I-)4. 17107:2025 
fl.MIassibc4&o 

jtj4.3I&Dfl»»(oLdcscIcifir.4 	Motivo: Porii2oaptrsetuiarinop'isIi.*isiab. (19:tk04 

Participante ELETROCAMPO SERVICOS E CONSTRUCOES LIDA Salto no CNPJAIP te 17/02/2015 
Couvocaflo 

63.55I.378dDO01-0I, foi convocada. 0006:14 

DctcIs5iflcaço 
ELETROCAMP() SItRVIC(Jf, E (X)NSTRUCOES LIDA ütscfllo no CNPPiII: N' 17.0212025 

G.,s5t:7IouOJ -01, H34.315.240.R0 IoçIt,wIussi6ciuIo Motivo: Por 	oapits4litarplopÓs:a aj.ra.ula. 13:41:L0 

Partkipaute NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LIDA Inscrito co CNPJ/MF te I7iW/2015 
Convocação 

3sl31.3i0001-on. foi ~ala. I3:41:26 

Dc5cIassificaçâo 
0 pirziripante N(JkI'lI EMPREENDIMENTOS E SEkVICOS 1:1 DA 'w:'iIo noCNPM41N' 1Kt120025 

3&I3I.663.'O®1-09. R3,1315.24481 foi iJcscLjs,jficada. Motivo: Pos nioaprneotarp.vposIaaJusta. 0917:00 

1810212025 Participante A T L CONSTRUCOES E SERVIÇOS LIDA Salto - CNPJ/MP te 0&301210IO01-%, 
1.1 convocada. 

Convocação 
19:18:18 

D,tclasstík açao Opartapanie AI' LCONSTRLZCOES F.SERVICOSLIMA inscrito noCNPJ,?.W N04,3O2.21fr000I-9.5, kS 19:02(2023 
4.339.214.0 Foi dt,cIsiIicada. Motivo: Caifin'aw paItiri u5OIitO. 011:43:25 

Cnvocaçilo Psrtldp.ntc 3D CONSTRUCOES LIDA Sotia a. CNPJ/MP te 07.93036510001.17, foi convocada. 
Agm2/2025 
00:43:43 

Detciassificaçio 0paxsitlptnle3D CONSIi&COES VWA inscrito aoC.PJ/MF N'Q7.93O..56&U0I.l7, RS 4.370.379.99 Foi 19:07,2025 
dc6classllicada. Motivo: Por não aptesenta proposta rcaJuscada. 11:51:13 

Pa~ VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LIDA -ME Solto no CNP3/MF N 19/02/2025 Convocação 
09.042S93/0001-02. foi convocada. 11:51:28 

Dnclassilicaçào OpaltcqMnle VK CONSTRUÇÕES E. EMPREENDIMENTOS LIDA - ME iíiscillo nOLNPJIMF N 1*1)2(2025 
09.042.893:0I42. P3 4AtQ.0,t*(oi cl. 	as1icda. Motivo: Po, o1oaprccntar propisiaajustada. 15:07:59 

C~110
]Participante R. R. PORTELA CONSTRUCOES I, LOCACAO DE VEICULOS LIDA ~o mo 19112/2025 

CNPJ/MF N 101t001-43, foi convocada 15:00:25 

I»çclascir.cação 0pd.1cipanIe 9.9. POWrE.I.A CONSTRUCOES E LOCACIO DE vr.icui,os titIA ,nsjito noCNPPMF 21:02:2023 
N 	14.858.301t001 -65, 954.400.620.89 fotdescia.sitkada. Motivo: Confomw pamr: iõvnka. 11:36:34 

Convocação Pa.tdpame G K ENGEN1 fARIA E SOLUÇÕES LIDA inscilto no CNPJ/MF te 45.022.5751000143 foi 21/02/2023 
convocada. 11:31:52 

Descassilicação 0 participante G K ENGENHARIA E SOLUÇÕES UMA inicijio no CNPI/MF N' 45.022.575130t11.43. 1(5 2L-1)2Q025  
4.411.135,04 fel rk'scisificada. Molivo: Por não apresentar po,poia ijustada. 14.46:33 

Convocação Participante 1123 EMPREENDIMENTOS LIDA Salta no CNPJ/MP te 4&521.45V0001-755  foi 21102/2015 
convocada. 14:46:39 

D&claniíicação O participam. lEi EMPREENDIMENTOS LIDA In,cito nOCNPJ:MF N"4&.621.451:000l-73, 93 24.'i)?:7o?3 
4.411. 1.33,04 foi desclassificada. Motivo: Pos niflhp.-vi,t.jr pi',p,'sIaajusia. 0:1i':IM 

Partjc,antt IBISERV LOCACOES E. EVENTOS EJRELI ME Scrito no CNPJ/MF te 24'02t2025 
42279.36t50111.10, foi convocada. 10:07:17 

Desc2a%ificação O Participante IRISERVLt)CACÁ)F:SE EVENTOS giRH,l ME .:M:it', rI.cNP.:MFN-42.27!J36:nsfJoi.00, 24-01-2025  
R34.411.135,05 fotdesclassificada. Motivo: Por noap:r:;rsii.irprop.ta ajsra4a. 13:22O:ÜS 

A  
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n0CNPJ it,zis Pufl.s.C1AI.DAS& PRIANI I:M.rsIuARn 1 M 	 MF N*023I0' Q4L 

Sol co.,.ç.da. 

flpaz:.p..v,w CALDAS &FVKIANI 1 M,IMIIARIALIDA,Asc::IQDO(J,PIMI NIl1 UU232.1-40- 24412,2Ç12! 
De,t JWI KJÇO 

114 	 N. 	apn.oIa, pwça ajaala. 16.503 

PInldçew PRIME EMPREEN 131001~   UICORPORADORA E MMV ICOS LTDA SaS - Z1212125 
C.c.çM csnsu te iur.i aaias. Is CNWI~ 

D rwLniricaçâo 
()ps1ipewr PRIME £MPI4tINI)IMFNWS .NCOk POR AIX)RA 1 StI(VK.0S 1 IDA inMnIo no 25.n720253 

CNPI.Ml V 	I9 	11~ -10,  Ri 4 08 1WA) (ui dn(anbcad 	Muuiu. (otLwíii, Parir, Técraco :4.59.47 

Pfls ESrRUA GUIA COIÇSTRUCOES E SER%'I( (IS IMOBILIARJOS I.TDA hw$iõ ao 2510212025 
.ncaçl. 

C7iPJÍMP te 3143&SUCOOi07. lo. c.av.(.1t. 15;8I;58 

O paucipne STRILA GUIA ,  (INSTRUI Mil SE SERVICOS IMOHILTAJtII)S 1 lI) 	ostran no 
Desc:assitxaço CNPJ:MF 'e is (.M}%4LI-o7. Ri 4 s.q i&, G mi .ics instbc.hda. Mota o Po,,.3í, ..jwrsrnuir pioposla 

!&02,202S 
06:46:18 

Ii. 

Paikae CAUIPE CoNslauuws P FMPRF.ENDIMENTOS IIRF.I.I Iiwflt no CNPJ/MP P4' 2Q02?2025 
07.742.2634001-I3. 1o4 roovocada 00:47:06 

fl..i.dassiícjç.3o OpInIci;ntnr Ç,UIPECONSII4t' (lis E I:MPRII1tNI)IMFNF05 Hill II subo noCNPFMFN' 
(1' 74' ?63a)Oi.lS, R34.4&1.DV,72 foi deiciasílítada. Mxlvii. Por aio apintaLu lxo%kI%Id rvdtqiiada. 11:54.12 

C*"~
rartldpnc. DUVALE PROJETOS E CONSTRUÇ 'ES E!REI.I•ME bwdto no CNPJ/MF N' 26102(2025 

l0.$42.731d0011.71. fel convocada. 1154:27 

Decianifkaç.o OpanirI1nrulv OUVALE PROII FOS reoNsrRuç(iÏ 	l.litIl.I.MF rnMrlk' aoCNP,I,MF II 26.02,2025 
lO.842,fliJ000l.7i RS4.o7o2g.2q IoI4cwIa.lflciuI.. Mommvo: Pu, niosprrwnum poipou.. xsvdacb. 14:26:59 

Convocação 
PanicIpamite CONFAIrT CONSTRUTORA HOlANDA I.TDA S.cflt. no CNPJ/MF te t730I.417/0I0I. 211212025 

II fel c.nv.c.d.. 14-2716 

DesrlassÍlicaçao 
O pa.ticlpit.it  CONFMIT CONSTRUTORA hOLANDA LIDA lmncmlw noCNPJJMF N'07.501.40700I. 2102â2025 

41. Ri 4.5O761&07 foi ,ksciaci&ada. Momivo Co.,l~ pmcr s&nko WIJ:07 

Co.nocaçlo PanIcant. CONSTRUTORA CHC LTDA ........ CNfl/MP N' OtAfl04ZAJOt149. 1.1 c..ncad.. 
*13:21 

O pafllcipaoir CONSIRLFOKA CliC 1.1 DA inscalo noCNPJ,'Ml' N 09 4Tt04t(Xi1 49.1(54 V4Jli.IJ,IJJ DttcIssiIIcaçào 
(oi (k%cianIlIrrnt.. Momo rue '30 ape,.,Lir piopati a1inLól. 1421194 

Co.vocaçl. - CNPJ/MP te *12/2125 PankÇn. DATERRA CONSTRUCO€S E SERVICOS LIMItE tfls 
1t477SISIIII-24 IS c.onc.da. 14:2022 

Prop.aa atilu 	 DATERRA CONSrRUCOES E SERVICOS EIREIJ Soto para a pa.flaat. 
CNPJ?MF te I0477SiMI01.24. 	de Pr.p.. .cflta - ,Sr R$ 4SS&97LN (qan Sõ... ~. de~. 

:55:21 111111:55:29 
q..tS 	.n 	1 iltatai .5. riS) 

I1abitada 	 DATERRA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELJ Soto 	001*1W ti' a partdpaine 	 - 11*2/2125 
1t47731141S1 24 103116 

D.d.rado 	 DATERRA CONSTRVCOES E SEM K.OS LIRELI Sais 

	

w.cidor a p.nks. 	 - 

	

- 	 Iq.Mn Duiamad. .,andor "*2/ali 
'seis 

CNPJSIF N' ItlllSl%1111.21 	iSv de RS4SSISISJS 	-_qLL..... e_a. 
.1S1ri -t UiflCS 	t N'iS e iS IVa) 

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

Es Ob.rvaçào DaSUn 

flKWaio wtxedw DecLa,o vencedor a pticipante DAIERRA CONSTRUCOES E StSVI(l)S EIRELI Snlia no 
(pJ.MF t," 1O4fl.91Y.Ç031.24 

II/03/202h W-39:15 

a Pød(c inctçc* gOCa. 3$ 

Cato CEP622O0OOO NOQÔ 
fl Sdfl-tflO• .w. n!saco: I,( 

®®@Infeltutedenomnnns 

  



 

% 	RubrIca c.  
co DEMAIS MENSAGENS - CHAT 

Data Mn»aan 

Responsável 11416(1024 09:23:26 
PREZADOS PAWrICIpANnS. estamo. Inlfl.sodo '"mente agora nosso rettaiiw ivirtrntr a Coocorrlrwla 
Iiklrünica n. Sl.CPIIUVIII?4. tendo em vista uim I)eiIi 	queda do servidor iii' o uut Gostaria de 
,j6riacJeçvr atidos pela iiartklpaçào. Dentro de InsunIr 	o Sistema estará aberto pjz.. ijuin 

Sihiina 12i0tii2024 09:23:47 O 'tini 1 	PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNTCtPIO 1W NOVA RUSSASCE. CONFORME 
CONTRAIO DE REPASSE r)s277wloJj E PLANO DE [RABAt 1f0 W~33-381c0 mksMs 

Sijirma I2jOG(2024 13:27:41 

Em 	 à Lii Conwlntwour 	17306 	 de aeodãmroto 	 ri 	está wn&-Ew opoctàzado o prazo 	rtco ata. 
pan nrnct sai d'testo de paón½wu par. o Mmi 1 - PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO 
DE NOVA RUSSASCE CONEOMMI: CONTRATO DE REPASSE N'9527791023 E PIANO DE 
TRABALHO N1090933-341. 

12106Q024 133242 

Em 	 à Lei Caçkiiii'sar & 123^ 	 de ar4inweio 	 eW seodo-Ilw opornaizado o prazo 	tino mámn 
pa ante. seu 4ni0 de prehffixss p.. ,, Sem 1- PAVIMENTAÇÃO NA SEDE IX) MUNICÍPIO 
DE NOVA RLSSAS4:E CONFORME CONIRATO DE REPASSE N13527792023 E PLANO 1W 
TRABAIMON'I09o'333-:t8 

SSema 17106t2024 13:37Á3 

Em atendlrtwnio à l.I Conflntai ir 12W6, está sendo-lhe opoaunizado o prazo de etixu mhmio, 
pai exerce, seu direito de preleiticla pan o 1~ 1 - PAVIMENTAÇÃO NA SEDE IX) MUNICÍPIO 
DE NOVA RUSSASICE. CONFORME (tIMERATO DE REPASSE N9527792023 1, PLANO DE 
TRABALHO N109093a-38. 

Sisirmã ^202413:42:45 

Em awodlinenco à lei Complementar ii 	2:506. está sendo-lhe oporlunizado o prazo de clrxo nsint*M 
pan exerrer seu direito de porferência para o irem 1 - PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO 
DE NOVA RU5SA5tF, CONFORME CONTRAIO DE REPASSE N'952779;1023 E PLANO Dt 
TRABALHO NI090933-38. 

Situou 12,06/2024 13:4746 

Em atn,dirnetsto à Lei Complemeitjr ir I23.V6 está ~lhe 	 de oçorwüzado o prazo 	ctco rak,iiao. 
par. nner teu direito de pee(S.xia pira 	PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO) 
DE NOVA RUSSASJCE. CONFORME CON`rRATO DE REPASSE N'952779r2023 E PIAM) DE 
TRABALHO N10%933-38, 

SI_tu,. 12106e2024 13 52.48 

Em sadiaeut à La Ca,pleme'tur ir 423.1)6. riU se-Ihe opomaizado o pnzo de circo iSasos 
para ezenn seu direta 4 p.rkttxu pua o W.  1- PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO 
DE NOVA RUSSASCE, CONFORME coNotAm DE REPASSE N95271W023 E PLANO DE 
TRABALhO N109093338 

Su 12106/2024 13:57-49 

Em wodaento à La Conçirineuta. if 123:06, está sctd-i-Ihe oponsanazadn o prazo de claro minutos 
pana exeri seu dntio de prelettwla pai o tiem 1 - PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICIPIO 
DE NOVA RUSSAS/CE, CONFORME (:ONruA'In DE REPASSE N'952179/2023 E PLANO DE 
TRAISAI,II0 1e1090933-38. 

Sseosa I2/2024 14:0250 

Em sirodimento à Lei Complementar ir 123.06. está ",tio-lhe oponunindo o prazo de cinco minuto. 
para r%trrrr seu direIto de preterindo para o tem 1 	PAVIMENI'AÇÂO NA SEDE DO MUNICÍPIO 
DE NOVA RUSSA&CE. (:oNFoaML CONTRATO) DL REPASSE N'952779.'2023 E PLANO DE 
TRABALHO NI090933-38. 

5. 1407-51 

Em atendimento à Lei Complementar ir 123:06, esta seodo-Ilse oçoouaszado o prazo de naro minuto' 
para exerci, seu direito & piel&orta para 	PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICiPIO 
DE NOVA RUSSAS.CE. cntsFoRMI: (t)NIRA 	DE REPASSE rf957l'7*2023 E P1 ANO DE 
TRABALHO N'1090933-38. 

Sistema 12J06.2024 U 12,53 

[as 	 à Lm Conçlnoeç*ar ri 1^ 	 de ateudjimota 	 está w,-fr opoflflza o prazo 	erro r.irs 
pai nfltrr saa diso de pn'letiaria para o II,., 1 	PAVIMENtAÇÃO NA SEDE CX) MLNICÍP)O 
DE NOVA RUSSAS'CE. CONFORME CONTRATO DE REPASSE %"952779/2073 E PLANO DE 
TRABALHO.-r1090933-3A 

Stst,.aa 12,1)6,2024 1,11A111:50O st 1- PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSASCE. CONFORME 
CONTRATO DE REPASSE N'95277N.'2023 F PLANO DE TRANAI 00 N'1090933-38 foi finalizada. 

Responsável IZ6'2024 1454:46 SENHORES l.I(:rrANTES: Tendo em vista um piara mal. Itegu devido a conipleridade do documento 
,olidtado. darelTios continuidade ao cessam. di., 	4.06.2024. a 14M4) bisa, Agradecemos a iodos pela 

Ria ~o Pr.n.jtw» Roto, 138$ 
Centro CRI)  UM-000 Noogi Aussss/CE 
8 Mfl4Ø20 . wnaQvatnsnctçJoi b 
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fmpevdio 
.Resuttados 

cmTnnsào, 

e 

Itn1xmi4vrI llUG/2024 11:55:11 
REI IEICAWflO: SENHORES 	I.K.ITAN'rrS: Tendo am flsLa 	uni 	pino mais 
complexidade do dcm i,ornto solicitado. dajeovis '"núnuidade ao certame A%IANIIA dia 11%2014..N% 
14W horas Agiktxmus 	lodos pela  

Forurcedo, 13.062024 24:01:1.1 
Sr. Pirgoriro, faltou alui., 9,W ia junto com a pmfbosu, ,,uo Uru para anexar oç 2 jinios, e ibm no acho 
onde utc*ar 03 documentos 

Fomecedo. 13.0&2024 14:02:10 pode abdr pci favor para cokx ar novamente. o wluras 

Raspomaivei 11,06/7024 1623:34 

SENHORES LIS] lAN lES tn(um.o que esLaleInCn ncaSt 	a pitçowla. JoMnfl. com  
peça% solicitadas. para 	'cine 'Ir citgeahafla. a tia de que atan ia pan.r itçako arte. da 

cIass4fltaço da proposi. 5001 i~ aço, me~ o prece., ma 	o mw. do (UWOe ne.0 
24h de 	 Agaotos pI.aafnnoa. com 	as.. nt&csa. 	 a 

Re.porn.ívrl L106v2024 1623:59 
SENHORES UCTAN I)S: I»tsa.ar,o. o prazo a~ em &t..aua cunpl.swnan pra as. a 

kespo.uawl 14C6(2024 1542-33 
SENHORES UCITANI}S lhe., dia! Comunicamos que "utemos o Parece. Ink» do Setor de 
Engatata. Dessa tvio.a. danows i ,nlnsldade ao entoe dia 17,06/7024, as 1200 tuas. Agialecemos 

a 1~ pela .a.ipu-.-mSO 

Raço.nàvtI 17W2024 16:49:15 
SENHORES I.Ic:rrAIsrrEs: Boa unS! trndn rio vista o alio volume de licitações t',i andamento, 
somente Jxora estamos anexando o tAICICER TÉCNICO OS) SKI'OR DE ENGENHARIA NA ABA: 
DOCUMENTOS PUBI.lC:ADoS, 

Rrcpons4-eI 2S6I2024 18:37:51 

SENHORES LICITANTES: Informo que rsla,vnwas eneantinhando a proposta di empresa 1 P N 
CONSTRIJUCIES 1'. SERVICC)S 1. MA. ji,nhametsie con, .2' 	kniai, peças so IjciiaiLs. Pau.o selar de 
engenharia. a iii,, de que moiam 00, p.nrr lrctiico aceita cis 	.assific-açào da pnsço'Ls. Com imo, 
daremos continuidade ao remam. da JMI4VJÚ24, .5, 1330 hora, Agradecemos a compmveeao. 

Responsável 2R1060024 14:50:22 
SENHORES LICITANTES: Informo que Miamos anexando nessa. moono o PARECER TÉCNICO IX) 
ENGENHEIRO 'la ABA: IXK5JMF.Nlt)S PLIHI.I( AnOS 

RaçonsMl d07,2024 172553 

SENHORES LICITAFCTES Infoinio ipx n*aeitts e*ao.Ssnio 	sopoa. 	 demais a 	;t.mle c~ - 
peças ,oln~ para o umane de eaeeitana. 1 tS de qte ea 	ia p.l.c., ticuco anta da 
clsdic.çlo da peopassa. Com  ew. dsran tuxaaa4Se ao ceesase dia 0907'2024. às 1310 bota — acnesM 

Reiioosâwl OV7Q024 1343:11 
SENHORES LICITANTES: No. wdm! Informo 	estamos anesando neste momento o PARECER 
TÉCNICO IX) ENGENHEIRO na ARA IXX RIMEMOS PUBLICADOS. 

12.07(2024 13:4324 
SENHORES LICITANTES. Informo que daremos continuidade ao certame, dia 15/07/2024. $t 13:33 

bons. Agradecemos a comprecoslo. 

Fornecedor 23'07/2024 17:20:14 algum 7.10010? 

Fornecedor 230712024 27:20:33 da siloaç.So da ultima convocada 

Fornecedor 24/0712024 17:52:24 OU 

Responsável 011111i2024 11:21:49 

SENHORES LICITANTES Infumio que nstarnim nicanunhaneS, a pCopoa. luflallUr 
demais com a 	peças solicitadas. parao wior de cogenhana. a fim de que etnia 	um p~léniico 

acemca da ctassificaçio da pioposca. Com  uno, dasenidi oiolsnoidaik ao cn,ame dia 0108.2024. às 1 tV0 
tocas. Agradecemos a compreem 

Responsável 020&2024 ALARIAS  
SENHORES LICITANTES: Boca dia! lidares, quenas as 	neste in o PARPUÍR 
ltcNIc:o DO ENGENHEIRO na ABA DOCUSII MIOS PUBLICADOS 

Rnpcm.ivel 0206.20z4 1137:58 
Cwtwnw preces técnico da e,gte,hani. aem1xna SAMPLA COMÉRCIO E SERVIÇOS foi aprovada 
'ia messalvas A cna w4 pvan, laca cumpri: as deirus,naçtcs do parecer. 

Responsável 0S.2024 22:4724 SLJ%1IORES LICITANTES: Iriaino que rsl.ur.ntn emcam,nhatek a proposta. )cnaarnrule com a dessas 
peças solicitadas. para o açor de r,igrnh.aria, a tini de que imitam um p.urir, ICcIOCO aceita da 
classiticaçao da proçxvcl,,. Com isso danoso'. ,.'çMulusda& ao (mime dia 011AJS2024 .s 1100 horas. 

Rasa Ps.ku Francisco Noa.15S6 
Centro CEP 62200-000- Novo QsitsasItE 
es 3672•1920• w'nenoywuunagovoq 

(') ®@lxefeituradenawussas 

  



Nova Russas 
? tu,  A 

r 
Agradecemos a rontp.w.nãu. 

Responsável 0bBr2024 1L04:24 
SENHORES LICflAES: Bom d! lnfoo que estamos anexado neste momento 
TÉCNICO DO ENGENHEIRO na ABA: DOCUMI*I'IflS PUBLICADOS. 

Responsável 06'OR'2024 11:08:11 
A empresa será DESCI.ASSiFIC.AI)A, rnn(onnc PARFCFRTÉCNICO DO ENGENHEIRO em anesu ao 

piocao. 

Ré.".~[ 09/d2024 11:41:48 

SENHORES LICITANTES: Informo que estaremos rocaarninhartdo. proposta, juntamente com as demais 
pcç.s 	solicitadas, para o setor de engenharia. a fim de que emilarti taro p~t&nico acerta da 

classlliraç.io da proposta. Com  isso, daremos cootinuidade ao catarA. dia 12.'ultT2024, as 11:00 horas. 
Agradecemos a compireuslu. 

Responsável 12/08/2024 11:02:57 
SENHORES LICITANTES: Bom dia! Informo que estamos anexandoneste momento o PARECER 
TÉCNICO DO ENGENHEIRO os ABA. DOCUMENtOS PUBLICADOS. 

Respa.Svr'I 12?08:2024 11:06:16 
SENHORES LICIIANIES: Conruniritinos que osetor de C~ nos sollcitoi. LIAS pra,o maior, lendo 
coa vista o volume de licitações em ajidanamalo. Dr,oa tom,.,, daremos continuidade ao certame dia 

I9/0&2024. às 11:00 horas. 

Responsável I9.0/2024 11:08:42 

SENHORES l.1CFTANTES: Bom dia! Comunicamos que o setor ti" eneohada nos solicitou um prazo 

maior. rendo em viga o volume de licitações em andamento. Com  Isso, ap& ~~o parecer. 
maicaamos o estorno tio certame nessa plataforma. com  24h de anlrnskrwLa. Agnxkcemos a 
compreensão. 

Responsável 06/11,2024 11:08:39
SENHORES LICITANTES: Bom dia! informo que daremos continuidade ao cessante, dia 1211 1t2024. ás 
09:00 horas. Agradecemos a comprverasáo. 

Responsável 12/111202400.00:09 SENHORES 1.ICrTANTES: Bom dia! Daremos continuidade ao certame. 

Responsável 12'1112024 09:00.31 
SENHORES LICITANTES: Informaque estamos anexando neste momento o PARECER TÉCNICO DO 
ENGENHEIRO na ABA: DOCUMENTOS PUBLICADOS. 

Responsável 12/11/202409:24:15 
SENHOR LICITANTE: 	P2 ENGENHARIA E CONSTRUCAO CiVIl. t.TDA, as doas solicitações 
deverão ser feitas para atender as exigências do Parecer Técnico. 

Responsavri 14'1l,2024 13:13:09 

SENHOR LICITANTE: .12 CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, solicitamos que a empina apenenie 
a proposta ajustada, que deverá ser composta por. Ptanilha de Orçamento e cronogranta fisiro-financeiro. 

contendo preços unitários e totais de todos os lutas constantes do ANEXO 1; Planilha de composição de 
preços unitários, para cada serviço contendo os instintos e coeficientes de produtividade necessários à 
execução de cada serviço, quais sejam equipamentos. nsão'de'obra, totalização de encargos soclab, 

latíamos. transportes, BDI. totalização de impostos e taxas, e quaisquer outros necessários à execução dos 
seaviços; Planilha analitica dos encargos sociais; Composição analítica da taxa de 13I).i. (Rendidos e 
Despesas Indiretas): Curn,'tio por conta da proponente vrnretlora todos os custos que porventura deixar de 
explicitar em sua proposta. A propo-ata qtrr for apresentada elo desacordo, esta wrá DESCLASSIFICADA 

Responsável 14/1112024 13:14:24 
SENHORES LICITANTES: tofomio que devido ao Iertado nacional do dia 13 de Novembro. onde se 
comemora Proclamação da República, daremos continuidade ao cettanw segunda, dia IB'l 1/2024. ás 09:30 
bons. 

Responsável 1811112024 09:30:05 SENHORES LICITANTES: Bom dia! Daremos contanuadade ao certame. 

Responsável 111,11 1)2024 09:33:25 

Solicitamos que a empresa apreseme a proposta ajustada, que deverá ser composta por. PLinilbalE 

Orçamento e cronograma hsico-financeiro, contendo preços unitários e totais de iodos os tens consx,antes 
do ANEXO 1; Planilha de composição de preços urtitártos, sara rada semviço contendo os insonos e 
coelicacotes de produtividade neceírios à execução de cada serviço, quais ,ejam cqupan,enros, mão-de-
obra, totalização de encargos sociais, insumos. b'atssportes. BDI, totalização de impostos e taxas, 
quaisquer ou= necessários à execução dos serviços; Plutilha analítica da encargos sociais: Composição 
analítica da taxa de B.D.I. (Beneticios e Despesas Indiretas); Correrão por conta rIa pnaponente vencedora 

todos co custos que porventura deixa, de explicitar cor sua proposta. A proposta nor for apsentada em 
desacordo, esta será DESCLASSIFICADA 

Rcspoosãvcl 19/1112024 10;17;14 SENhORES LICITANTES: Bom dia! Daremos conunuidade ao certame. 

Respuinâvr't 19/11/202410:19:05 Solicitamos que a empresa apresente a proposta ajustada, que dever,i ser composta por: Planiiift, de 
Orçamento e corlogrartia lisico-liriurati-im, contendo preços unitários e toLsis 'ir mexi,s os rens coossanast 
do ANEXO 1; Planilisa de composiçio de tarrçsn unitários, para cada seniço t'oa:rratr, os Lnsurncs e 
coeficientes ris produtividade necessários à execução de rada wrviço. quais sejam equaparnentns. trs.'r,rtl,'- 

• Rua Pa4ÇC' itøncasccs f4cs0. 1S,$ 
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r?va, tolalt:açào de encargos sociais, insumos. caraporres. BOI. roraIIz.jçe iiispo,ws e iasas. 
cpiAlMIiwr imtn,s nrct,s/wio .1 CACUIÇO do, seiviçus; PL!JüIJta 	dUuica dos r,àèj3ociais: Cornpo*,t), 
a,ulílic., tia ia*a de 11.0.1. (flvnçIki(s e D~0% Indireto,); Cornõo por conta JIOItCTUe vens.doS 

rodo, o'. momos que ItocvrnhIifli deixo de vAplitildr elo sua proç,osta. A proposta que1br..we.enen! '  cru 

(k'.Ku&o, esta será DESCLASSIFICADA 

Rcspçm,.õvvI 19,1I1/2024 10:19:49 SIsfÇllØRF% IiCITANTIS: Daccm,.'.contini,ktiwle aoeerl.m" quinto, dia2l/1I/2024. ú09:30 hutas 

Rnpotujvrl 211104(7141:13 SENHORES I.ICITAN'ITS: B~4! D.nmos continL'jdade ao cename. 

Rrspooüvrl 22J1I12024 1fl30:5.8 SENIORES LICITANTES: Bom dia! Darwos continuidade aoctrtallw 

R.sponshvel 21111/1024 09:55:54 SENHORES LICITANTES: Daremos o,ntinuidade aocertame segLnda,d.a .F,11/2024.09:15 hora'.. 

Rnpo.aível 25111Q024 0027:45 SIJSIIORFS t.ICrTANTES: Domdia! Dosvmot. tonlmuidadcaoccnamc. 

RespowJveI 2%1111424 09:35:40 SENHORES LICITANTES: Dagnos continuidade ao certame aznanh& dia 2ti1 112024, à., 051:)hoeas. 

Icraece&w 25/11,20241131:24 Bom dia. 

Knoosânl 2911/2024 10a47 SUdIK)RES LICITANTES Boto dia' Oxto,, continuidade aoctnm. 

9a90CSWI 2911,20241016CM À. 	hom. S&J4IKWES LICITANTES Dtwos continuidade ao certame amaoh& dia 27/11/2024. 	10W 

Knpon.4w4 274^ 1011:11 SENHORES LICITANTES: Boca dia! L)eetoos couw~ ao 'na. 

Rapoasiwi 27/11,2024 I0.1740 SENHORES UCOANTES: 	 dia 2& 1I!2024, S. 10:15 hora Dna contasiade aocmame amaohk 

RaporaSel 20/1112024 1018:11 1 SENHORES LICITANTES: Bi dia' Deeot coc:asadad. aoan. 

26/11/2024 I0:26M SENHORES =ANTES: D..a»a 	 29r1 	M co.idade ao asw.e aanM. s. 	1i2024. 	1015 	n 

Hnpo.aãwI 29/11/2024 1 l:OL.09 SENHORES LICITANTES: Bom dia! Daremos cootisáiide ao cefln. 

Reiponslvel 29/1 112024 11:06:02 SENhORES LICITANTES: D..rno, cunonadade ao cesta teguMa. dia 011 12.2024, à. 1015 hors 

Respoosãvel 02)1212024 10:16:10 SENHORES LICITANTES: Bom dia! Oasra 	contlnukisk a, cnlaw. 

Responsável 02/12.2024 10:24:36 

SENHORES UCITMIIES: Infoano que estaremos encanunhando a proposta 6i nnpee.a APIA 
COMERCIO, SERVICOS. PROJETOS E CONSTRLCIIES LTDA. jwutameoee com a demas. peça, 
solicitadas, pata o sstor de engenharna, a fim de que nnuain um parecer ócnsco acena da classiflcaçào da 

Posposta. Com  isso, daxetno, coodnuidade ao cenanw dia 03/12,2024, t, 0910 bocas. Agrac,mo, a 
compiet'fti3o. 

Riopomável UY1212024 09:34:39 SENHORES LICITANTES: Bom dia! Daremos cor.urrn,dade ao cvitaow. 

Rnpunsãw'i 03/12/2024 09:38:44 
SENHORES I.ICrTAN'rns: Informo que fiamos anexando neste moeoniioo PARF.CFR TÉCNICO IX) 
ENCENHEIROna ABA: DOCUMENTOS PUt%I,ICAI)OS, 

Rapommwi 04/12(202409:32:49 SENHORES LICITANTES: Bom dia! Dareotos roir',nuid.ade ao certame. 

Riepoisável 04/12,20240940:I6 SENHORES MUI ANTES: Daremos 	 amanhà, dlaO6/I2,2024,6s09:3ohoea, continuidade ao cerume 

Fwtwcrr 04112/2024 17:31:39 Boa noite Sr. Piegoeiro 

F~~ 04/12/2024 1 7:14-4A 

Fazendo o orçamento e de'.'klo au', jIrreton. i.one,,ti,'......'a'yu.rulos ,,ind,í b.ils.0 .ini p000do valor, pau. 
mim. 	ii,,, melhor 	benetic:o do ntu.iKtplu. 	No qual 	1 ,s*ios,, lin 	.1' 	:l.'I.1lI.lI'Iii,eC4 ( 	.1,1. 	Ntlhlsøt. 

e Quare'sia Mil Oitrxn'niris ' N o cola e Seis tlsiIsc 1 'Mc" uive. ). 	ri'..lr.Iip licito o lance 
como meno: e melhor saInt rw cItar,  e nt pll.nturru. 

Foene'c,dor 0411212024 17:47.11 Fico a dispusiçio para envio de q.alquct docunien:u odItiursal 

Fnt 05-12t202408:06:49 Bom Dia Sr perp,iim! 	 - 

Raçoos.kve1 09)2,202409:47:36 SENHORES l-ICITAN1t5: Doce, dia! Dartmca cononuldade sO enanw 	 - 

Rua Pa*s. Çr.nccçco Foss, !36 
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Rúbrica 

09122024 ioms 
SI:.NHO4IES 1 ICfl ANFES 	leíoerno que e,4.'rrmvs flwanMftbando 

dtii~,okr.iisett,r Ri j-a.Á. 1 LSIPRWWIMEN1()5 E SERVICOS LIDA, junlamflt com as 
de .og.nhafla. a fIm de que egiMaoi in pser ~~da    clanlfirsçlo da pia 

Re~  12/2021 1 121102 
I.KflANIES: híon.o 	 Ã 	PARF(tR TtCNICO DO SLNHOR}S 	 que nato. aieaak 	 . o 

ENGENHEIRO na ASk DOCL34LNTOS PUBLICADOS. 

Respoosàvtl 05/12,2024 13:I5:21 SENIIORI'S LICITANTES: Dan,awc*i4r 	catamr amaâ4. é. 06/12,2024. ás 13:30 horas 

For,iredor 03'12f2024 I0ÁS:39 M0.Ii dia V. Pttjdnj. quando rfliw'o, o ixltauie? 

Rv,ponsàvel 09112(2024 12:l%02 SENHORES LICrrANIES: Darnnos conõnu4ade aocertan,e amanM. dia 1QZ'2024. às 10-.mhora 

Re.pon'avrl 10/1212024 10:32:47 SCNIIORF.S L.ICrrANTES: flom dia! Daremos cor.nwdade ao celianbe. 

Re,çontàvrl 10.12/2024 20:37:40 

.SItNIIORES LICrIAN'TES: Infonno que estaremos encaminhando a proposta da empena SEREI 
(X)NSIRIJTt}RA E SERVICOS DE 1RA.NSPORTE LII4ELI. 	usis,lii,ifr'um .5% demais peças 
saIk luada,. 

 
pod o selo' de engenhaiia. .1 fim de que emitam um pauw-er iknk'n ti-erra tia cliussilitaçio da 

pm'ioMo. 

Rn4,omavel 1312/2024 11:31.32 SENHORES LlcrlaNlts: 13v.mçis continuidade ao certame amanSà. dia 1I/I1/2024..M09.30SIa 

Fornecedor 11/12/2024 09:36:42 Bom dia. Vamo, as atvjd.dcs' 

Ri 	,.o4,j 21112/2024 O9ASIS SINIK*IS LICITANTES Boto 	Oarews cosiauldC : 	usa: 	 miar. 

Rapocsavel 11112/202109-47:35 SENHORES LICITANTES: Iofornr que eCatEs nxaxio e nn,no o PARECER TÉCNICO IX) 
ENGENHEIRO) a. ABA: DOCÇMENTOS PU&.ICADOS, 

Rnpooiãvd 11/12(202409:55:11 ~ORES LICITANTES: 0~ cocxnaida$r ao (~ ananhã. dsa 12/12(2024. ás 09-30 botas 

Reiçuonsável 12:12,2024 09:4840 SENHORES LICITANTES: 11.m dia! D.vrrnoi corar.wdad. ao  cena. 1w 

Itcponsãvel 12112,2024 10:00:26 SENHORES LICITANTES: Daremos continuidade .uoren.uose ~da I312i2024. ás 09:30 PIela 

MrspomveI 13'121202409:52:17 SENHORES LICITANTES: Boand:a! I)anitt,i cyrnriiuidacte aocnumt 

Respoeisâvel 11r1212024 04:511:40 SENHORES LICIrAIÇE ES: Dazemosconcinu,daile aoceiiame segunda, dia 16/12/20244,09:20 horas. 

Responsâ"eI W~40934:50 SENHORES LICfTANrES: Boo dial Daremos continuidade anrename, 

Responsável 16/12/202409:4003 SENHORES LICITANTES: Dirtions continuidade ao CCtWfle amanhA. dl. 17112/2024, à, 09:30 horas. 

Responiâwl 17.12/2024093500 ~ORES LICITANTES: Bom dia! Danoios (onun'jàd.de aO certaow. 

Rnpcerãwl 17.1212024 	er SENHORES LICITANTES: 0.on cad.d. 	 di. 18112,2024. à,09:30 bota aocraww ab& 

Fornecedor 17112,2028 21:22:54 Do. em.. Si-. Piegoeiro 

Forrecedor 17/12/2024 2 1:23:17 
Ao I.t.t os tnedondanxuos. pn K~e ttntfk o do m~cwnvgu 	asada b~ a, 

De RS 3093995.10 Para RS 399391331 potxe o valor 

Fnnwcedor 17/121202421:2438 Visando sempre um maior beneficio do mun.dpío, bem cotiu, unia boa IflociaÇio alcançada pela 
comissão. em busca sempre do menor preço Para maior beiwhkto do município 

Fornecedor 1711112024 21:25:00 Deixot.ghtr.sdu açui entào nosso Iançe 	3.993.9802 

Eomecedor 17/1212024 21:25:40 Nos cobramos a dispomlç.2o tia suuu,uissSo pua o envio deqoakpier dociumnrnlaçào que ainda me faça 
necessãna bem somo qualquer nsnnifvsmaçào que possa conlribuli com a uieuciaç3o 

Fornecedor 17/121202421:26:06 E dessa limem.. poirraDms licita, mais unia n.goriação na 1mw, da, mamar beneficio do meunicipio. 

Ria Padip Francisco Rosa 1 
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l-onwcrt 1712.202421:26:12 Boa ir. 	 \I 	WIflIt lCd 

Responsável 1882,2024 0!El3:54 

17/1212024 	 09:36:43 	 'n 	Awnhe 
Paiklpaa, VflOR OBRAS DE tNGFN}IARIA rmrn tfltflhLl IKI CNpJlAr N 28721.60001-87 

foi dewla,aJ(kad. pt4o AgSe de corm'araçãoL Mocfl',. Pai não aprtsnsw propoca ajuizada. caxifomne 

mui itaçio 
1711212024 	 OE41 	 o 	 Agente 

tI(A) Agente de 	 ÉBVION II.CASI-RO 1 IIM 	maitans (JiPWF te ronira:açio soãwiu a paniicimsaa. 
52.401 .74MflhI .IXL 	a 	proçoua 	readeqsada 	até 	a 	data 	ISiI2i2024 	Li 
17/12:2021 	 093934 	 o 	 Ag— 
O(A) Ageole de tooü,laçàu 'oticiu ,, partitipanre 1 O PoNTE CASTRO LTDA amcnta pio 
SIM)' 74600(31(10 	os 	wgi.i te 	iii. u. w,stus 	u.iaplenwi.Lai.s: Solo .Ls,i,us ipa 	a rirprrsa .ipnsemlc .1 
pcopoua ajustada. que devefl ser composta por: Planilha de Orçamento e omnograma lf,lco-bnarweim. 

«mirado p~ unitários e totais de iodos os iters constantes do ANEXO 1; Plaisiha de compo,,çzo de 
pçs unitária, para cada serviço contendo os ruurnos e coeficientes de pmduirv~ necessários à 
rxcct.ç)., 

 
de cada selviço, quais sejam equipamentos, mão de obra. totalização de encaugos sociais. 

lnsuaínos, transvonrs,  111)1, tot.ullzaç3o de impostos e taxas, e quaisquer outros necessários à execução dos 
servêç,as. PlanilIr, osalilira rIos encargos sociais; Composição analiuisa da Iau de 11.1)1. (Benefioos e 
Despesas Indiretas): 1 jnnruão sou coou da popou autue trurreu louu IrurIuuruç Çv~ que,  porventura deixar de 

explicitar em loa ptoposua. A proju,sIa que for apresentada em des.,rou,Io, nua será DESCLASSII1CADA, 
• senros 	anexados 	00 	sistema 	ate 	a 	data 	IRJI2/2024 	à. 	Ifl:30. 
17132;2024 	 09:40:2? 	 e 	 Agente 
SENHORES LICrTANTES Bemos contousdade a certame a,nanM, dia I81I212024, ás 09:30 hoa,. 

Responsável 1811212024 0934 37 SENHORIS LICrTAr!TEs Bom dia' Dxa.os coa~ a cestas. 

Itespoussável 18112/2024 09',4&27 SENHOR UCTANTE 1 B PONTE CASTRO LIDA. Sok,iasnn que m' 4 pro,o.aa 4mMsasa 
cairsço pttç.Io. Alwmnmos o PW0 novn. 

Responsável 16112/202409:43:13 
SENHORES I.I(ITANTFS: De todo no, informo que ntnmos ettsai:,inl'a,t,a paopo,aa da empesia 1 
Ii PONTE CASTRO 1.1 UM, jununwale com as desnaus peças solc't,!.n twa o setor de e^~ a 
um de que ern,uain uru poneter rknico acerca da classulicação da ptyor. 

Ponicccdor 1812,2024 14:2241 
Visando sempre um maior benefício do municipiu,, bran 	'ii'- > 	anui boa negociação alcançada pela 
cunuls,1,,, cnn ixuiri sempre do menor preço. I'ena fluiu, bciuriut ii 	1, 

Fornecedor 181212024 14:22:49 DeIxo reglstratiu aqui entlo nosso Iantr= 3.993.96392, 

I-onx.rdor 16112/2024 14:23:09 Nos rolor anuas a dispaslço da comissão pata o envio da u1oik tu ri,,,ur uwuila,)u que ainda se faça 

necnsájua, bem turno qjalqiaer ntamír-taçao que Ixissiu corirusbuir osui., agiuação 

Fornecedor 1611222024 1423:36 
A xrapasza loa anexada na aba SOIKLa ainda on:nn, e nela (on',' iocxj o ortamrriro COMPLEtO e 
detalhado dc acoito coou, - rio edital 

Fornecedor 16112/2024 14:2403 
Nus coflawss mais 	vez 	disposação 	 de 	 doosanrairo 	 fazes sana 	a 	pana o ernio 	qualquer oram 	que se senha 
necrsaklo 

Fornecedor 18/1212024 1424:10 E dessa farto. possuímos; 1 ectta, inau uma negociação eta bata do masr ~Írio do 	ioiciplo. 

Fornecedor 18/12/2024 I425 li Se.PeRmia 	et ew ansidade' 

Fornecedor 18/12/2024 125:22 Esansoa aqui a disposição. 

loo,ecrdor 18112/2024 14:25:27 (Iturigadu,! 

Responsável 19112/207408:56:45 
SENHORES LlCffA.5JTtS: liomua dia! 	um. instabilidade na energia rléonIca ato pridio da 
prefeitura, calo conseguunos dar continuidade no ernuune neutro ISolemos continuidade hoje, às 12:00h. 

Foroecedo, 19/12,2024 09:58:37 lothi bem! Bom dia Sr. Pregoeiro 

Responsável 19/12/2024 12.01:10 SENhORES LICITANJES: 11.a larde! Unrerrios rontlnuldsle - certame. 

Rua Parvw (4ttUO&(t Resa)3$S 
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spocsãvel 1WI2aO24 1W 29 
SENHORES LICTTA.NTES- 

Ite,ponsável 19'122024 12:13:47 SENHORES LICtTAN1TS, Darnwn nnnj4afr ao irtt 	amaohà, iba 21V1212014, à 12(E h— 

Responsável 19/12(2024 12:1550 SENHORES LICrTANrIS. t%,.ruu,i11.1,,,u4a4pa,cetian,eaasantsa. 	2IbIlfl4124, à 12.131)n.,. 

Respoos.ívrl 20/12/2024 12:1012 SENHORES LICITANTES : Boata,d,' Daren,oscontinuicadeaoce'timt. 

Responsável 291I20024 12:17:02 
SENHORES LICITANTES 	Inlormo que cstar.mos cocarninhaado a prnposLa da empresa WE 

EMPREENDIMENTOS lIDA. ;wsianwnle com as demais peças solicitadas, pala O semi de engenharia. a 

fim de que causam 10° pairtei seçnno a(crtg da cbssticaç5o da prop'oia. 

ltrpo.oswI 20112/2024 l444 SENHORES UCITANTES ),%.~ que estamos anexando neste tno.o o PARIÁ I:K It:NlCO IX) SENHORES 
a. ABA IX)CUMENS PUBLiCADOS 

Rr,po&nl 20112/2014 1405:20 SENHORES LICITANTES Dateon cocvntidide ao cntao.e 	snSa, dia 2YlZ'202& à. 09:C lava 

Responsável 23/12r202409:3019 SENROICESLICfIAhitS IsonidS t)aIrtnosUJoLnitiid.idC ais tUtC 

Responsável 21'1V20240934:55 SENHORES LICITANTES: Daremos continuidade anceitame quanta, dia 2&11/2024, às M45 bor. 

Respoosá-vel 2fd12/202409:45,30 SENHORES UCITAN'I'FS: homília! l)suvnnscnniinaiid.,dr aocersagnr. 

Responsável 26/22,202409:54:13 SENHORES LIcrIAN'rFs: h)mlrinustooilnhiidadcoo(cfluoc amanhã, dia 2'111V2024. ãs0:S0ho,as. 

Responsável 27112,2024 1326:M - SENHORES l.I(]TANT}3 Boa mdc' Daremos continuidade ao cenarue qiás o mnso, dia 06101'2025. 

Rnçosnlsel 0&0l20ZS0t3i34 SENHORES LICITANTES: Bon, dia' Daremos coe'amjidade ao ceflaw 

Responsável 0601/20230t48I7 SENHORF.S LICITANTES Datemos 	 dia 07101:2025. às W30 hora. aocenae nsbà, 

Responsável 07101,202509:30:33 SENHORES LICITANTES: Bons dia! Dateinonontiaáiade w,~ 

Responsável 0V011202509;35;07 
SENHORES LICITANTES: Infonuo 	,e estaremos encaminhando a proposta da nnç*na EG & R 
CONSTRLCOES TRANSPORTES E SERVICOS LTDA. juntamente uno as demais peças sohcuadai 
para o setor de .nRenlwta. a flm de que emnain um pa'ece' técnico aceiro tia cI.viiiIicaç.o da proposta. 

Responsável 07.01/2025 15:22:57 SE)' flORES l.ICITAJ4TE5: Daremos continuidade ao renais,. amanha, dia 06-0V2025, àa 09:30 hora, 

LL,,ousá.I 0t0U2075 09.3L09 SENIORES LICITANTES: Bom dia! Daremos coniin,ddade ao cena 

060 	09:3126 
SENHORES LICUANTES. In(onrao que eaaa afl ivair .. 	o PARECER TÉCNICO DO 
ENGENHEIRO na ABA: DOCUMENTOS PUBLICADOS 

Responsável 0601,2025 09:35:56 SENHORES LICITANTES: Datemos coit,jida ao cenn anaM& dia 09a01,207t às 09:30 	a 

Responsável 09/011202309:38:13 SENHORES lICITANTES: Bons dia! Daremos contiroida& ao cttta.. 

Responsável 0W0I/202509'.46:05 SENHORES LICITANTES: Datemos continuidade ao cenanw amanha. dia 10101:202% às 09:30 horas. 

Responsável 1000V202509:38:23 SENIORES I.ICI'TAN'rr-S: Boto dia! Daremos continuidade 

Responsável l001'207509:51:06 SENII()RFS lICITANTES: Datemos continuidade aflirilime sigoisla, dia 13101/2025às09:30 horas. 

Rnpasáwl 1301,002509:35:53 SENHORES LICITANTES: Bom dia! Datemos cununuídade ao cnsasnr. 

Re,çonsásel 110120250946c53 SIJ(1IORES liCITANTES: Datens cuatidide a rnsanv .nsanh& dia 1401;2025. à 09: 	horas 

S1,NIKWES LICITANTES Bom da! Datemos cot,6s_s. Rrsj,oasável 1401,20 S0t.fl06 

Responsável ^~09:46:48  SENHORES lICITANTES: Daremos coonnuidade ao resiste assanha. aba L5/0L2025. às 09:3) hora 

1 •  
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149172025 IDE'.Sb Ba! 

Respoosa'eI ljttlJ2025 Q9.36.4j SENHORES LICITAN1•  S. Mcmi dia1. IMnçn,s corntxndade ao ctttasne 

Responsável 150002509:40:48 
SENHORES 	LICITANTES 	Inlomno 	qLw 	CQJr.rnm 	rr,iain,itkind.i 	a 	p',po,a 	da 	.niprna 

CONSTRU1ORA MORALS LTDA, jaiiivaiwnht• rool as demais pe 	ÇØItCILMSS, para o setor dc 

engenharia, a fim de qocemitam tina p.arrirr kiijcca acerca da classillcaçio da pmpo.ra 

Responsável 1501/202513:40:29 
SENHORES LIC ITA NTF.S: Iof,,rnso qor s',4a,ra,n .auwxa,aak, tirar 1 iaa,aianil,a ia PAR Et hR 1 tCNICO DO 
FNGFNHFIROna AniS: IXKI.MI:NIflS puIsiII:Al)OS. 

Responsável 1501(2025 1345:19 SENHORES LICITANTES- Daremos cominuadade ao ce,tame arnanh& dia 1,01/025, 	09:4r horas. 

Itrtçrt 15-01(2025 15C203 A~ o pan-ter toko... 

Responsável 16,01(2075 0951 26 SENHORES LIaTAFrTES Bom ta Daremos coiaMdade ao cen 

Responsável 16,0h/20250952.03 
SENHORES SENHORES LICITANtES O PARLLER TÉCNICO DO EMaL%Hh1140 * ~.a& na ASA: 

PUBLICADOS 

ltespo.asável 1601/7025 16:52:27 SENHORES LICrrAN'ILS Daremos conunuadade ao certame amanhá, dia 1701:4023, Às 09:25 horas. 

Responsável 17/0112025 09:15:47 SEMIORESLICrFANTLS: Bmndia Darr,noscontiluidadeaoces'tame. 

Rnpoorávrl 1701/2025 12:40:04 SENHORES lICITANTIS: I)arrrntas rominriidadr .iorrrmnrne scgauada,d4a 2001/2025. M09:15 horas. 

Rnpomâvd 2001/202509:15:43 SENHORES LIDTANItS Bom dia! D'urtoos tonUouidade aocrname, 

20021202$ 09:20:23 
SENHORES LICITANTES: Idtno que esearmoos eocamiahaMo a propova da empena ARAUJO 
BATALHA SERVKDS E CONS'TRLCOE5 - EIREIJ, juMamenar tn a Ornar, peça, ,,laçitada, para 
o~ de .t4.M.s&. fim 6.qw emitam aao parecn rkco x. dar Ianafk 	da pnçutta. 

Responsável 200I12025 1122:44 
SENHORES LICITANTES O PARECER TÉCNICO DO E.NGLNHEIRO e asnado na ABk 
DOCUMENtOS PUBLICADOS 

Responsável 7001Q025 23:59:35 SENIIC)RHS LICITANTES: Daremos cootinuidade aocn'ame ~ da. 21101,2025. Às 09:15 

Responsável 2V01/202509:11);34 SENHORES LICITANTES Bom dia! Daremos conunaadade ao certame. 

Responsável 21/0112025 15:47:39 SENHORES LICITAM ES: Darnnos continuidade ao cena~ amanliS. dia 22/01)2025. às 08:15 hora,. 

Responsável 22/01/2025 N:lB SENHORES LICITANTES: Boto dia! D.emos comunuadade ao ceia. 

Rnpc.áw4 22/01,202324:4247 SENHORES LICITANTES: Daremos ccm~ aoeenae aaihl. dia 23/01/2025. às 09:I5Imra 

Responsável 2MI~M24X SENHORES LICITANTES: Bom dia! Daremos cowinid.de w~. 

Responsável 23i01/202309:26:04 
SENHORES LICITANTES: O PARECER TÉCNICO DO ENGENHEIRO * a~ ria ABA: 
DOCUMF.I(TOS PUBLICADOS. 

- 
2V01120251543:54 

DOC
Responsável 

SENHORES lICITANTES: O PARECER 'TÉCNICO DO ENGENHEIRO é atinado ria ABA: 

U%IfNfØs PUBLICADOS. 

Respoosavri 25011M5 15Á8:37 SENHORES LICITANTES: Dasrrnosconzimjkladr an-itariir a,tt.aaif,a, dia 2401.2023, Às08:Isbozas. 

Responsável 24.01/202508:15:40 SENHORES I.kiTAl'ltS Bom afia' flarr,no, tonaInuKlade ai trttamr. 

Responsável 2401/2025 1t3S32 SENHORES I,IOTAN1tS: Drn'aos coeawivadadr ao (erlauae segurada. da. 27/0112025. às 08:15 Ixg.as. 

Respoasavri 2701/2025 084928 SLNW*F5 LICITANTES, Bom dia! Datmos coesaradade wx~ 

Respornavrl 27)01(2025 12:53:11 SENHORES LIOTANTES: DanmosconüNjadadeaocfnaia. an.tÀI, dia 2S01.'2025. à091 hora 

Responsável 28.'0I1202509:55:58 SENHORES lICITANTES: RomdLa! Danmnoscomrinraadadc aitnlame. 

Rosponsável U-011202514:49:40 SENIIORFS LICITANTES: Darvmos tvmonuadade .aOtCOJme arnanh3. d1a2901.'2025. ~15 hum. 

Ria PtdqQ Çraiacnco lca1& 1W 
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Rapomâwl 2~202514 3007 SI NIH)RFS 	ICITANTES: Ontncd canadak 	rno athi. da tol:2fl ?. as 	IS Imrat 

214101~09,18,WSENIK)RES LICrAMItS: Bm da' flewa co..ww,dade Rsgxnãnl 

RnpoiwI nl/20250tÁ3:IS 
SENHORES LICflANflS. I,.loeoo que nzarnnos e,cauu,ha.dv a proposta da nnpze.. as. 
SERVICOS E CONSTRIX 045 LIDA. juMatoacite com a' dnn.is poça. sobaiadas, para o wio de 
eo~ a fund~etta~ in patear ttaocn anua da rlaailkação da proposta 

Rnpoosavrl 2M1~ II Mã2 
SENHORES LICITANIES: (1 PARECER TÉCNICO DO ENGENhEIRO é anexado na ALIA: 

D(A.LMF NTOS PUBLICADOS. 

Responsável 29,9112125 1l5&49 SENHORES LICITANTES Daremos conhíouklalrao,retauw amanhã. dia 	(Jl,202S. SsOg:13 horas. 

Rcsçoqãwl 3010112025 09:27:IG SENHORES lICITANTES: Bom dli' D.n,mn csniunaaadadr ao resume, 

Re,~ 
- 

3Ol/2O2a 13:0ô30 
SENHORES LICflANTFI4: lnlon,,o par eslamos anexando esia- n..,nwnsu o PARECER TÉCNICO DO 
ENGENHEIRO na ABA: lX)CUMFNTOS PUBI.ICAIIOS. 

Responsável 3010LQ075 13:13:41 SENHORES LICITANTES: Damnosronllnuktadc aottnarne amanhã. dia 31,731/2025 ás 09.15 horas. 

Responsável 3110112025 09:15:43 SENHORES LICITANTES: foi,, di.d I)aie~ continuidade au ceiIanw. 

Responsável 31191f2(12512:53:42 SENHORES LICUIANrES: D.aunos oflhIliUIdalr aosntdÍne wgunda. dia 011021?025. MOtIS hora 

Responsável 03102/2025 111615 
SENHORES l.ICITALsltS: Hom dial Peço desculpes pelo alias,. Esilvamos sem acesso ao sislem.. M2A 
IecnoloRla. Desen lar,,,. ,lanmos conili,uldslr no cenamc neste ninota-niu 

Fomecedor 0310212025 14:28:27 Boa urde sejue pmponza ;ra4rqosI.. at'i.o,llanhada de siun pailiopação. 

Responsável 03021207515:23:31 
SENHORES t.ICrTANTEÇ: Inloem.. ',w  esLan'mo% encaminhando a propta da empresa NOVO 
CAMINHO (tO)NSTRU1'ORA ClIM. janiamenle com .5 di-n,ah peça 'olicllaalan. para o sewr de 
engenharia, a (liii de que poisam um parecer lkisko Jceaa da rlaslflt.ço iL. proposta 

Responsável 030212025 15:23:58 SENHORES LICITANTES: Oarrmosuntlnuldadc .aotenanw a:nai,bà diao4,02;2oJ5, 006:lohuas, 

Responsável 04.02/2025 06:32:38 SENHORES LICITANTES: Bom dia! Darenio, continuidade ato ~me. 

Fornecedor 040212025 08:36:49 BOM DIA 

Responsável 04102/2025 06:3731 SENHORES LICITANTES: Informo que numas aoesando ~ reatamento o PARECER TÉCNICO DO 
ENGENhIROna ABA: DOCUMENTOS PUBLICADOS 

Responsável 0402,2025 12%09 
SENHORES 	LKflANTES: 	lsMn,o qw 	 a peopia da 	em*esa 
CX)NSTRUVASP cONsitUçO€s & SERVKX)S L.TDA. 	 ~ jaam. 	c1 as 	peç 	somadas. 
pana o~ de e.gn~ a ffl de que esSais san pa.ref *nco aceita da dassafraçio da peopo. 

Respoosável 0*0212023 1429,10 
SENHORES LICITANTES hiberno que «Inc. siesaMin rfl evjofl o PARECER TÉCNICO DO 
ENGENHEIRO ia ABA. IXX:UMEKTUS P*JBU( AXXr. 

Rrçoosável 0402,2025 1437:36 SENIIOES UCfTANTES Dxci coima4fl 	tua ainwt.& 4. 050212075. à 06:30 has. 

Rnpoaiáwl 05102,2025 09: 19 SENHORES LICITANTES. Bom Si! Da.oe cootwdade ao ante. 

Rapoasivel 0502.2023090t57 
SENHORES LICflAJVTL: lnIns,,o que eS,enn riwan.artara& a penp.r.0 da eiapma FOSCO 
LOCAÇÃO AMBIENTAL LIDA. 	 c~ as demais peças sol* lada. pia o sew de 
eocetàana. a fia, de que omgss tia parecer Woúco aceita da rlassflcação da proposta 

Responsável oS10m02s 1328-30 
SENHORES LICITANTES: Informo que estamos anet.andu rase nwseoio o PARECER TÉCNICO LX) 

ENGENHEIRO na ABA IXXtMENIDS PUBLICADOS 

Rnçoasàwl 05.012025 I1c0530 SENHORES LICITANTES: Darn'nui ononuidade 	cernmr a.nanhà. dia 	/DV21)2?i. às 1:30 hora 

lanesnjoe 06rO2/2025 06Á7:22 Bons di!C,no 	 - 

Rua P$dcc Franc3tzo Uota. 3S4$ 
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• Responsável 060212025 14:59e39 SENHORES l.IcrrAPerFs: Daremos condarnidade aocntame amanhã, dia OYyS. s0E):30horas. 

07/02.2025 08L$43$ SENHORES LICITANTES: Bom dia! Daremos rontinuldatir ao certame. 	 T 

Fornecedor 07iO2.2025 11:24*5 
Bom dia si. pregoei to! rstijti,cs piissado por instabilidade na Internet na cidade. mediante .1 isso, peço que 

nos conceda mais prazo pan mesa, .1 proposta readequada. 

Responsável 07)02i2025 14:02:52 

SENHORES LICITANTES: Informo que estaremos encaminhando a p,npoai.i da empresa STAFF - 
(X)NSI RUMES r rDIFICACOES E SERVICOS IMOBIL1ARIOS 1.1 DA. ;rmr.,nwn,e tom as .kmnais 
peças solicitadas, para o setor de engenharias .i tini ele que emitam um parecer técnico ratit, tia 

tiassilicoção da proposta. 

Responsável 07/021202314:03:20 SENHORES LICITANTES: Daremos continuidade ao certame segunda, dia 1W02?2112S, 3.0B:30 bons. 

Responsável l02/2025 06:33:41 SENHORES LIaTAN'TES: Bom dia Dareino' rtn,iimuidadç' ao ccnwuc. 

Responsável I(102/202S 06:34:38 
SENHORES l.1CITAN1IS: informo que estamos anexando neste momento o PARECER TÉCNICO DO 

ENGENHEIRO na ABA: DOCUMENTOS PUBLICADOS. 

Responsável 10/02,2025 1434:39 SENHORES LICITANTES: Daremos continuidade ao tcltame segunda, dia 11/02/2025, ás otao horas. 

Rasponsável 11:02(202508:34:24 SENHORES LICITANTES: Bom diii Daremos continuidade ao certame. 

Responsável 111021202515:44:02 
SENHORES LICITANTES: Informo que eslaremus encaminhando a proposta da empresa I.F SERVICOS 

URBANOS LiDA, juntamente com as demais peças solicitadas, para o setor de engenh.rri.i, ii fim de que 
emitam um parecer téooco aceita da classlficaçao da proposta. 

Responsável 11/02/2025 16:33:22 
SENHORES LICFFAN'ITS: Informo que estamos anexando neste momento o PARECER TÉCNICO DO 
ENGENHEIRO na ABA: OOCUMENWS PUBLICADOS. 

Responsável 11.02(2025 16:37:37 SENHORES LICTrANTES: Daremos continuidade ao terwne arnanhà, dia 124)2/2025, ás 	:30 horas. 

Responsável 12/020025 08:35:04 SENHORES LICITANTES: Bom dia! Daremos continuidade ao cetianw. 

Responsável 12/0212025 14:57:53 SENHORES LICrrANTES: Daremos conimuidále ao certame amanhã, dia 13/0212025. ás 08:30 horas. 

Respornévei 13/02/2025 0&3&1S SENHORES LICITANTES: Bom dia! Daremos continurdade ao certame. 

Fornecedor 1~ 13:19:54 
Boa tarde. Si. P.egoe4zo, por falta de energia elo nosso estrlló,io n3o iremos conseguir envia, em tempo 
hábil a proposta readequada. poderia ?or gentileza prorrogar? 

Responsável 134)2/2025 14:52:15 SENHORES LICITANTES: Daremos continuidade ao certame amanhã, dia 14,0212025, ás 06:30 horas. 

Responsável 1402,7025 083&00 SENHORES LICITANTES: Dum dia! Daremos conunuldade ao Certame. 

Fomecedo. 14102/202514:02:36 
Senha(a) Pregoeiro(a). Solicitamos Humildemente um prazo maior pala realizar o envio da proposta 
roadequada. pelo lato de serem muitos 11cm e de sua alta (omplexidade, peço mais 2 horas de pro i 

Fornecedor 14/02/2023 14:19:54 
E ainda que estamos com osdlaçào em nossa internet a qual está deixando a rnlizaçáo da propostas 
re.adequada mais tentai 

Responsável 1402/2025 15:04:48 SENHORES LICITANTES: Daremos continuidade ao certame segunda, dia 27,02.2025, M 08:30 horas. 

Fornecedor 1410212025 15:06:04 Obrigado senhor pregoeiro 

loniecedor 14:02,2025 16739:15 
Senhor pregoeiro Solicitamosmais prazo Pelo motivo de queda de internet, a qual nos tirounta ti 	lora do 
prazo que o senhor tinha nos concedido, favor considerar prazo de mais unia hora! 

Responsável 17.0211025 08:3735 SENHORES LICITANTES: Dom dial Daremos con'Jnu4ede au, certame. 

Responsável 17/02/20250642:12 
SENHOR LICITANTE: SILK LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LiDA, i.conceder um pruzo de 20 
minutos nos doomnwntos complementares, para que' vmé possa anexar Sua proposta. 

   

o Rua Po*c' Francisco Pois, 1Si 

Ceat$o - CEP 62200000 ' NGM Rsfl5s/Cf 

6$ 3672-I920• wsM'IlØymf%sacts0vf, 
GJ ®@pefeturadenovarussas 

    



  

Gestão 

 

 

  

   

Fornecedor 17/02,7025 1I:21tl Bom dia solicito desunidas 'mimas da lei 14.1332021. pronogaçlo de pr)1itrrI.'e 
Mui demanda de lictuaÇões. 

Rrspins.ívcl 1710212025 12;29.09 SENHOR LICIIÂN'i'E: Irei concedi, mais 1 bom nos documentos complementares. 

Respomivel 171021202513:44:43 SENHORES LICITANTES: O~ continuidade ao cesame anianhã, cliii 111/07,2025. às 08:30 horas. 

Fornecedor 17102/2025 15:32:28 boa tarde 

Fornecedor 11/02)2025 15:33:06 devido as fone, chuvas na minha cidade, solicito mais tempo 

F altec 	r •7 	e 16'o1'35 1021202., 	. 	. solicito dentro da normas da lei 14,1332021, píonogaçAo de prazo, diante da complexidade e alia 

Respoosável 18/021'202506:31:47 SEM ORES LICITANTES: Bom dia! Daremos coruínuldali' aocntame. 

Responsável 18/021202508:32:36 
SENHOR LICITANTE: NORTII EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS I.TDA, iremos conceder um 
prazo de 20 minutos nos documentos complementares, pais que v0(e possa anexar sua proposta, 

ResporMvel 16/02/2025 I2:26:32 
SENHORES LICITANTES: Informo que estalemos encaminhando a proposta da empresa A '1' 1. 
CONflIJCOES E SERVICOS lIDA, juntamente com as demais pe(a, snliciiadaa, para o setor de 
engeohaiia, a fim de que emitam um pancer técnico acerca da classificação da proposta. 

Re~sel 1&0212025 12'2635 

- SENHORES ucnaNws: Informo que estaremos encaminhando a proposta da emnprtsa A T 1, 
CONSTRUCOES E SEIVICOS LTDA. juntamente com as demais peças solicitadas, pais o selo, de 
engenhada, 	a 	fim 	de 	que' 	emitam 	um 	parecel 	técnico 	acerta 	da 	classificaçào 
da proposta. 

RCSQOnSÕVeI 18/07,702517:019 SENHORES LICITANTES: Daremos continuidade ao certanie amanhã, dia 19i02/2025, às 0610 horas. 

Responsável 191022025 08:38:35 SENHORES LICITANTES: Bom dia! Daremos contmu,dade ao cvmtamrmr. 	- 

Res 	sável 19212023 06•3849 SENHORES LICITANTES: Informo que estamos anexando neste monwnto o PARECER TÉCNICO DO 
ENGENHEIRO lia ABA: DOCUMENTOS PUBLICADOS. 

Fornecedor 19/02,202509:27:22 
0m dia, sei que não é o momento oportuno. maIs desde já, gostaria de deixar nsanlfettada a mInha 

iritençao de interposição de recurso referente a minha descLissificação. 

Responsável 191021202511:49:39 SENHOR LICITAM: haverá rzornrnro oportuno pala inierposição de rccmsos. 

Responsável 19/02/202515:13:38 SENHORES LICITANTES: Datemos continuidade tu ceitanw amanhã. dia 20/07,2025. às 08:30 horas. 

Responsável 20/02/202506:56:26 SENHORES LICITANTES: Bom dia! Daremos continuidade ao certame. 

Responsável 20102/2025 14:03:32 SENHORES LICITANTES: Ainda estamos aguardando o Parecer ~co. 

ResponsáVel 20107,702514:0410 SENHORES LICITANTES: Daremos continuidade ao certame amanhã, dia 21/0212025, às 10 	horas. 

Responsável 21/021202510:22:38 SENHORES LICITANTES: Bom dia! Daremos continuidade ao certame. 

Responsável 71'02t2023 113750 SENHORES LICITANTES: Informo que estamos anexando Inc momento o PARECER TÉCNICO DO 
ENGENHEIRO na ABA: DOCUMENTOS PUBLICADOS. 

Responsável 21/02/2025 14Á9:54 SENHORES LICITANTES: Daremos continuidade ao certame segunda. dia 24/02/2025, às 0010 horas. 

Responsável 2401/2025 08:32:11 SENHORES 1.IC.rTANTFS: Bom dia! Daremos conuinuidade aoccname. 

Fornecedor 24/02/202516:29:39 

Boa urde Sr. Agente de contração. c rmnforme o lxi, 5,8 do edital em que traia a validade da proposta 
nossa propocta tinha validade de 60 (sessaifa) di.,. e como já foi decorrido este prazo não temos Interrw' 
em continuar rir) pro(r%9, citando assim liberado, dos compromissos assuinidre, cm,ulormo o art.90 da lei 
14.133r21. 

Responsável 24102/2025 I&37:24 SENHOR LICITANTE: CALDAS & FIJRLANI ENGENHARIA l.Tt)A, diante de sua nwiifesiaçao. 
seguiremos Com o «mame, 

Responsável 24.02(20251617:39 SENHORES LICITANTES: Daremos continuidade ao certame amanhã, dia 25,02:2023. Si 08:30 horat 
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RnpurnveI 251021202.08:50:10 SEQIIORES LICITANTIsS: Uomdia! Darenioscoru,oklaøç ;to cena'ne. 

Responsévri 25/02/202514:58:45 
SENIIORFS T TCITANTES: I.hirnio que tslamos anekand,, neMç momento o PARECER TÉCNICO DO 
ENGENHEIRO no ARA DOCUME'lIi)S PUBLICADOS. 

Re,po'twI 251W202515:03:10 SENHORES LICITANTES: I)a,nnrr, cununu4ade aocntsirwarnanhã. a. S01 025, is 06:30 Iwa 

RespmrUvrl 26/02i7023 14:31:48 SENHORES LICITAM ISS. I).,rrnt 	ononuIdade 	~X dia 27107:2025. M09:30 hora 

ResponsvrI 27.02/20250936:51 SENHORES LI('iTAWTT.S: Daremo, toi.nuabde ao celtaole 

Responsável 27.102,2025 09:38:22 
SLNIR)RF$ LICITANIKS. Infoano queeuan,nsn niçamrrj,ando a p.opueu 
CONSI RIrTORA HOLANDA IlDA. yfl.Vdt com -' demais 
cogeoiiarsa. a te. * que raSam ian 	tv i&aco acerca da clasWicaçlo 

da ema (.(lNEAIrf 
Ç wfr~ pua o ~ de 

da prnwa 

Responsável 2702002317:1301 SENHORES I.ICTTANTtS: Dante,. 	 dia 2&0L-205. Às 09 	Intra co..ud.de .ocrnar. amanhã, 

Raponuwi *0212U2S09.1107 SENHORES I.IaTAN1TS: Da.rnnos tonw,u4adt a.. LVTIJJTW. 

Rtrprra4w1 280 	'09-li 30 
SE.NIIORES LICIIANTES: Intormo que nu,no' amando oPor momento o PARECER TÉCNICO DO 

ENCENHETRO na ABA: DOCOMEFItIS Pt. I%t.ICA DOS . 

Responsável 78/02/2025 1702:10 SENHORES LIC 	AN1tS: Daremos toriclnuidade ao teIL'Iue quinta, dia 0&0.k7075, às 09:00 hon,.. 

Fomec.do. 06/03/2025 10:47:21 BOM DIA 

Fornecedor 06/03/2025 10:47:23 BOM DIA 

Fornecedor 0&0312025 10:48:40 sot.icrro PRORROGAÇÃO DO PRA/0 DEVIDO AO PERJ000 CARNAVALESCO 

Responsável 06/03/2023)5:39:53 SENHORES LICITANTES: Dawna continuldaje .etnume nanhJ dia 07/03/2025. às 08:30 bor 

Farikir 06/02025 17:11:10 boa tarde. 5v. Pir~ não escara co~ atar 	si PcoPoa. devido m*abilidade cnu, a 
leatmet. ~ que seja prorrog.t o peno. atj .deço desde ja. 

R.sporti.hel 07.03t202S(»07:55 SENHORES LICITANTES: Da,ma tondouldade 	crnane. 

Foe.ecet 0703/2025 10:22.04 bom dia 

For.eceda 0710Y2025 I0 22t5 boa, dia 

Faoect 0703/7023 10ç22:26 esiamos icroodo anexa, e iR, que não ti,,~, 

Fonnet rdor 07/03/2025 10:22:39 poderia enviar um email para que ponamoa envia,? 

Fonircedot 07/0312075 10:22:41 obg. 

Fornecedor 07/03/2023 10:22:46 &aznos no aguardo 

Responsável 07/03/2025 10:52:57 
SENHOR LICITANTE: CoosIdarasi, tp* já foi concedido pruos para que sua ew.ona ate a peoços/. 
e. mesma não o Ice. Ize~ abrir lan vazo de 30 TtkAa nos documentos ccrnpkmeisca..-rs pai que seja 
aetxa.ia a Otasana. 

Fornecedor 07,03/7023 105531 .suim obng.Sa!!! 

Rr'çpoosável 01.fl2025 1401:59 SENHORES UCITANTES; Dancei tw*niidSe antritasie nta4& dia I0,03/2025. às 0930 hora. 

Responsável 10O3Q023 11:29-48 SENHORES LICITANTES: Bom dia. Dann rornawidade ao 

1003.2025 SENHOR I.lrnAMt: DATÊRRA CC)NSTRUCc)ES E SERVIÇOS FIRELI. solicitamos que anexe a 
5aM proposta ajustada em campo pmpno pan, que po.e.amos avança, de 1w. 

Fornaceake 1003/202511:41:25 bom tia 

-0 Quê Padre R*nCtSCO Rosa. I3$ 
• CCP62)OÓ'OOO . Npçrs Russas,'tt 

88 36724920' 
®@@ncefeituradenouanasss 
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-9 
~edor I0u:v2025 11:41:28 ban dia 

Rrqxi'navrl ~2025 16:%8:27 Dae.nostrsflMSs 	 dia 1IRICfl)25. 	OtISboiM. SENHORES LICITANTES: 	 w cnuaw amxihã. 	 ás 

Rc,poiav.l 11~202506:23A6  SFNHORES LICflANItS: Dama cisakiafr 

Fonwcrdcw 1 L3.2023 ~34 ban dia 

R~ I1t03,2025 %5l.20 
SLNIIORES UCifAN IES: Informo que ^u~.iwsando 	mno o PARECER TÉCNICO DO 
ENGENHEIRO na ABA: D(x;uME1DS PUBLICAIX)S. 

Fornecedor 11 ~25  ii :I»46 esIanis cix aninhando 

rorneedor 11.03/2025 11:09:47 eslarsiur. encaminhando 

Fooiecedor i 1.0317025 11:17:05 gentle,a r se poivei prorrogar o pra/o 

Iomct.doe 11/01.202511:17:30 - aqui riu chi,vrodo demais e nü irrito .nctlaç&s de riwr%u 

Fortwçe.Sw 11.03/2023 11 :16:13 M reenCei aqui urna quato 'tits 

Fo..tcedor 1 lO3,2025 1335:27 boi. isde' 

Fonwador 11-9^ 1335.35 nio nalttm oibeuaido anewl 

Porrrnjor 11/03/2025 1335:47 

Rrspoo.áwl 

 isSo n'amo, conseguindo anexa.: 

W~2514:12:44 14:12:44 
SI.NIIOR LICITANTE: Boa tarde! 	Foi c,lip.iL.do 	mi huirãiio para gut sixi pLXJCSW alw,Ir nua 
dor unwmaçlo. 

Rrspuruhrl 11/03/202514:13:20 IREI CONCEDER APENAS ESSA VEZ, FAVOR SE ALEISITAR PARA OS PRAZOS 

Fonwcedor 11.01.2025 14:15:40 r,Sro obdgada! 

Foroece 11/03.202514:15:46 

Foner e» 1103/2025 1449S5 mexad.  da.i.n..... de habilitação 

Fornecedor 1101'2025 14:33:16 Metamos os doonimt0os. nian ainda esta a TnflisJfln que nu penilriue 

RnpoisSwI 114~ 15:00:28 SENHOR LICrrAN7E: RECEBEMOS OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO. Lr,moa analisar. 

Fonwcedor 11/03/2025 15:09:47 muito obrlgadal 

R 	iMytI 11/03,2025 163851 
SENHORES LICITANTES: Informo que e,tanxs .snnando neste n,oineolo o PARECER 1tCNI(X) IX) 
ENGENHEIRO eu ABA: DOCUMENTOS PUBLICADOS 

R 	dypi i P03~ 1&4t22 

Coosidnasdo a taba de rnani(nxaçào uoedaaa e trioosada do(,) demais i.pu.ef*e*e(s) desidaneeje 
cn*nrtad*). cevstao.os a pacto reoworal do chanro de r.cu,,o Por o~ keto qia o 
pronto 	 IKIU~ esta a dbpo.içio de todos na sede desta 
enidak 

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram 
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão 
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada mais 
havendo d declarar, foi encerrada a sessão aos doze dias do mês de março de dois mil e 
vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

k,» Paa.o ssnc,çcnPc%,. '$8 
CMso CfP 6V00-000 . Nem Rwss3$/Ct 
8$ 3671-1920 a'. nafufln ':8909N 
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